
 

BARGAIN PAGE

1 AUSTRALIA 1936 1d. Glossy Brown AU.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
2 Australia 1943-P 1d. (KM cat. @ $42 MS60). Nice R&B UNC, tiny flan peel on face.(Was $29.00). $23.00
3 Australia 1944-P 1d. Choice R&B AU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
4 Australia 1925 6d. (KM cat. @ $12 VF - $50 XF). VF / EF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · $16.00
5 Australia 1943-D 6d. (KM cat. @ $20 MS63). Nicely Toned Sharp BU.(Was $17.00). · · · · · $10.00
6 AUSTRIA-Upper Austria 153Z-F AR Uniface Pfennig. Sch-4167. Ferd. I. VF, slightly

crinkled.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
7 Austria-Silesia 1698-CB (Brieg) Groschen. KM-516 (Germany) (cat. @ $85 VF). Leopold. Nice

VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
8 Austria 1848-A 2 Kreuzer. C-196; KM-2188 (cat. @ $50 XF). EF.(Was $39.00).· · · · · · · · $32.00
9 Austria 1848-C (Prag) 6 Kreuzer. C-202; KM-2199. EF.(Was $37.00).· · · · · · · · · · · · · $29.00
10 Austria 1861-A 4 Kreuzer. KM-2194 (cat. @ $20 VF). CH VF.(Was $19.50). · · · · · · · · · $16.00
11 Austria-Salzburg 1697 Kreuzer. KM-248 (cat. @ $30 XF). CH AU.(Was $35.00). · · · · · · · $27.00
12 BELGIUM-Liege 1546 AE Brule de 4 Sols. DeMey-775; de Ch-495. George of Austria. 3 shields /

Shield over long cross. About VF, some green verdigris spots.(Was $36.00). · · · · · · · · · · $25.00
13 Belgium-Ghent (15)83 12 Mijten. Gilleman-33. Revolt against Spain. Fine+ / VG+, hairline flan

crack.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
14 Belgium-Burgundy 1589 Double Denier. Bou-1261. Philip II bust left / Lion left. Fine.(Was

$26.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
15 Belgium 1917 Zinc 25 Centimes. KM-82. WWI Occupation. Choice AU-UNC.(Was $22.00). · $18.00
16 BOLIVIA 1872-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. EF-AU.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · $19.00
17 Bolivia 1874-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $20 XF - $30 MS60). Choice Lt. Toned

AU.(Was $22.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
18 Bolivia 1875-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. Choice Lt. Toned AU, bold strike.(Was $19.00). $15.00
19 Bolivia 1878-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $40 UNC). V is inverted A variety. Lovely

Nicely Lt. Toned UNC.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
20 Bolivia 1880-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 XF). Lt. Toned AU.(Was $27.00). · $22.00
21 Bolivia 1881-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.2 (cat. @ $15 XF - $25 UNC). Lt. Toned AU.(Was

$18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
22 Bolivia 1882-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $15 VF). Choice Toned VF.(Was $13.00). · $10.00
23 Bolivia 1885-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $18 XF). Lt. Toned EF.(Was $15.00). · $12.00
24 Bolivia 1886-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $15 XF - $25 UNC). Lovely Toned

AU.(Was $17.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
25 Bolivia 1888-FE (small date) 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $40 XF - $60 UNC). Scarcer

date. EF-AU.(Was $38.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
26 Bolivia 1889/8-FE OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 XF - $50 UNC). Toned 

EF+.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
27 Bolivia 1891-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $18 XF - $30 UNC). Choice Toned

AU.(Was $19.50).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
28 Bolivia 1893/83-CB OVERDATE 5 Centavos. Y-47; KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Sharp Lt.

Toned BU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
29 Bolivia 1895-ES/CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $20 F - $30 VF). Very scarce. F-VF,

better but poor strike.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
30 Bolivia 1873-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $25 XF). EF+.(Was $21.00). · · · · · $17.00
31 Bolivia 1874-FE 10 Centavos. KM-158.1 (cat. @ $30 XF). EF-AU.(Was $25.00). · · · · · · · $20.00
32 CAMEROUN 1972 100 Francs ESSAI. KM-E15 (cat. @ $40). Gem Specimen.(Was $45.00). · $36.00
33 CANADA 1894 5 Cents. Choice EF-AU.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
34 Canada 1901 5 Cents. (KM cat. @ $16 VF). VF+, hints of luster.(Was $19.00). · · · · · · · · $15.00
35 Canada 1903 5 Cents. (KM cat. @ $22 VF). CH About VF / VF.(Was $16.00). · · · · · · · · $13.00
36 Canada 1904 5 Cents. (KM cat. @ $30 EF). Toned EF.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · $19.50
37 Canada 1926 (Near 6) 5 Cents. (KM cat. @ $16 VF - $75 XF). VF-EF.(Was $25.00). · · · · · $20.00
38 Canada 1908 25 Cents. (KM cat. @ $27 VG). Good+.(Was $19.50).· · · · · · · · · · · · · · $15.50
39 Canada 1917 50 Cents. (KM cat. @ $22 Fine - $50 VF). F-VF, a couple minimal rim nicks.(Was

$25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
40 Canada 1929 50 Cents. (KM cat. @ $22 Fine). Fine.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · · · $15.00
41 Canada 1937 50 Cents. (KM cat. @ $18 XF). CH EF-AU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · $14.00
42 Canada-Newfoundland 1920-C One Cent. (KM cat. @ $24 XF). Nice EF, tiny hidden dig.(Was

$19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

43 Canada-Newfoundland 1908 5 Cents. (KM cat. @ $45 XF). Choice Lustrous EF.(Was $37.00). · $30.00
44 Canada-Newfoundland 1943-C 5 Cents. (KM cat. @ $23 MS60 - $45 MS63). Lovely BU.(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
45 Canada-Newfoundland 1947-C 5 Cents. (KM cat. @ $45 AU). AU.(Was $22.00). · · · · · · · $14.00
46 Canada-Newfoundland 1888 10 Cents. (KM cat. @ $45 VG). Toned G-VG.(Was $29.00). · · · $23.00
47 Canada-Newfoundland 1903 10 Cents. (KM cat. @ $90 VF). Toned VF.(Was $59.00). · · · · · $47.00
48 Canada-Newfoundland 1941-C 10 Cents. (KM cat. @ $65 AU). Nice AU.(Was $32.00). · · · · $26.00
49 Canada-Newfoundland 1945-C 10 Cents. (KM cat. @ $22 AU - $100 UNC). CH AU-UNC.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
50 Canada-Newfoundland 1947-C 10 Cents. (KM cat. @ $45 AU). AU.(Was $24.00). · · · · · · $19.00
51 Canada-Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C4. “Self Government and Free Trade”. Scarcer

variety. VF.(Was $23.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
52 Canada-Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C2. VF+.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · $26.00
53 Canada-Lower Canada 1812 Tiffin Token. Ing-TF-02; LC-48-C2. VF for issue.(Was $18.00). · $14.50
54 Canada-Lower Canada 1814 1/2d Token. LC-54-C2. Fine.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · $13.00
55 Canada-Province of Canada 1842 1/2d Token. PC-1A3 (cat. @ $30 XF). EF.(Was $25.00).· · · $20.00
56 CEYLON 1904 1/4 Cent. Y-11; KM-100 (cat. @ $35 MS63). Sharp 50% Red BU.(Was $36.00). · $25.00
57 CHINA-Empire (1903) 20 Cash. Y-5.1 (cat. @ $18 VF). VF, nice centers, legends weaker.(Was

$17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
58 China-Empire (1903) 20 Cash (1917 restrike from Wuchang Mint). Y-5.2 (cat. @ $18 VF). VF.(Was 

$17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
59 China-Honan ND (c.1920) 20 Cash. Y-393. VF, decent strike.(Was $16.00). · · · · · · · · · · $13.00
60 China-Honan ND (c.1920) 50 Cash. Y-394 (cat. @ $40 VF). VF, small dig reverse.(Was $32.00). · $26.00
61 China-Hunan (1919) 20 Cash. Y-400. Nice EF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
62 China-Manchukuo 1944 (KT11) Red Fiber 5 Fen. Y-A13a. AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · $40.00
63 COLOMBIA 1892 50 Centavos. KM-187.1 (cat. @ $24 VF). Bust of Colombus. Lt. Toned VF /

VF+, rim ding.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
64 COMOROS 1964 20 Francs ESSAI. KM-E5 (cat. @ $55). Lovely Choice Golden Specimen.(Was

$52.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
65 COURLAND (15)76 Schilling. D-220; Kop-4007(R3); Saurma-5183. Gotthard Kettler. EF.

REDUCED $20 TO.(Was $119.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
66 DENMARK 1771 Skilling. C-47; KM-616a.1. Christian VII. Bold VF, tiny rim ding.(Was $39.00). $30.00
67 Denmark 1880 Öre. Y-8.1; KM-792.1. EF-AU, choice but for small stain.(Was $29.00). · · · · $23.00
68 Denmark 1886 Öre. Y-8; KM-792.1 (cat. @ $65 XF). Scarce. AU.(Was $79.00).· · · · · · · · $59.00
69 Denmark 1886 2 Öre. KM-793.1. VF+.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
70 Denmark 1921 10 Öre. Y-31; KM-818.2a. CH AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
71 Denmark-National Bank 1815 4 Skilling Token. C-96; KM-TN6 (cat. @ $20 Fine - $50 VF).

F-VF.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
72 FRANCE-Bouillon & Sedan 1635 AE Double Tournais. Bou-1852; KM-14.2 (cat. @ $60 VF).

Bust Frederick Maurice right / Tower and fleur-de-lis. Glossy VF, slightly off round.(Was $45.00). $30.00
73 France-Nevers & Rethel 1653-A Denier Tournois. Bou-1816; KM-47. Bust right. F-VF, nice

color.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
74 GERMANY-Constance (1496-1541) Schilling (1/2 Batzen). Saurma-1615; KM-MB1 (cat. @ $60

VF). City arms / Enthroned St. Conrad. VF.(Was $52.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
75 Germany-Hall in Swabia 1300-1400 AR Hand Heller. Saurma-1364; Bonh-1734. Scarce type.

Unusual, as partial designs both sides around hand and cross with pellets. Toned VF.(Was $50.00). $35.00
76 Germany-Hall in Swabia 1712 Uniface 1/2 Kreuzer. KM-7 (cat. @ $110 XF). Nice AU.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
77 Germany-Hall in Swabia 1798 (98 very blundered) AR Uniface Pfennig. KM-43 (cat. @ $80 XF).

EF.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
78 Germany-Hanau-Lichtenberg (15)97 Groschen. Saurma-2198; KM-MB3 (cat. @ $65 XF). Philip V. 

Lustrous EF, uneven strike.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
79 Germany-Hesse-Cassel (15)96 AR 4 Heller. KM-5 (cat. @ $40 VG). Arms / Helmet. VF.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
80 Germany-Hesse-Darmstadt 1819 Pfennig. C-107; KM-280. EF.(Was $22.00). · · · · · · · · · $14.00
81 Germany-Hesse-Darmstadt 1867 Kreuzer. C-153; KM-339 (cat. @ $36 MS60). Lovely BU.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
82 Germany-Lüneburg (City) 14th Century AR Witten. Saurma-3441. Rampant lion left / Cross with

center star. Choice Toned VF+.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $64.00
83 Germany-Magdeburg (Archbishopric) 1614 Groschen. Saurma-4120; KM-27 (cat. @ $135 XF).

Christian Wilhelm. EF, choice but for irregular shaped flan.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · $52.00
84 Germany-Mainz 1661 Kreuzer. KM-115 (cat. @ $20 VG - $40 Fine). One year type. About VF.(Was 

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
85 Germany-Montfort 1722 Kreuzer. KM-110 (cat. @ $70 VF). Titles of Karl VI. VF.(Was $49.00). $32.00
86 Germany-Mühlhausen in Thuringen 1737 6 Pfennigs. C-3; KM-57.1. Lovely AU. REDUCED $38

TO.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
87 Germany-Nürnberg 1761 Uniface Pfennig. C-1; KM-315. CH BU.(Was $95.00). · · · · · · · · $69.00
88 Germany-Öttingen (15)25 Uniface AR Pfennig. Saurma-1426; as KM-MB32. VF.(Was $34.00). $29.00
89 Germany-Pfalz 1449-76 (Bacharach) White Pfennig. Saurma-2433. Friedrich I. St. Peter enthroned / 

4-part arms in trefoil. VF, centers bold, legend weak in spots, slight wave.(Was $89.00). · · · · $59.00
90 Germany-Pfalz-Veldenz (15)86 1/2 Batzen. Saurma-2041; KM-MB16 (cat. @ $150 XF). Geo.

Johann. Lustrous EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
91 Germany-Rostock 1534-40 AR Schilling. Sch-2929. Griffin left / Unusual cross. Fine.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
92 Germany-Saxony (15)65-HB (Dresden) Groschen. Kohl-55; KM-MB172. August. VF.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
93 Germany-Saxony (15)86-HB (Dresden) Groschen. Kohl-56; KM-MB222. August. Missing in many 

collections. Appears to be a very scarce date. VF+.(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · $89.00
94 Germany-Saxony 1661-CR 3 Pfennigs. KM-445. Very Lustrous AU, a couple flan flaws.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
95 Germany-Saxony 1686/5-CF OVERDATE Pfennig. KM-573. Jo. George III. VF+.(Was $39.00).· $25.00
96 Germany-Saxony 1765-C AR Pfennig. C-93c; KM-81 (cat. @ $60 XF). Nice EF.(Was $39.00).· $27.00
97 Germany-Saxony 1809/8-H OVERDATE 4 Pfennigs. C-162; KM-1064. VF.(Was $29.00). · · $18.00
98 Germany-Saxony 1862-B 5 Pfennigs. C-252; KM-1218 (cat. @ $25 EF). EF.(Was $19.00).· · · $12.00
99 Germany-Schweidnitz 15Z3 (Z retrograde) 1/2 Groschen. Kop-8714; Saurma-Type 97; KM-MB6.

Under Louis I of Hungary. Lustrous EF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
100 Germany-Stolberg-Königstein-Rochefort 1567 (Nördlingen) 1/2 Batzen. Saurma-1395; KM-MB42 

(cat. @ $85 VF). Ludwig II. VF, flan slightly crude.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING:  ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $10.00.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $12.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $13.00. ORDERS $1001 - $1500, PLEASE ADD $15.00 

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS: $20.25 FOR REGISTRATION PLUS ACTUAL POSTAGE.

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138  Email: karlstephens@earthlink.net

www.karlstephensinc.com
HOURS (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)

PRICE LIST #206, OCTOBER, 2023

SHOW SCHEDULE: MEXICAN COIN SHOW (Scottsdale, AZ): October 26-28;  BALTIMORE:
November 10 all day - November 11 half day; FUN: January 4-6; NEW YORK INTERNATIONAL: January 
11-14; LONG BEACH: February 1-3; CENTRAL STATES (Schaumburg, IL): May 1-4



101 Germany-Stolberg-Königstein-Rochefort 1567-68 1/2 Batzen. KM-MB43 (cat. @ $40 Fine). Titles
of Max. II. Fine, unevenly worn.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

102 Germany-Württemberg 1865 1/4 Kreuzer. C-203; KM-610 (cat. @ $55 MS60). Sharp R&B
UNC.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

103 Germany-Württemberg 1870 Kreuzer. C-205; KM-612 (cat. @ $30 MS60). Lovely Sharp BU.(Was
$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

104 Germany-Württemberg 1872 1/4 Kreuzer. C-203; KM-610 (cat. @ $55 MS60). Lovely Prooflike
85% Red BU.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

105 Germany 1874-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $120 MS60). Sharp Glossy 18% Red BU.
REDUCED 20% TO.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

106 Germany 1874-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $90 VF). VF.(Was $65.00).· · · · · · · · · · · $52.00
107 Germany 1891-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $70 VF). VF+.(Was $45.00). · · · · · · · · · $37.00
108 Germany 1891-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 Fine). Scarce. Fine, small dig obverse.(Was

$23.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
109 Germany 1892-J Pfennig. Y-3; KM-10. VF+.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
110 Germany 1895-J Pfennig. Y-3; KM-10. EF, minute rim nick.(Was $21.00). · · · · · · · · · · $17.00
111 Germany 1895-F Pfennig. Y-3; KM-10. About EF.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
112 Germany 1900-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Reddish Brown

UNC.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
113 Germany 1900-G Pfennig. Y-3; KM-10. EF.(Was $12.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $9.00
114 Germany 1923-A 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33. Nice 75% Golden BU.(Was $27.00). · · · $18.00
115 Germany 1930-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $25 XF - $120 UNC). Choice 85% Golden

AU.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
116 Germany 1892-A 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $55 XF). EF.(Was $35.00).· · · · · · · · $28.00
117 Germany 1877-E 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 VF). Toned VF.(Was $32.00). · · · · · $26.00
118 Germany 1906-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $80 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $69.00). $49.00
119 Germany 1912-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $48 XF). EF, considerable luster.(Was $33.00). · $21.00
120 Germany 1913-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 XF). EF-AU.(Was $25.00). · · · · · · · $16.00
121 Germany 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $24.00). $17.00
122 Germany 1916-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $55 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $30.00). · $21.00
123 Germany 1917-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $48 XF - $250 UNC). Nicely Toned UNC, softly

struck obverse, once lightly cleaned.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
124 Germany 1918-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Lt. Toned BU.(Was $29.00). · · · · · · · · $20.00
125 Germany 1919-J (J boldly doubled) 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Sharp Mint

Darkened BU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
126 Germany 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Choice Lt. Toned BU.(Was $55.00). $36.00
127 Germany 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. Lovely 60% Golden AU.(Was $42.00). · · $29.00
128 Germany 1924-J 50 Rentenpfennigs. KM-34 (cat. @ $45 XF). EF.(Was $29.00). · · · · · · · · $23.00
129 Germany 1935-A 50 Pfennigs. Y-80; KM-87 (cat. @ $80 MS63). Sharp BU.(Was $52.00). · · · $35.00
130 Germany 1942-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Bold AU, great luster.(Was $27.00). · · · · · · · $20.00
131 Germany 1944-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. EF+.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
132 Germany 1875-A Mark. Y-17; KM-7. CH AU.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
133 Germany 1875-C Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $50 XF). EF.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · $22.00
134 Germany 1886-D Mark. Y-17; KM-7. Repunched date. EF-AU.(Was $59.00). · · · · · · · · · $47.00
135 Germany 1896-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 VF). VF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · $17.00
136 Germany 1896-J Mark. Y-18; KM-14. CH VF.(Was $20.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
137 Germany 1901-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 XF). Toned EF.(Was $27.00). · · · · · · · $20.00
138 Germany 1908-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 VF). VF+.(Was $21.00). · · · · · · · · · · $17.00
139 Germany 1908-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 XF). Nice EF.(Was $18.00). · · · · · · · · $14.00
140 Germany 1909-D Mark. Y-18; KM-14. EF.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
141 Germany 1924-D Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $35 XF). Clashed dies obverse. EF, some luster.(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
142 Germany 1924-A Mark. Y-44; KM-42. Lustrous AU.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · $19.00
143 Germany 1925-J Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $50 XF). EF+.(Was $42.00). · · · · · · · $34.00
144 Germany 1925-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $40 VF). VF+.(Was $35.00). · · · · · · · · · · $27.00
145 Germany 1925-A Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $30 XF). Lt. Toned EF+, much luster.(Was

$27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
146 Germany 1925-D Mark. Y-44; KM-44. VF+, lightly cleaned.(Was $19.00). · · · · · · · · · · $15.00
147 Germany 1925-F Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $20 VF). Bold VF.(Was $16.00). · · · · · $13.00
148 Germany 1934-G 2 Marks. Y-83; KM-81. Nazi Rule Commemorative. About EF.(Was $32.00). $26.00
149 Germany 1922-E 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $21.00). · · · · $15.00
150 Germany 1922-A 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution Comm. CH BU.(Was $24.00). $18.00
151 Germany-Nürnberg c.1680 Brass 28.9mm Show Jetton. Sim. to Mitchner-2. Cornelius Lauffer.

Youthful bust Louis XIV / Royal arms. Scarce. About EF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · $34.00
152 Germany-Hamburg ND (19th Century) AE 18mm 10 (Pfg.) Token. Menz-10571 (25€). J. Prigge.

VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
153 Germany-Magdeburg ND (Late 19th Century) AE 20mm 3 Pfennig Token. Menz-15974.4 (30€).

Star C/S in field. Neuer Consum Verein. VF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
154 Germany Early 20th Century Lot of 8 Bier Tokens. All listed in Menzel (cat. @ 79€). VF -

UNC.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
155 Germany-Bremen Early 20th Century Zinc 28mm 1/2 Liter Bier Token. Menz-3496.2 (cat. @ 20€).

“Nordeutscher Lloyd”, flag. AU.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
156 EAST GERMANY 1953-E 5 Pfennigs. KM-6 (cat. @ $50 MS65). Sharp BU.(Was $35.00). · · $27.00
157 GREAT BRITAIN 1828 1/4d. (KM cat. @ $15 VF). VF-EF, a couple tiny rim nicks.(Was $19.00). $16.00
158 Great Britain 1860 (toothed border) 1/4d. (KM cat. @ $12 VF - $35 XF). CH About EF.(Was

$18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
159 Great Britain 1884 1/4d. (KM cat. @ $26 XF). EF+.(Was $25.00).· · · · · · · · · · · · · · · $20.00
160 Great Britain 1930 Farthing. (KM cat. @ $25 MS60). Nice 25% Red BU.(Was $19.50). · · · · $15.00
161 Great Britain 1870 1d. (KM cat. @ $125 XF). EF. REDUCED $16 TO.(Was $95.00). · · · · · $69.00
162 Great Britain 1925 Currency 3d. (KM cat. @ $25 XF - $70 UNC). CH AU.(Was $36.00). · · · $29.00
163 Great Britain 1942 3d. (KM cat. @ $50 MS60). Sharp BU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · $23.00
164 Great Britain 1912 6d. Lt. Toned EF / VF, much remaining luster.(Was $17.00). · · · · · · · · $14.00
165 Great Britain 1918 6d. CH AU.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
166 HUNGARY 1504-KH Denar. Wladislaus II, 2nd year of dated coinage in Hungary. Polish eagle in

center of arms. AU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
167 Hungary 1505-KH Denar. Wladislaus II. Polish eagle in center of arms. Nice BU.(Was $69.00). $56.00
168 Hungary 1527-KT AR Denar. Johann von Zapolya (later 1st ruler of Transylvania). CH

AU-UNC.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
169 INDIA 1918-C 1/4 Rupee. KM-516. AU-UNC.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
170 IRELAND J74J 1/2d. KM-130.1. George II. Tall, thin numerals. VF, light old scrape on neck,

overall faint micro-porosity.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
171 ITALY-Desana 1584 AE Liard. Var-512/1 (R2). Delfino Tizzone. Crowned H / Floriate cross. Bold

About VF.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
172 Italy-Naples 1516-56 AE Cavallo. Var-156. Charles IIII. Columns / Cross. 1st I’ve ever had! Very

Good.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
173 Italy-Tuscany 1854 Quattrino. C-62a (cat. @ $100 XF). Glossy AU-UNC.(Was $89.00). · · · · $59.00
174 Italy-Tuscany 1859 5 Centesimi. C-83 (cat. @ $10 XF). 2nd Provisional Gov’t. CH EF, hints of

red.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
175 Italy 1862/1-N OVERDATE Centesimo. KM-1.2 (cat. @ $100 MS60). Scarce. Lovely Reddish

Brown UNC.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
176 Italy 1867-M Centesimo. Y-6; KM-1.1 (cat. @ $40 UNC). Lovely Glossy Brown UNC.(Was

$16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
177 JAPAN ND (1863) 4 Mon. C-6b (cat. @ $18 XF); JV-K903. CH EF.(Was $18.00). · · · · · · $14.00
178 Japan 1877 (M-10) Sen. Y-17.1. Nice AU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
179 Japan 1932 (S-7) Sen. Y-47 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU.(Was $29.00).· · · $23.00
180 Japan 1871 (M-4) 5 Sen. Y-6.2 (cat. @ $75 VF). VF+, once cleaned.(Was $45.00).· · · · · · · $36.00
181 Japan 1898 (M-31) 5 Sen. Y-21 (cat. @ $18.50 EF). EF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · $13.00

182 Japan 1931 (S-6) 50 Sen. Y-50 (cat. @ $20 MS63). Sharp Nicely Toned BU.(Was $19.00). · · · $15.00
183 Japan 1959 (Yr. 34) 10 Yen. Y-73a (cat. @ $60 BU). Scarce, 1st year of sub type. Lovely Sharp 75%

Red BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
184 Japan 1960 (S-35) 10 Yen. Y-73a (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU.(Was $29.00). $23.00
185 Japan 1955 (S-30) 50 Yen. Y-75 (cat. @ $15 MS63). Sharp BU.(Was $15.00). · · · · · · · · · $12.00
186 MALAYA & BRITISH BORNEO 1961-KN 5 Cents. KM-1 (cat. @ $75 MS65). Choice Pale

Toned BU.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
187 Malaya & British Borneo 1957-H 10 Cents. Y-2; KM-2 (cat. @ $40 MS65). CH BU.(Was $32.00).· $26.00
188 MALI 1975 50 Francs ESSAI. Gad-15 (130€); KM-E1 (cat. @ $70). Gem Golden Specimen.(Was

$59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
189 Mali 1976 10 Francs ESSAI. Gad-13 (100€); KM-E3 (cat. @ $50). Superb Choice Specimen.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
190 Mali 1976 25 Francs ESSAI. Gad-14 (cat. 120€); KM-E4 (cat. @ $50). Superb Choice

Specimen.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
191 NETHERLANDS 1919 25 Cents. Y-40; KM-146 (cat. @ $20 XF). EF-AU.(Was $19.00). · · · $15.00
192 Netherlands 1914 Gulden. Y-42; KM-148. EF, a couple faint scratches.(Was $22.00). · · · · · $18.00
193 NETHERLANDS EAST INDIES-Utrecht 1790 (1840-43) 2 Duit. S-743; KM-118. VOC.

EF.(Was $34.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
194 NEW CALEDONIA 1948 Franc ESSAI. Gad-15 (180€); KM-E3 (cat. @ $40). Without rim.

Lovely Sharp Specimen.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
195 NEW HEBRIDES 1972 50 Francs ESSAI. Gad-15 (300€); KM-E7 (cat. $37). Superb Choice

Specimen.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
196 PANAMA 1929 5 Centesimos. Y-4; KM-9 (cat. @ $25 XF). EF-AU, small rim nick.(Was $16.00). $13.00
197 Panama 1947 1/2 Balboa. Y-15; KM-12.1 (cat. @ $30 XF). EF.(Was $22.00). · · · · · · · · · $18.00
198 PORTUGAL 1892 20 Reis. Y-17; KM-593. Glossy EF+.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · $13.00
199 PORTUGAL 1891 200 Reis. Y-22; KM-534 (cat. @ $42.50 XF). Pale Toned EF+, lightly

wiped.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
200 RUSSIA 1645-76-MO AE Wire Kopeck. Sp-93.6. Scarce inflation copper issue of Alexei

Mikhailovich. VF+, well centered with only heads missing.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · $32.00
201 Russia-Siberia 1767-KM Polushka. C-1 (cat. @ $100 VG). Scarce date. VG-F details, overall

medium oxidation, decent color.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
202 RWANDA 1977 5 Francs ESSAI. KM-E5 (cat. @ $40). Superb Choice Red Specimen.(Was

$45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
203 Rwanda 1977 20 Francs ESSAI. KM-E6. Lovely Choice Golden Specimen.(Was $47.00). · · · $38.00
204 SEYCHELLES 1951 10 Cents. KM-8 (at. @ $20 MS63 - $50 MS65). Lovely Sharp BU.(Was

$25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
205 SOUTH AFRICA 1927 6d. Y-18; KM-16.1 (cat. @ $25 XF). CH EF.(Was $35.00). · · · · · · $27.00
206 SPAIN 1953(56) 2½ Pesetas. KM-785 (cat. @ $175 PF65). From a Mint Set. Choice Golden Proof

(better but light spot on reverse in shield).(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
207 Spain 1870 10 Centimos. Y-54; KM-663 (cat. @ $125 XF). Choice Glossy EF-AU.(Was $59.00). · $39.00
208 SWAZILAND ND c.1960’s Multi-Colored 39mm 50¢ Spa Token (plastic). UNC.(Was $19.50). $15.00
209 SWEDEN 1880 Öre. KM-750 (cat. @ $25 VF). Bold VF.(Was $20.00). · · · · · · · · · · · · $16.00
210 Sweden 1877 2 Öre. Y-15a; KM-735. Small letters. Nice VF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · $13.00
211 Sweden 1874 5 Öre. Y-16; KM-736 (cat. @ $25 VF). VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · $15.00
212 Sweden 1877 5 Öre. Y-16; KM-736 (cat. @ $20 Fine - $50 VF). Scarce. About VF.(Was $20.00). · $16.00
213 Sweden 1895 5 Öre. Y-16a; KM-757 (cat. @ $32 XF). EF+.(Was $25.00).· · · · · · · · · · · $20.00
214 Sweden 1896 5 Öre. Y-16a; KM-757 (cat. @ $32 XF). Nice EF.(Was $21.00). · · · · · · · · · $17.00
215 SWITZERLAND-Helvetian Republic 1799 1/2 Batzen, 5 Rappen. Hmz-1190c; KM-A6 (cat. @

$51 VF). CH VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
216 VATICAN 1940 5 Lire. Y-28; KM-28. Lovely Sharp Frosty BU.(Was $29.00). · · · · · · · · $23.00
217 Vatican ND (1968) VI 500 Lire. KM-107 (cat. @ $28 MS63). FAO comm. CH BU.(Was $23.00). · $19.00
218 WEST AFRICAN STATES 1980 25 Francs ESSAI. KM-E9 (cat. @ $50). Lovely Sharp

Specimen.(Was $42.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

WORLD GOLD COINS

219 DENMARK 1876 20 Kroner (AGW .2593). KM-791.1. Lovely BU / Lovely Sharp BU. MELT +
20% APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $565.00

220 GERMANY 1914-A 20 Marks. F-3833; KM-537. Wilhelm II in uniform. Sharp BU. · · · · · $695.00
221 JAPAN 1832-58 2 Shu (Nishu Kin). C-18; F-34. Tempo Era. AU.· · · · · · · · · · · · · · · $95.00
222 Japan 1868-69 2 Bu (Ni Bu). C-21d. Meiji Era. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
223 PERU 1900 Libra (AGW .2355). KM-207. BU. MELT + 13% APPROXIMATELY. · · · · $485.00
224 UNITED STATES 1862 $1. VF (ex-jewelry) NET. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
225 United States 1849-O $1 Gold Liberty. (bid @ $320 XF). Type I. EF. · · · · · · · · · · · · · $330.00
226 United States 1915 Indian Head 2½ Dollars. AU, nice but for lt. scratch in headdress. · · · · · $385.00

ANCIENT COINS

Also see Lot #1492

227 Ancient Greece-Sicily-Akragas 425-406 B.C. AE 21mm (Trias). As Sear-1023. Eagle with hare /
Crab with 3 pellets & crayfish. CH About VF, nice even patina. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

228 Ancient Greece-Sicily-Akragas c. 406 B.C. AE Hemilitron. Sim. S-1022. Eagle with hare / Crab
over shrimp. Very Good / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

229 Ancient Greece-Sicily-Syracuse c.400 B.C. AE Litra. Calciati-II,87,42. Athena head in Corinthian
helmet, 2 dolphins around / Hippocamp left. VF+, lovely dark brown patina. · · · · · · · · · · $189.00

230 Ancient Greece-Sicily-Syracuse 317-289 B.C. AE16. As Sear-1199. Apollo head left / Pegasus
flying left. Nice About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

231 Ancient Greece-Sicily-Syracuse 295-289 B.C. AE 23mm (Trias). BMC-2.422; S-1200. Agathokles. 
Bust Artemis right / Thunderbolt. VF, even green patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

232 Ancient Greece-Sicily-Syracuse 287-282 B.C. AE 24. Sear-1209. Head of Persephone left / Biga.
Fine / VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

233 Ancient Greece-Tarentum-Calabra 3rd Century B.C. AE 14. BMC-479. Scallop shell / Tarus on
dolphin. VF / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

234 Ancient Greece-Bretian League 215-205 B.C. AE 16. Sear-705; BMC-97. Head of Nike left / Zeus
right, holding scepter, cornucopia in field. Nice VF, lovely surfaces. · · · · · · · · · · · · · · $95.00

235 Ancient Greece-Spain-Celsa 204-154 B.C. AE 29. S-22. Beardless male head right, 3 dolphins
before / Horseman right. VG-F, nice even color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

236 Ancient Greece-Macedon-Amphipolis 357-348 AR Drachm. Le Rider Ph 75.22. Philip II. Youthful
head Heracles right / Nude youth rides left. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

237 Ancient Rome-Republic c.270 B.C. AE Litra. Sear-592; Syd-3. Minerva wearing Corinthian helmet
left / Horse’s head right. Bold VF, lovely dark green patina, very irregular flan, one spot reverse. $89.00

238 Ancient Rome 41-54 A.D. Barbaric Sestertius. Claudius bust left / Spes left. Crude Very Good,
reverse 20% corrosion. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

239 Ancient Rome-Republic c. 57 B.C. Denarius. Syd-918; RSC Cassius 8. Moneyer Q. Cassius. Comm. 
Trial of Vestal Virgins. Liberty head right / Chair inside Temple. VF, nice save for small rim notch.· $195.00

240 Ancient Rome 99 AD (Rome) Denarius. S-3143; Ric-245,9. Bust Trajan / Seated Vesta. Choice
EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

241 Ancient Rome 190 A.D. (Rome) AE As. Ric-574. Commodus bust right / Caduceus between 2
cornucopia. VF, nice green patina, slightly unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

242 Ancient Rome 193-211 A.D. Denarius. C-493. Bust Septimius Severus / Africa standing. VF,
uneven edge as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

243 Ancient Rome 200 A.D. (Rome) Denarius. BMC-234; Ric-18; Sear-7196. Geta, as Caesar, bust right 
/ Geta standing left, pile of trophies to right. CH EF, reverse very bold. · · · · · · · · · · · · $110.00

244 Ancient Rome-Alexandria 222-3 A.D. Year 2 Billon Tetradrachm. BMC-1636. Severus Alexander / 
Tyche with rudder and cornucopia. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

245 Ancient Rome 248 AD Antoninianus. S-8959; Ric-21. Radiate bust Philip I right / Antelope. Comm. 
1000 years Founding of Rome. Nice EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00

246 Ancient Rome 250 A.D. Bronze Semis. C-102; S-9433. Unusual 1-year revival of denomination.
Trajan Decius bust right / Mars standing left with shield & spear. VF, deep green patina. · · · · $69.00
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247 Ancient Rome 305-306(Rome) (Mint Mark Z) AR Argenteus. S-13950. Constantius I. Bust right /
Tetrarchs at campgate, “VICTORI - ASARAMAT”. Choice Toned BU (NGC-MS, Strike 5/5;
Surface 3/5). REDUCED $300 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00

248 Ancient Rome 306 A.D. (Alexandria) Billon Half Follis. C-488; S-13419. Maximian bust right /
Providentia & Quies. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

249 Ancient Rome 316 A.D. (Trier) Billon Follis. S-16063; Ric VII, 105. Constantine I “The Great” bust
right / Standing Sol with globe. Nice UNC. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · $80.00

250 Ancient Rome 324-5 A.D. (Trier) Billon Centenionalis. Ric-449; S-16238. Constantine the Great
laureate bust right / Twin-turreted camp gate. Nice Glossy UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

251 Ancient Rome 395-402 A.D. (Rome) AE Nummus (1/2 Centenionalis). S-21040. Honorius laureate
bust right / Victory advancing, holding captive by hair, Christogram in field. VF-EF. · · · · · · $50.00

252 Ancient Rome-Sasania 579-590 A.D. Drachm. Gobl-Type 1/1. Bust Hormizd IV right, C/S 9
o’clock at edge / Fire altar flanked by attendants, long C/S 8 o’clock along edge. CH About VF,
nicely toned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

253 Byzantine Empire 582 Anno III (Theophilus Mint) AE Half Follis. S-534. Facing bust Maurice
Tiberius / XX. VF+, even reddish patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

254 Byzantine Empire 668-685 (Syracuse) AE Follis (2.91 gms.). Sear-1207. Facing bust Constantine
IV / Large M with 2 standing figures at sides. Glossy Brown VF but somewhat mushy strike. · · $39.00

255 Byzantine Empire 820-29 A.D. AE Follis. Sear-1652. Facing busts of Michael II and Theopilus /
Large M, cross above, Ø below. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

256 Byzantine Empire 7th - 10th Century Lead Seal (21mm). Superb and unusual figure of Madonna.
Monogram reverse. EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $180.00

257 Byzantine Empire 1028-34 A.D. AE 31mm Follis. Sear-1823. Anonymous Constantinople Class B
issue. Facing bust Christ / Cross standing on 3 steps. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

258 Byzantine Empire 1118-43 (Constantinople) AE Tetarteron. S-1945. Christ standing on footstool /
John II Comnenus standing, holding scepter & ob. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

259 Byzantine Empire 1143-80 AE 1/2 Tetarteon. S-1977. Superb facing armored bust Manuel I
Comnenus / Monogram. Glossy EF+, 15% at right very weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

260 Byzantine Empire 1143-80 AE 1/2 Tetrteron. Manuel I Comnenus. Bust St. George facing / Bust
Emperor. VF+ / A.VF on unround flan.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

WORLD CROWNS AND MINORS
ARGENTINA

Also see Lot #1587

261 1975 PATTERN Peso. KM-PN64. Choice Golden Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · $235.00
AUSTRALIA

262 1953-A (p) 1/2d. (cat. @ $70 MS63 - $125 MS65). Lovely Sharp 80% Red BU (PCGS-MS64RB). · $89.00
263 1953-A (p) 1/2d. (cat. @ $70 MS63 - $125 MS65). Choice Handsome Glossy Brown UNC

(PCGS-MS65BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
264 1953-A (p) 1/2d. (cat. @ $70 MS63 - $125 MS65). Lovely Sharp 40% / 85% Red BU

(PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
265 1953-A (p) 1/2d. (cat. @ $70 MS63 - $125 MS65). Lovely Sharp R&B BU (PCGS-MS64BN). · $49.00
266 1953(P) 1/2d. (KM cat. @ $70 MS63). Sharp Even 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
267 1955(P) 1/2d. (KM cat. @ $13 MS60). Nice R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
268 1912 3d. (KM cat. @ $70 XF - $500 MS60). Lustrous Nice AU.· · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
269 1910 6d. Edward VII. Scarce, 1st year of coins. Lovely Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · $110.00
270 1910 6d. (KM cat. @ $40 XF). Edward VII. Scarce, 1st year of coins. Lt. Toned AU, once brushed. · $35.00
271 1911 6d. (KM cat.@ $1200 MS63 - $1800 MS65). Lovely Sharp BU with peripheral light golden

toning (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
272 1912 Shilling. (cat. @ $2100 MS60). Lovely Lt. Golden Toned BU (PCGS-MS62). · · · · · · $1,295.00
273 1932 Florin. (KM cat. @ $1000 VF). Scarce date. Fine / Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
274 1966 6-Piece Mint Set. KM cat. @ $67 MS63. Average Sharp BU (without card). · · · · · · · $24.00
275 Victoria-Leigh 1843 Lead Oval 22.5mm X 29mm Communion Token. Cres-6462. Free Church of

Scotland. About VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
276 1858 1/2d Token. KM-TN-277.1 (cat. @ $60 F - $120 VF). Prof. Holloway. VF, 2 lt. scrapes obverse 

field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
AUSTRIA

277 1200-1300 Study Lot of 7 Freisacher Silver Pfennigs. Some partially or fully identified. Hours of
fun! F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

278 Wiener Neustadt 1251-76 AR Freisacher Uniface Pfennig. CNA-1.13181; Szego-64. Ottokar II von
Bohemia. Crowned bust over 2 large lis. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

279 Tirol 1496-1519 Kreuzer. Sch-4436; Saurma-822. Maximiliam. Double cross / Eagle. VF, 75% well 
struck up. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

280 Tirol 1618 (Hall) Taler. D-3324A; KM-227.2. Archduke Maximilian. Toned VF+, small edge flaw
obverse 9 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

281 Tirol 1663(Hall) Groschen. KM-1209. Archduke Sigismund Franz. CH AU. · · · · · · · · · · $75.00
282 1843-C (Prag) 20 Kreuzer. C-191; KM-2208. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
283 1864-A 10 Kreuzer. KM-2204 (cat. @ $30 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
284 1963 50 Schillings. Y-110; KM-2894. Tirol. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
285 ND (c.1900) AE 21mm 10 (Heller) Token. Menz-26916.2. K. F. u. M. SCH. NORDBAHN

(TRAIN). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
AUSTRIAN STATES

286 Salzburg 1200-46 AR Freisacher Pfennig. Eberhard II. Bishop enthroned holding 2 cross-tipped
scepters / Facing angel atop tower. VF+, well struck reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

287 Salzburg 1235-40 Freisacher Pfennig. Pr-22; CNA-Ca23. Eberhard II. Standing Archbishop with
staff / Gabel with 2 towers, bust, cross. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

288 Salzburg 1515 (Modern Style 5) AR Uniface Zweier. Pr-120; Saurma-872. VF. · · · · · · · · $20.00
289 Salzburg 1533 AR Uniface Zweier (2 Kreuzer). Pr-289. EF, some luster.· · · · · · · · · · · · $39.00
290 Salzburg 1567 AR Uniface Zweier. Pr-633. 3 shields. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
291 Salzburg (15)95 AR Uniface Zweier. Pr-864; Saurma-Type 406. Wolfgang Theodor. Toned EF. $27.00
292 Salzburg 1757 Kreuzer. KM-373. Sigismund III. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

AUSTRIAN NETHERLANDS
293 (Brussels) 1777 2 Liards. C-2a; KM-29. Maria Theresia bust right. 3 year type. Choice Glossy EF /

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
BELGIAN CONGO

294 Free State 1888 Centime. KM-1. Choice Glossy 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
BELGIUM

295 1833 2 Centimes. KM-4.1 (cat. @ $35 VF). Interesting die break on lion’s head. CH VF. · · · · $33.00
296 1862 2 Centimes. KM-4.2 (cat @ $90 MS60). Lovely 40% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · $55.00
297 1834 5 Centimes. KM-5.1 (cat. @ $8 Fine - $45 VF). About VF. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
298 1909 50 Centimes. KM-60.1 (cat. @ $40 MS63). BELGES with period. Lovely Choice BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
299 Ghent 1915 Square Occupation 50 Centimes. KM-TN1. AU / EF, reverse spotty. REDUCED 20%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
300 1912-FL 2 Francs. KM-75 (cat. @ $60 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
301 Ghent 1915 Occupation 2 Franken. KM-TN4. Reddish & 50% Golden AU. REDUCED 20% TO. $71.00
302 1849 2½ Francs. KM-11 (cat. @ $350 VF). Scarce type and denomination. VF+, obverse with 50%

faint micro-porosity (so mottled toning). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $200.00
303 1860 Copper 20 Centimes ESSAI. Dup-750; as KM-PN57. Bust Leopold I right. Lovely Sharp 60%

Bright Red Specimen (PCGS-SP64RB). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
304 Brussels 1670 (date in chronogram) AE 32mm Jetton. Mitch-2728; Dug-4276. Crested shield of van

Heusden / Radiate reliquary casket, etc. Scarce. Very Good / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
305 ND 18th Century AE 23.5mm Token. Neum-13947. Brotherhood of Holy Sacrament. Religious

symbols / Legend. EF+, but 20% weak strike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
BOHEMIA

306 1085-92 (Prag) Denar. C-354; Fry-B10.9. Vratislaw II as king. Crowned bust right / Hand holds flag
extending from chapel. EF+, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

307 1085-92 (Prag) Denar. C-353. Vratislaw II. Ruler’s head right / Arm holds lance. Bold VF,
approximately 50% obverse with faint micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

308 Schlick 1520-25 (Joachimsthal) Taler. D-8141. Stefan and his brothers. Rare. Toned VF+, trace of
loop repair 12 o’clock. REDUCED OVER $500 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,950.00
BOLIVIA

309 1873-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 MS60). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · $22.00
310 1875-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · $57.00
311 1876-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $50 MS60). Variety with period. Sharp Lt. Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
312 1880-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 XF - UNC —-). Lovely Lt. Toned BU. · · · $39.00
313 1886-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $25 MS60). Nice BU.· · · · · · · · · · · · · $25.00
314 1889/8-FE OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $50 MS60). Lovely BU. · · · $45.00
315 1890-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $25 MS60). Lovely Toned BU. · · · · · · · · $24.00
316 1891-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · $45.00
317 1900-MM 5 Centavos. Y-47a: KM-157.2 (cat. @ $20 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · $20.00
318 1937 10 Centavos. Y-60; KM-180. One year Art Deco design. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $20.00
319 1939 10 Centavos. Y-58; KM-179.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
320 1942 10 Centavos. KM-179a. Scarce grade for WWII era zinc coin. CH AU, full original surfaces. · $20.00
321 1879 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $18 XF). Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · $16.00
322 1881-FE 20 Centavos. KM-159.1. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
323 1909-H 20 Centavos. Y-55; KM-176 (cat. @ $22.50 MS60 - $45 MS63). One year type. Lovely Lt.

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
324 1942 20 Centavos. KM-183. Scarce WW Era Zinc issue. Sharp BU with much of original surfaces. · $18.00
325 1942 50 Centavos. Y-59; KM-182a.1. Beautifully Toned Choice Red BU. · · · · · · · · · · · $18.00
326 1942 50 Centavos Restrike. KM-182a.2. Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
327 1850 AR 4 Soles Proclamation. Burn-31a; Fonr-9552. Bust President Belzu left / Hercules with club

over a Hydra. Toned VF+, holed 12 o’clock, a few tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
328 1852 AR 20mm Proclamation Sueldo. Bur-48. Angel blows trumpet / Temple. Bold VF, usual hole. $26.00
329 La Paz 1853 AR Proclamation Sueldo. Rul-Lpz-28; Bur-60-A2. Mountain / Cornucopia. Choice

Toned AU, usual small hole plus small mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
330 1855 AR 25.8 Proclamation (2 Soles). Burnett-73a. Facing head of Cordova on pedestal with flags at 

sides / Seated Liberty, sun above. EF, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
331 1855 AR 25mm Proclamation 2 Sueldos. Bur-72c; Rul-Psi-116. Belzu and officials at Congress /

Angel strewing flowers over crowd. EF+, usual hole, light grey toning. · · · · · · · · · · · · $59.00
332 1857 AR Proclamation Sueldo. Rul-Psi-122; Bur-79B. Condor above mountain / Genius places

wreath on bust Presiden Cordova. Toned EF, usual hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
333 Potosi 1865 AR 1/5 Boliviano Proclamation. Burn-100A1; Fonr-9700. Bust Melgarejo above

wreath left / Condor on olive branch. VF+ / VF, holed 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
334 1865 1/10 Boliviano Proclamation. Burn-101. 7 bees around tall hive / Helmet above armor, etc. VF. $16.00

BRAZIL
335 1830-R 80 Reis. C-128; KM-366.1. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
336 (1663) Crowned 500 Reis C/S on 400 Reis of John IV (1642). KM-36. Toned AU, bold but some lt.

tooling (NGC-AU details, tooled; C/S UNC STD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00
337 (holder says Portugal) (1688) (holder says 1698?) 500 Reis. Pedro II. Circular overstrike of both

obverse and reverse legends over crowned 500 Reis of Alphonse VI on undated 400 Reis John IIII of
Porto. VF+; C/S EF but partially obliterated by legend overstrike (NGC-VF25). · · · · · · · · $995.00

338 2022 Silver 5 Reis. KM-UC #302. Independence of Brazil Bicentenary. Bust of Pedro I and others
behind / Flag. Superb Gem Deep Cameo Proof (NGC-PF69 Ultra Cameo).· · · · · · · · · · · $75.00

339 Terra Brasilis 2023 Silver & Gold Plated 37mm Medallic 6400 Reis. Pedro I. Bicentennial of 1st
Brazilian gold coin, 1822 6400 Reis. Mintage of 50 pcs. Gem Deep Cameo Proof. · · · · · · · $45.00

340 Terra Brasilis 2023 Silvered 37mm Medallic 6400 Reis. Pedro I. Bicentennial of 1st Brazilian gold
coin, 1822 6400 Reis. Mintage of 100 pcs. Gem Deep Cameo Proof.· · · · · · · · · · · · · · $35.00
BRITISH HONDURAS

341 1894 One Cent. Y-1; KM-6 (cat. @ $85 XF). Glossy R&B EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
342 Corozal 1875 AE 20.5mm 1½d Token. Rul-20 (cat. @ $650 VF); Lyall-131. Jones & Young.

RARE, estimate 5 known. VF+, small hole near rim. REDUCED 25% TO
 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $205.00
BRITISH NORTH BORNEO

343 1907-H 1/2 Cent. KM-1 (cat. @ $350 MS60). Lovely Glossy Brown BU. · · · · · · · · · · · $269.00
344 1882-H One Cent. KM-2 (cat. @ $50 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
345 1891-H One Cent. Y-2; KM-2. Brown Specimen, very lightly wiped. REDUCED 1/3 TO. · · · $115.00
346 1891-H One Cent. KM-2 (cat. @ $60 XF). Glossy Brown AU, a few tiny rim nicks. · · · · · · $55.00
347 1907-H One Cent. KM-2 (cat. @ $65 VF - $175 XF). CH About EF. · · · · · · · · · · · · · $110.00
348 1907-H One Cent. KM-7 (cat. @ $65 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
349 1935-H One Cent. KM-3. Lovely Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS66). REDUCED $40 TO. · $199.00
350 1903-H 2½ Cents. KM-4 (cat. @ $75 XF - $125 MS60). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
351 1903-H 2½ Cents. KM-4 (cat. @ $35 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

BRITISH WEST AFRICA
352 1945 1/10d. KM-20 (cat. @ $10 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
353 1935 1/2d. Y-8; KM-8 (cat. @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

CANADA
354 1892 One Cent. (KM cat. @ $60 MS60 - $225 MS63). Lovely 25% Red BU. · · · · · · · · · $125.00
355 1922 One Cent. (KM cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
356 1924 One Cent. (KM cat. @ $30 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
357 1926 One Cent. (KM cat. @ $16 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
358 1939 One Cent. (KM cat. @ $35 MS65). Choice 99% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
359 1947 One Cent. Choice Blazing Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
360 1858 (small date) 5 Cents. VF or better but a couple scrapes obverse and a few tiny dings. · · · $19.00
361 1886 (Large 6) 5 Cents. (KM cat. @ $40 VF). Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
362 1886 (small 6) 5 Cents. (KM cat. @ $30 VF). Bold Toned VF, lt. cleaned long ago. · · · · · · $20.00
363 1916 5 Cents. (KM cat. @ $65 AU - $125 UNC). Lustrous BU, a couple lt. haze spots obverse.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
364 1883-H 10 Cents. (KM cat. @ $250 VF - $500 XF). Nicely Toned VF+. REDUCED 20% TO. $220.00
365 1930 10 Cents. (cat. @ $175 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
366 1938 50 Cents. (KM cat. @ $40 XF - $85 AU). Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
367 1939 50 Cents. (KM cat. @ $100 MS60 - $300 MS63). Lovely BU, frosty bust, die polished fields

give this coin a great look! REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
368 1939 50 Cents. (KM cat. @ $28 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
369 1955 Arnprior Dollar. EF. REDUCED $5 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
370 1989 $5 Maple Leaf. Gem BU in Mint holder. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
371 1993 Colorized Maple Leaf 5 Dollars. Reverse gold with autumn-colored maple leaf. Gem BU in

capsule.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
372 Newfoundland 1904-H One Cent. (KM cat. @ $125 AU). Attractive R&B AU-UNC, color not quite

right. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
373 Newfoundland 1943 One Cent. Lovely 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
374 Newfoundland 1943 One Cent. Lovely 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
375 Newfoundland 1881 5 Cents (rotated die). (KM cat. @ $150 VF). Toned VF. REDUCED 20% TO. $100.00
376 Newfoundland 1917-C 50 Cents. (KM cat. @ $80 AU). Lustrous AU, a few light scratches reverse. $55.00
377 New Brunswick 1862 20 Cents. (KM cat. @ $100 VF). VF+, hints of luster. REDUCED 20% TO. $129.00

CANADA - TOKENS
378 Nova Scotia 1840 1/2d Token. NS-1-E2; KM-3. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
379 Nova Scotia 1832 1d Token. NS-2B1; KM-2. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
380 Nova Scotia 1832 1d Token. NS-2-B2. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
381 Nova Scotia 1856 1/2d Token. Br-876; NS-5A1. EF, a few tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · $22.00
382 Nova Scotia 1856 1/2d Token. NS-5-A1. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
383 Nova Scotia ND 1/2d Token. NS-16A1. J. Brown. Sailing ship. Bold About VF. · · · · · · · · $39.00
384 Nova Scotia 1812 1/2d Token. NS-19A1. Trade & Navigation. VF. · · · · · · · · · · · · · · $26.00
385 Nova Scotia 1838 1d Token (Stuiver). KM-TN3 (cat. @ $35 VF); also listed under British Guiana.

Bold VF, reverse die rusty.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
386 Prince Edward Island 1855 Token. PE-7-A1. Self Government and Free Trade. VF. · · · · · · $24.00
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387 Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C1. EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · $59.00
388 Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C4. EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · $85.00
389 Prince Edward Island (1858) 1/2d Token. PE-8-A2; Br-921. Side-Wheel Sailing Ship. EF. · · · $85.00
390 Prince Edward Island (1835) Ships, Colonies, & Commerce Token. PE-10-1. U.S. flag on ship, with

W&B, N.Y. VF details, micro-porosity overall. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
391 Prince Edward Island (1835) Ships Colonies & Commerce Token. IM-SSC 34(R8); PE-10-34 (cat.

@ $145 XF). EF, small edge crimp 1 o’clock. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
392 Lower Canada (1838) Banque du Peuple Sou Token. LC-5-A5. VF+. · · · · · · · · · · · · · $25.00
393 Lower Canada 1837 1/2d Token. LC-8-D1. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
394 Lower Canada 1837 1/2d Token. LC-8-B2. Quebec Bank. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · $20.00
395 Lower Canada 1837 1d Token. LC-9A3. City Bank. R&B EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
396 Lower Canada 1837 Penny Token. LC-9-B1. Quebec Bank. VF, lt. rim ding. · · · · · · · · · · $23.00
397 Lower Canada 1812 1d Token. LC-47-A2. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
398 Lower Canada 1812 1d Token. LC-47-B1. CH About VF, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
399 Lower Canada 1813 1d Token. LC-47-C2. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
400 Upper Canada (1824) 1/2d Token. UC-2A5. Leslie & Sons. Nice About VF. · · · · · · · · · · $69.00
401 Province of Canada 1844 1/2d Token. PC-1-B5. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
402 Province of Canada 1857 1d Token. PC-6D (cat. @ $75 AU). AU. REDUCED 20% TO. · · · $60.00
403 Wellington (1813) Token. WE-11-D2. Salamanca, Madrid, etc. Scarce. VF. · · · · · · · · · · $52.00
404 ND 1/2d Token. AM-4. Pure copper preferable to paper. VF+, small area of haze reverse. · · · $35.00
405 Montreal 1852 Token. Br-574; Ch-48. Gnaedinger Son Co. Building / “Furs Hats Caps”. EF+, a

couple scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
406 ND Aluminum-Bronze(?) 27mm 1/2d Token. (Ref. Curry Numismatics 1981, page 200); One sold

3/17 by Elsen 220€. Bare head bust Napoleon left / 3-masted British warship “C Est Du Cuivre”. AU. 
REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00

407 Montreal c.1887 Brass 5¢ Token. Br-589 (old CH-50). Gesangverein, reverse German eagle. Sharp
80% Gold BU. REDUCED $9 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
CAPE VERDE

408 1985 Brass Escudo. KM-23 (cat. @ $55 PF65). 10th Anniversary. Superb Choice Golden Proof. $39.00
CEYLON

409 1901 1/4 Cent. Y-4; KM-90. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
410 1904 1/4 Cent. Y-11; KM-100. One year type. Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
411 1951 Restrike 2 Cents. KM-119. Nice 90% Golden Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
412 1913 50 Cents. Y-23; KM-109 (cat. @ $40 XF - $85 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · $69.00
413 1951 Restrike 50 Cents. KM-123. Lovely Sharp Golden Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
414 1843 AE Token (for 19¢). Prid-96. George Steward & Co. / Wekande Mills and 2 women. Lovely

Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
415 1843 AE Token (for 19¢). Pr-96. George Steuart & Co. / Wekande Mills & 2 women. Brown AU. · $49.00
416 Kandy c.1880 Brass 31mm Check. Prid-106. J. Walker & Co. “11" Scarce. VF, original hole.· · $150.00

CHILE
417 1919 Centavo. Y-27; KM-161.2 (cat. @ $25 MS63). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · $39.00
418 Valpariso ND (c.1900?) Brown Bakelite 24.5mm Token. For urban TRAIN service. “Premera F.U.” 

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
419 La Victoria (1910) Tan Vulcanite 20¢ Token. Rul-Chi31. Socied Aurifera Andaray-Posco. UNC. $33.00

CHINA
420 Empire 1909 20 Cash. Y-21.5. Choice Brown EF (NGC-XF45BN). · · · · · · · · · · · · · · $75.00
421 Chekiang (1903-06) 10 Cash. Y-49.3. Reverse rotated 45 degrees. Bold traces of undercoin show.

EF, light micro-porosity.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
422 Honan ND (c.1920) 100 Cash. Y-395 (cat. @ $60 VF). VF, nice but some lt. rim dings. · · · · $49.00
423 Hupeh CD1906 10 Cash. Y-10j.3. Glossy Brown AU, a few tiny rim nicks. · · · · · · · · · · $21.00
424 Kwangtung 1890-1908 20¢. Y-201. EF, trace of light wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
425 Kwangtung 1909-11 Cash. Y-204. Glossy AU, considerable original golden color. · · · · · · · $29.00
426 Szechuan 1913 (Yr. 2) 200 Cash. Y-459.1 (long tassels). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
427 Shanghai c.1925 2½¢ Brass Transport Token. Smith-720E. C.G.O. Co. Ltd. VF+, a bit of verdigris. $55.00

COLOMBIA
428 1949-B Centavo. KM-205 (unlisted in Proof). Choice 50% Red Proof. · · · · · · · · · · · · · $219.00
429 1942-B 10 Centavos. Y-47; KM-196.1. Vibrant Gold & Blue Toned Choice BU (PCGS-MS65). $69.00
430 1892 50 Centavos. KM-187.2 (cat. @ $30 XF). Discovery Comm. Lt. Toned EF+. · · · · · · · $39.00
431 ND (19th Century) Brass 22mm MITAD Token. Rul-Mit. 5; Henao #Com-060. VF, a couple lt.

scratches obverse. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
CURAÇAO

432 1943 Square 5 Cents. KM-40 (cat. @ $20 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
DANISH WEST INDIES

433 1816 10 Skilling. KM-14. One year type. Choice About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
434 1845 10 Skillings. C-16; KM-16 (cat. @ $70 VF). Choice Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · $59.00
435 1740 12 Skilling. C-3; Sieg-4; KM-4 (cat. @ $700 XF). Christian VI monogram. Sailing ship. Rare

grade. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
436 1767 12 Skilling. Hede-5B; KM-12. Christian VII monogram / Ship (decent ship for grade). Good /

VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
437 1840 20 Skilling. KM-17 (cat. @ $25 VG). Good / VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
438 1847 20 Skilling. KM-17 (cat. @ $280 XF). Scarce. AU, choice save for faint wiping. · · · · · $425.00
439 1859 Cent. C-27; KM-63 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
440 1859 One Cent. C-27; KM-63 (cat. @ $30 VF - $70 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
441 1859 20 Cents. KM-67. Frederick VII. Ship. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
442 1878 20 Cents. KM-71 (cat. @ $470 MS60). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). REDUCED $125

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $570.00
443 ND C/N 1¢ Token. Sieg-7; H-407. C.A. Daniel. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

DANZIG
444 Danzig 1920 10 Pfennig. KM-TN1. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

DENMARK
445 1715-CW 2 Skilling. KM-502 (cat. @ $130 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
446 Holstein-Gottorp-Randsborg 1717-BA 12 Skilling. KM-6 (cat. @ $42.50 F). Nicely Toned Bold

Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
447 1720-CW 12 Skilling. KM-521 (cat. @ $120 VF). Frederick IV. VF+. · · · · · · · · · · · · · $89.00
448 1764-HSK 4 Skilling. KM-598 (cat. @ $52.50 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · $47.00
449 1771-KM Skilling. C-47; KM-616.1. Christian VII. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
450 1813 Rigsbank Skilling. KM-680 (cat. @ $27.50). Frederick VI bust right. EF.· · · · · · · · · $25.00
451 1818 2 Rigsbank Skilling. KM-689 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
452 1818 Rigsbank Skilling. KM-688 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
453 1819 8 Rigsbank Skilling. Hede-31.c; KM-737. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
454 1855-FK-VS 2 Rigsdaler. KM-761.2 (cat. @ $575 XF). EF, extremely faint graffiti behind bust. $295.00
455 1856 SkillingRigsmont. C-135; KM-763 (cat. @ $30 MS60). Sharp Golden Red BU.· · · · · · $45.00
456 1857 1/2 Skilling Rigsmont. KM-767 (cat. @ $17 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
457 1886 Öre. Y-8; KM-792.1 (cat. @ $85 XF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
458 1876 2 Kroner. Y-14; KM-798.1 (cat. @ $120 EF). EF, traces of luster. REDUCED $20 TO. · $98.00
459 1814 16 Skilling Bank Token. Hede-18; KM-TN3 (cat. @ $200 XF). Choice Glossy Brown EF+. $169.00
460 1815 4 Skilling Bank Token. KM-TN6 (cat. @ $50 VF). Glossy VF.· · · · · · · · · · · · · · $39.00
461 1815 2 Skilling Bank Token. KM-TN4. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

EAST AFRICA
462 1923 Shilling. KM-21 (cat. @ $10 VF - $30 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
463 1912-H 10 Cents. KM-8 (cat. @ $30 XF). Choice About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

EGYPT
464 1929-BP 2 Piastres. Y-66; KM-348. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

ETHIOPIA
465 EE1889 (1897) 1/32 Birr. KM-10 (cat. @ $30 XF). Denomination and date effaced, plain edge.

Centers EF+, legends struck weakly. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
466 EE1895 (1903) Gersh (1/20 Birr). Y-5; KM-12. Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

FINLAND
467 1897 10 Pennia. Y-15; KM-14 (cat. @ $60 XF - $150 MS60). Choice Glossy Brown AU. · · · $79.00

468 Civil War Issue 1917-S 50 Pennia. KM-20. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · $52.00
469 1915 Markka. Y-3a; KM-3.2 (cat. @ $50 MS63). Nicely Toned Lovely Sharp BU. · · · · · · · $49.00
470 1952 500 Markkaa. Y-52; KM-35. OLYMPICS. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

FRANCE
471 St. Martin-Tours 12th Century Billon Denier Tournois. Rob-4857. Fine. · · · · · · · · · · · · $39.00
472 Lorraine-Nancy 1251-1303 Denier. Rob-9232; DeSauley II, 22. Ferri III. Knight rides right, FERI /

Sword and hand. Crude VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
473 Chateau-Renaud ND (1603-05) Double Tournois. KM-5. Bust Francois de Bourbon. About VF. $20.00
474 1604-A Double Tournois. KM-16.1 (cat. @ $235 XF). Henry IIII. EF, very faint surface

micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
475 1656-B (Rouen) Liard. KM-192.2. Crowned bust Louis XIIII. Glossy About EF, choice but for small 

porosity spot reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
476 1659(9) (Rennes) 1/2 Ecu. Gad-174; KM-202.16 (cat. @ $750 XF). Louis XIV. Bold AU-UNC,

some scattered light adjustment marks (reverse not cleaned, raised die polish in field) (NGC-UNC
details, reverse cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00

477 1660& (Aix) 1/12 Ecu. KM-119.4 (cat. @ $110 VF). Louis XIIII. Scarce date. VF, tiny edge crack. · $89.00
478 1680-D (Lyon) 1/2 Ecu. Gad-178; KM-230.3 (cat. @ $900 VF - $1500 XF). Louis XIV. VF-EF, lt.

cleaned, a couple spots reverse (NGC-XF Details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
479 1694& (AIX) 1/4 Ecu. KM-293.23 (cat. @ $75 VG). Louis XIV. Toned Fine+, off center, trace of a

couple scratches across face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
480 1704-B (Rouen) 1/4 Ecu of 8 L’s. Gad-161R; KM-352.2 (cat. @ $400 VF). Louis XIV. Toned VF, lt.

trace of undercoin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
481 Monneron Freres 1791 2 Soles Token. KM-TN23. EF, tiny rim ding, a couple rim cuds as made. $65.00
482 1792-A 30 Sols. KM-606.1 (cat. @ $75 VF). Louis XVI / Angel. VF+, hints of luster. · · · · · $98.00
483 L’AN 4 (1792-BB) (Strassbourg) 2 Sols. KM-603.4. Flan looks like copper. CH VF. · · · · · · $45.00
484 L’AN 4-A (1792) 2 Sols. KM-603.1. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
485 L’AN 11 (1793)-AA (Metz) 2 Sols. KM-621.2 (cat. @ $100 VF). Choice Glossy VF for issue. · $98.00
486 1793-W Contemporary COUNTERFEIT 2 Sols. As KM-603.15. Decent Fine. · · · · · · · · $75.00
487 L’AN 7 (1798)-A Centime. C-134; KM-644.1 (cat. @ $100 XF). Glossy EF.· · · · · · · · · · $59.00
488 AN 7-BB (1798-99) (Metz) Un Decime. KM-644.4 (cat. @ $20 Fine). Fine+. · · · · · · · · · $25.00
489 1861-A 10 Centimes. Y-21; KM-798.1 (cat. @ $30 XF - $120 UNC). Glossy Brown AU.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
490 1899 50 Centimes. Gad-420; Y-62; KM-854 (cat. @ $35 MS60). Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
491 1808-A 1/2 Franc. KM-680.1 (cat. @ $20 VF - $200 XF). Napoleon. VF+, considerable luster. · $49.00
492 1822-A 1/2 Franc. KM-708.1 (cat. @ $35 VF). Louis 18th. CH About VF / VF+.· · · · · · · · $34.00
493 1870-A 5 Francs. Y-38; KM-799.1 (cat. @ $275 MS60). Napoleon III. Last year of Empire issue.

Attractive Frosty BU (MS62 or 63 but lightly wiped). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
494 1848 W/M 10 Centimes ESSAI by Montagny. Maz-1339; design as KM-PN64. Brilliant Specimen,

small rim crimp + 2 rim nicks. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
495 1929 Medallic Silver 20 Francs-size ESSAI. Maz-2622; Gad-851. 10 Years of Peace. Three

conjoined busts left / Semeuse walks left. Lovely Specimen. REDUCED 20% TO. · · · · · · $180.00
496 ND (c.1565) AE 26mm Royal Jetton. Reverse as Mitch-3061; as Feu-11739. Under Charles IX.

Crown above flowered borders / Prudence standing, pairs of “CC” at sides. About VF. · · · · · $24.00
497 Lorraine 1596 AE 28mm Jetton. Obverse Neum-3591 / Reverse Neum-36999. Franz, Duke of

Vandemont. Dark AU+, but faint micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
498 1615 Brass 28mm Jetton. Feu-12088; as Mitch-3133 but dated. Young bust Louis XIII right /

Crowned arms France & Navarre. VF+, light trace of micro-porosity obverse. · · · · · · · · · $37.00
499 Lyon 1635 AE 30mm Jetton. Feu-10698; Neum-30539. Standing Alphouse - Louise du Plasses,

Cardinal / Richelieu arms. VF, small edge flaw.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
500 1641 AE 26mm Jetton. Neum-30580. Pierre Seguier duc de Villemor. Storm under shield / 13 lis

with bees on them. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
501 1653 AE 28mm Jetton. Mitch-1101; Feu-12498. Youthful bust Louis XIV / Eagle and eaglet flying.

EF+ / AU, minute hole at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
502 1671 AE 24.4mm Jetton. Mitch-1104; Feu-12635. Bust Louis XIV right / 2 lions. VF. · · · · · $19.00
503 1672 AE 28.5mm Jetton. Feu-3910; Neum-31149. A. de Harley, Comte de Beaumont. Ship, shield /

Ornate supported arms. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
504 1687 Gilt AE 27.5mm Jetton by TB. Feu-12747; Mitch-1224. Bust Louis the Great right / Figure in

sea chariot. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
505 c.1725 Brass 24mm Jetton. Sim. Mitch-3585; sim. Feu-13219. Bust Louis XV left / Standing France

holds out olive branch to standing Spain. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
506 Lyon 1735 AE 31mm Jetton. Neum-30887. Dean of the City Guilds Dugas. 4 small ornate shields /

Lions at side of shield with St. Andrew cross. CH About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
507 France 1740 AE 29mm Royal Jetton by D.V (Duvivier). Feu-2051; M-3506. Adult bareheaded bust

Louis XV right / Warrior and Sibyl. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
508 1741 AE 29mm Royal Jetton by FM (Marteau). M-2052; Mi-pg. 995. Louis XV bust right /

Triptolemus rides snake chariot. CH VF+, small edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
509 Metz 1754 AE 30mm Jetton issued by C.A. deCaumartin. Dove descending to a baptismal font /

warrior standing with shield, etc. Choice About EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
510 Toulois 1918 Cardboard 5¢, 10¢ Emergency “Coins” by Comitte de Defense. UNC. · · · · · · $35.00
511 Dunkerque 1922 25¢ Emergency Token. L-1.5. Sharp 95% Golden BU. · · · · · · · · · · · · $22.00

FRENCH COLONIES
512 1829-A 10 Centimes. C-12.1; KM-11.1 (cat. @ $65 VF). Better date. VF. · · · · · · · · · · · $43.00
513 1843-A 10 Centimes. KM-13 (cat. @ $50 VF - $125 XF). Scarcer date. VF+. · · · · · · · · · $45.00

FRENCH GUIANA
514 1818-A 10 Centimes. KM-A1. Lustrous EF+ / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00
515 1846-A 10 Centimes. C-5; KM-2a (cat. @ $80 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

FRENCH INDOCHINA
516 1902-A 20 Centimes. Y-15; KM-10 (cat. @ $45 XF). Lt. Toned About EF, once lightly cleaned. $29.00
517 1939 Nickel 20 Centimes. Y-22; KM-23 (cat. @ $260 MS63). Security edge type. Sharp BU.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $190.00
GERMAN EAST AFRICA

518 1916 20 Hellers. J-727a; KM-15BB. Sharp 50% Bright Red BU (rare with so much red!). · · · $179.00
GERMAN SOUTH WEST AFRICA

Also see Lot #1530

519 WWI Era Aluminum Octagonal 200 Kantine Token. Menz-34001.7. Panzerschiff “Admiral
Scheer”. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

GERMANY - STATES
Anhalt-Dessau

520 1914-A 3 Marks. Y-10; KM-30 (cat. @ $170 MS63). 25th Wedding Anniversary. Lovely Sharp
Nicely Toned Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
Baden

521 1907-G 2 Marks. Y-24; KM-278. Death of Friedrich. Lovely BU, obverse very nicely toned. · · $67.00
522 1908-G 3 Marks. Y-27; KM-280 (cat. @ $100 MS60). Lt. Toned Semi-Prooflike BU. · · · · · $79.00
523 1906 5 Marks. Y-23; KM-277 (cat. @ $325 MS63). Golden Wedding Comm. Lovely Sharp Nicely

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
Bavaria

524 1506 1/2 Batzen. KM-MB17. Albrecht IV. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
525 1860 (6 over 5 on small 6) OVERDATE Kreuzer. C-229; KM-858. Sharp BU. · · · · · · · · $45.00
526 1913-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $125 MS63). Sharp Very Nicely Toned BU. · · · · · $89.00
527 1914-D 3 Marks. Y-45; KM-1005 (cat. @ $130 MS63). Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · $89.00
528 1913-D 5 Marks. Y-38a; KM-915 (cat. @ $45 XF - $120 MS60). Nicely Toned AU-UNC. · · · $85.00

Beeskow
529 1621-B Kipper Billon Uniface Pfennig. Bahr-61; KM-1 (cat. @ $250 VF -top grade in KM). Only

coin of city. UNC, slightly unround as made. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · $120.00
Besançon

530 1543 Carolus. Rob-7005; KM-MB6. Charles V crowned bust left. Lt. Toned Choice AU. · · · · $110.00
531 1550 1/2 Carolus. Rob-7004; unlisted KM but sim. to KM-MB6. Charles V crowned bust left.

Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
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Bremen
532 1904-J 2 Marks. Y-49; KM-250 (cat. @ $225 MS63). Choice Lt. Golden Toned BU. · · · · · · $198.00

Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover
533 1714-HCB 2 MarienGroschen. KM-83 (cat. @ $70 XF). Geo. Ludwig. Horse reverse. Lt. Toned

EF-AU, much luster, faint trace of flan wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
534 1757-IBH Wildman 1/3 Taler. RARE, date unlisted in Welter or KM. George II. Toned VF. · · $189.00

Brunswick-Wolfenbüttel
535 1764-IDB 1/3 Taler. KM-972. Bust Karl I / Horse. About VF, small trace of repaired loop 12 o’clock. $35.00

Cologne
536 ND (c.1420) (Riehl) Groschen. Saurma-2712. Dietrich II. St. Peter enthroned / Arms in trefoil. VF,

70% very bold, 30% weak. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
537 (Archbishopric) 1699-FW 8 Heller. KM-83 (cat. @ $30 Fine). Two-year type. Fine. · · · · · · $21.00

Einbeck
538 1647-1717 Stat Pfennig. KM-40 (cat. @ $130 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

Eisleben
539 1661 REFORMATION 1/2 Taler. Broz-828; Whit-138; Zak-27. Superb portrait of M. Luther

facing / City view. VF+, with old loop at 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
Frankfurt

540 1850 3 Kreuzer. KM-334 (cat. @ $65 MS60). Choice Pale Toned BU (die clash on obverse). · · $85.00
541 1853 3 Kreuzer. KM-334 (cat. @ $65 MS60). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $85.00
542 1862 Kreuzer. C-25; KM-357. Eagle with long body. Rare! Lovely BU. · · · · · · · · · · · · $79.00
543 1866 3 Kreuzer. C-30; KM-373. One year type. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $69.00

Hall in Swabia
544 13th-14th Century AR Hand Heller. Saurma-1364. Hand in circle within square / Cross with pellets

at end. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Hamburg

545 1727-IHL 8 Schilling. KM-367. Karl VI. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
Harz

546 ND (after 1694) AE 27mm Rechenpfennig by Heinrich Bornhorst. Neum-31803 var. Hand from
clouds holds scales / Crowned Spanish arms. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

547 1763-90 (Clausthal) AE 27mm Rechenpfennig by Jo. Wm. Schlemm. Neum-31824. Standing
Fortuna with cornucopia spilling Brunswick Horse Taler / Fortuna on wheel. VF. · · · · · · · $27.00

548 1763-90 (Clausthal) AE 26mm Rechenpfennig by Jo. Wm. Schlemm. Neum-unlisted. Standing
Fortuna with scales and triangle / Fortuna with banner, small ship behind. About VF.· · · · · · $20.00

549 1768 AE 26mm Mining Rechenpfennig by J.A. Pfeffer. Neum-31766; Knyp-7154. Family coat of
arms / 2 men working in mine. VF / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
Hesse-Cassel

550 1767 2/3 Taler. KM-488 (cat. @ $170 VF - $340 XF). One year type. Toned EF, obverse lt. cleaned
long ago. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

551 1782-BR 2 Albus. KM-511 (cat. @ $80 XF). Lustrous AU-UNC, a few tiny flan streaks as made. $89.00
Hesse-Darmstadt

552 1743-GCF 2 Kreuzer. C-8; KM-173 (cat. @ $75 XF). Choice Lustrous AU-UNC. · · · · · · · $89.00
553 1835 Kreuzer. C-129; KM-299 (cat. @ $65 MS60). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

Landau
554 1713 Zinc SIEGE 2 Florin 8 Kreuzer. As D-2377; as KM-13. Karl Alexander von Württemberg.

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Mainz

555 1793 AE SIEGE 2 Sols. C-2; KM-602 (at. @ $110 VF). Issued by French General Doyre. About EF / 
A.VF. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Nürnberg

556 ND (c.1661) AE 28mm Rechenpfennig by Cornelius Lauffer. Neum-32403; G/L-363. On birth of
Charles II. Bust Philipp IIII right / Sunface radiate over seashore with birds nest. Nice VF, a couple
faint flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

557 ND (c.1640) AE 29mm Rechenpfennig by Wolf Laufer. G/L-171. Louis XIII rides left / Crown
above 2 pillars. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

558 1781 Uniface Pfennig. C-3b; KM-377 (cat. @ $32 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
559 ND (c.1650) AE 28.5mm Rechenpfennig. Mitch-1772; G/L-275. Bust Philipp IV right / Crowned

globe, sun, moon, etc. Bold VF, a touch of micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Pfalz

560 1766 Zollpfennig. KM-418 (cat. @ $50 F). Karl Theodor. One year type. About VF, flan typically a
bit crude, some non original red color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
Pomerania-Stettin

561 1619 1/24 Taler. KM-64 (cat. @ $220 XF). Bogislaus XIV. Lovely AU (ANACS-AU53). · · · $150.00
Prussia

562 1787-A Struck Copper Contemporary COUNTERFEIT 1/3 Taler. As KM-344. Fine. · · · · · $22.00
563 1848-A 1/2 Groschen. C-145; KM-434 (cat. @ $27 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
564 1872-A Groschen. C-166; KM-485 (cat. @ $30 MS60). Choice Lt. Toned BU.· · · · · · · · · $45.00
565 1888-A 2 Marks. Y-116; KM-510. Fried. III. Choice Pale Golden Toned BU. · · · · · · · · · $169.00
566 1901-A 2 Marks. Y-128; KM-525. 200th Anniversary. Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · $65.00
567 1910-A 3 Marks. Y-225; KM-530 (cat. @ $225 MS63). Berlin University. Choice UNC with fiery

red toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
568 1913-A 3 Marks. Y-133; KM-534. Defeat of Napoleon. Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · $36.00
569 1901-A 5 Marks. Y-129; KM-526. 200th Anniversary. Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · $195.00
570 c.1820 Brass 20mm Jetton. Bust Fr. Wilhelm III (1797-1840) / Winged anchor-cross. Lovely 50%

Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
Regensburg

571 1758 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
Saxony

572 (15)63 Schrekenberger (Angel Groschen). Saur-4603; as KM-MB398. Jo. Fried. II. CH VF.
REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

573 1625-HI Groschen. Kohl-177; KM-71 (cat. @ $100 VF). Jo. Georg I. VF+. · · · · · · · · · · $45.00
574 1632-HI Groschen. Kohl-177 (cat. @ $100 VF); KM-71. Jo. Georg I. VF+. · · · · · · · · · · $45.00
575 1687 Groschen. Kohl-308; KM-592 (cat. @ $130 VF). On the death of Jo. Georg’s mother. VF+,

lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
576 1691-IK (Dresden) Kreuzer. Kohl-304; KM-573 (cat. @ $25 VF). Jo. Georg III. VF+, small flan clip

as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
577 1700-ILH (Dresden) AR Pfennig. Kop-10595(R); KM-702 (cat. @ $100 XF). Fr. August I. Nice BU. $125.00
578 1703-ILH 3 Pfennig. Kop-10598; KM-711 (cat. @ $200 XF). Scarce type with date on top. EF.· $69.00
579 1704-EPH (Leipzig) 1/12 Taler. Kop-10722; KM-683. Fried. August I. VF, small area of porosity

near crown. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
580 1706-ILH 3 Pfennig. Kop-10601(R); KM-745 (cat. @ $80 XF). BU.· · · · · · · · · · · · · · $95.00
581 1728-IGS 1/12 Taler. Kop-10762; KM-799 (cat. @ $70 VF - $140 XF). Fr. August I. CH About EF. $69.00
582 1731-IGS (Dresden) 1/48 Taler. Kohl-416; Kop-10670(R); KM-703 (cat. @ $100 XF). Fr. August I.

EF, considerable traces of luster, a couple tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
583 1734-FGS AR Pfennig. C-1; Kop-11145; KM-894 (cat. @ $60 XF). Fr. August II. EF. · · · · · $37.00
584 1743-FwoF 1/48 Taler. Kohl-504; Kop-11208(R); KM-883. Fr. August II. CH VF. · · · · · · · $29.00
585 1745-FwoF 3 Pfennig. Kop-11182(R); KM-874 (cat. @ $60 XF - $120 MS60). AU. · · · · · · $65.00
586 1747-FwoF AR Pfennig. Kop-11160; KM-894 (cat. @ $120 MS60). Fr. August II. Lovely BU. · $98.00
587 1755-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kop-11259; KM-884 (cat. @ $50 VF). Fr. August II. VF. $29.00
588 1817-IGS Taler. D-854; KM-1059.1. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
589 1902-E 2 Marks. Y-185; KM-1255 (cat. @ $175 MS63). Death of Albert. Sharp BU with blue-silver

toning with flashes of gold. REDUCED $20 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
590 1904-E 2 Marks. Y-191; KM-1261 (cat. @ $160 MS63). Lovely Sharp Lt. Blue & Gold Toned BU.· $139.00
591 1909 2 Marks. Y-198; KM-1268 (cat. @ $130 MS63). Leipzig University. Nicely Toned Lovely

Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
592 1913-E 3 Marks. Y-200; KM-1275. Leipzig. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · $52.00

Saxe-Weimar-Eisenach
593 1915-A 3 Marks. Y-77; KM-222. 100th Anniversary Grand Duchy. Sharp Frosty BU. · · · · · $195.00

Strassburg (City)
594 (City) ND (c.1500) Kreuzer. Saurma-1968; KM-MB40. Fleur-de-lis both sides. VF. · · · · · · $29.00

Württemberg
595 1769 1/48 Taler. KM-422 (cat. @ $100 XF). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
596 1818 Taler. D-948; KM-534 (cat. @ $550 VF). Toned VF, small trace of repaired mount 12 o’clock

on rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
597 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Wedding Comm. Lovely Choice Satiny BU. · · · · · · · · $110.00

GERMANY - 1871 TO DATE

598 1873-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $600 XF). Choice Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · $395.00
599 1873-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $700 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
600 1874-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $180 MS63). Sharp Very Reddish BU, die clash on obverse. $125.00
601 1874-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $150 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
602 1874-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $115 MS60). Choice Glossy AU-UNC. · · · · · · · · · · $39.00
603 1875-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 MS63). Lovely Reddish Brown UNC.· · · · · · · · $59.00
604 1875-B Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $85 MS60). Lovely Satiny Brown UNC. · · · · · · · · · $47.00
605 1875-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $50 XF - $60 UNC). Choice R&B AU-UNC. · · · · · · · $19.00
606 1876-G Pfennig. KM-1 (cat. @ $70 XF - $200 MS60). Choice Glossy Brown AU-UNC

(ANACS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
607 1876-G Pfennig. Y-1; KM-1. CH AU-UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · $55.00
608 1876-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $125 XF). EF, clashed dies. REDUCED 20% TO. · · · · $55.00
609 1876-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · $49.00
610 1876-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $50 MS60). Lovely Reddish BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
611 1885-J Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $175 MS60 - $250 MS63). Sharp R&B UNC

(ANACS-MS63BRN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
612 1886-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $140 MS60 - $180 MS63). Sharp R&B Glossy UNC.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $88.00
613 1887-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $70 MS63). Sharp Glossy Brown BU.· · · · · · · · · · · $40.00
614 1887-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $30 MS60 - $60 MS63). Nice Reddish Brown UNC. · · · $21.00
615 1888-J Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU (ANACS-MS64RB). · $55.00
616 1889-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · $55.00
617 1889-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $90 MS63). Sharp Reddish Brown BU. · · · · · · · · · · $45.00
618 1890-D Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $28 MS60 - $45 MS63). Sharp Glossy Brown BU. · · · · $17.00
619 1892-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $150 MS60). Glossy Brown UNC. REDUCED 20% TO. $63.00
620 1895-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 MS63). Choice 90% Red BU. REDUCED 20% TO. $63.00
621 1918-D Pfennig. Y-19; KM-24 (cat. @ $45 XF). AU, nice but for a few lt. spots.· · · · · · · · $25.00
622 1923-F Rentenpfennig. Y-32; KM-30 (cat. @ $100 MS63). Sharp Glossy 25% Red BU. · · · · $29.00
623 1933-E Pfennig. KM-37 (cat. @ $35 UNC). R&B Glossy UNC, obverse sharp but reverse softly

struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
624 1874-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $75 MS60 - $125 MS63). Lovely Sharp 50% Red BU.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $71.00
625 1875-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
626 1877-B 2 Pfennigs. KM-2 (cat. @ $200 Fine - $350 VF). Key to series. About VF. · · · · · · · $275.00
627 1914-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $90 XF). Key date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
628 1924-D 2 Rentenpfennigs. KM-31 (cat. @ $18 MS67). Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · $18.00
629 1932-F 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $25 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · $32.00
630 1932-J 4 Pfennings. Y-39; KM-75. Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
631 1932-G 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $30 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
632 1874-A 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $60 MS60). Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
633 1874-F 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $20 XF). Bold EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
634 1874-D 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $30 XF - $10 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
635 1888-F 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $15 XF - $75 MS60). AU. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
636 1890-A 5 Pfennigs. KM-11. Proof, nice but for some micro haze spots. REDUCED 20% TO. · $63.00
637 1906-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. 400 minted. Choice Lt. Toned Proof, nice! (PCGS-PR65+). · $269.00
638 1907-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $45 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
639 1907-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
640 1913-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $35 XF - $145 MS60). Lovely AU. · · · · · · · · · · $39.00
641 1915-G Iron 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $40 MS63). Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · $27.00
642 1915-F Iron 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $30 MS60). Nice UNC. · · · · · · · · · · · · $19.00
643 1917-F Iron 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $22 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $18.00
644 1919-D Iron 5 Pfennigs. Y-21; KM-19. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
645 1920-E 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $22 MS60). Nice BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
646 1920-J Iron 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $18 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $17.00
647 1921-J 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $10 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
648 1921-E 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $22 MS60). Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
649 1922-E Iron 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $25 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
650 1922-J 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $13 MS60 - $18 MS63). Nice BU. · · · · · · · · · · $14.00
651 1924-G 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $33 MS63). Sharp Very Golden BU. · · · · · · · · $24.00
652 1924-F 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $25 MS63). Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · $18.00
653 1925-A 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $18 MS63). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · $17.00
654 1926-A 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Golden BU. · · · · · · · $27.00
655 1926-E 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $30 VF - $60 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
656 1930-A 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $30 MS63). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · $29.00
657 1935-J 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $28 MS63). Sharp Mostly Golden BU. · · · · · · · · $19.50
658 1936-G 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $300 MS60). Nice Mostly Bright Golden BU. · · · · $210.00
659 1936-G 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $165 XF). Scarce, 1st year NAZI issue. CH EF. · · · $125.00
660 1936-A 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $100 XF - $140 MS60). Scarce, first year NAZI issue.

Choice Mostly Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
661 1936-D 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $100 XF). Scarce, 1st year NAZI issue. Lovely EF. · $79.00
662 1936-J 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $30 MS63). Repunched date. Choice Golden BU.· · · $29.00
663 1936-F 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $24 MS63). Lovely Sharp Golden BU.· · · · · · · · $18.00
664 1937-J 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $50 MS63). Sharp 85% Golden BU. · · · · · · · · · $29.00
665 1939-E 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU. · · · · · $23.00
666 1939-D 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (at. @ $25 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU, 1 small spot. · $22.00
667 Allied Occupation 1947-D 5 Pfennigs. Y-99; KM-A105. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
668 1876-J 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $14 XF - $50 MS60). Nice AU. · · · · · · · · · · · · $19.00
669 1876-E 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $14 XF - $30 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · · · $15.00
670 1901-E 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $165 MS60 - $250 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · $169.00
671 1901-D 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $200 MS63). Lovely Sharp BU (ANACS-MS64). · · $165.00
672 1907-F 10 Pfennigs. Y-7; KM-12 (cat. @ $80 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · $55.00
673 1909-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $40 XF - $235 UNC). Scarce. Lovely AU. · · · · · · $65.00
674 1910-E 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $155 MS60 - $215 MS63). Lovely Nicely Toned BU

(ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
675 1911-D 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $35 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
676 1912-D 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $22 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
677 1923-A 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33 (cat. @ $40 MS63). Choice 98% Golden BU. · · · · $42.00
678 1945-E 10 Pfennigs. KM-101 (cat. @ $140 MS60). Last Nazi issue. Lovely BU, excellent surfaces

for Zinc coin (ANACS-MS60 - nicer than MS60). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
679 1945-E 10 Pfennigs. KM-101 (cat. @ $140 MS60). Last Nazi issue. Nice UNC (ANACS-MS60). $119.00
680 Allied Occupation 1948-F 10 Pfennigs. Y-100; KM-A104. Lovely Sharp / Lovely BU, obverse 95%

original color (ANACS-MS60). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
681 1950 Bronze 10 Pfennigs Blank. As KM-108. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
682 1887-E 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1 (cat. @ $160 MS63). Choice Pale Toned BU (ANACS-MS65). · $175.00
683 1887-F 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1 (cat. @ $150 MS63). Lovely Sharp Pale Attractively Toned BU

(could easily be MS65) (ANACS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
684 1887-G 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1 (cat. @ $175 MS63). Sharp Toned BU (ANACS-MS63). · · $139.00
685 1887-G 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. Lovely AU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · $44.00
686 1875-C 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. Choice Toned AU-UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · $41.00
687 1877-F 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. CH EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
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688 1898-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $350 XF - $525 UNC). 6-year type. CH EF-AU
(ANACS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

689 1900-J 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $400 XF - $700 UNC). Attractive Slightly Prooflike BU,
nice save for some faint hairlines obverse (ANACS-MS60 Details, cleaned). · · · · · · · · · · $425.00

690 1906-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp BU. REDUCED 20% TO.· $30.00
691 1907-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $230 MS63). Scarce date. Sharp BU. REDUCED 20% TO. $135.00
692 1908-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $160 XF). Very scarce date. Lustrous EF. · · · · · · · $125.00
693 1908-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $325 MS63). Sharp BU (NGC-MS63). · · · · · · · · $110.00
694 1908-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $75 XF - $225 MS60). Scarce. CH AU. REDUCED 20%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $76.00
695 1909-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. CH AU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
696 1912-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Toned AU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · $71.00
697 1913-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS60 - $60 MS63). Lovely Toned BU. · · · · · · $34.00
698 1914-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
699 1914-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · $27.00
700 1915-G ½ Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
701 1915-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
702 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Exceptional! Lovely Choice Prooflike BU.

REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
703 1918-F 1/2 Mark. Y-16; KM-47. Top of 8 open. Lovely Brilliant Proof (nicer but some lt. wiping). · $139.00
704 1918-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). Choice Lt. Toned BU, clashed dies.

REDUCED 10% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
705 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Re-cut MM and die crack obverse. Lovely

Choice Lt. Toned BU. REDUCED OVER 30% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
706 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Lovely Choice Nicely Toned BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
707 1919-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $80 MS63). Mint mark repunched 4 times. Date repunched,

obverse die clash. Choice Mint Darkened UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
708 1923-F 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $550 MS63). Sharp 50% Golden BU

(ANACS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
709 1923-G 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $300 MS60). Nice 25% Golden BU

(ANACS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
710 1930-G 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $50 VF - $100 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · $35.00
711 1935-A 50 Pfennigs. Y-80; KM-87 (cat. @ $35 MS60). Nice BU, a couple faint spots reverse rim. · $18.50
712 1939-J 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $22.50 VF - $50 XF). Aluminum issue. VF-EF. · · · $31.00
713 1943-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $100 MS63). Sharp BU. REDUCED 20% TO. · · $60.00
714 1874-H Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $85 XF - $300 UNC). AU (NGC-AU53). · · · · · · · · · $79.00
715 1877-B Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $150 Fine). Scarce. VG-F, a few old scratches reverse. · · · $49.00
716 1886-F Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $400 MS63). Lovely Sharp BU (ANACS-MS64). · · · · · $250.00
717 1886-F Mark. Y-13; KM-7 (cat. @ $200 MS60). Lovely BU (ANACS-MS62).· · · · · · · · · $195.00
718 1886-E Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $250 MS60 - $400 MS63). Lovely Pale Golden BU

(ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
719 1893-D Mark. Y-18; KM-14 (Cat. @ $225 MS63). Lovely Sharp BU. REDUCED $20 TO. · · $175.00
720 1893-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $140 MS60). Lovely BU (ANACS-MS62). · · · · · · · · $125.00
721 1902-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $16 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
722 1903-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $13 VF - $37 XF). CH About EF. · · · · · · · · · · · · $22.00
723 1904-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $300 MS63). A much scarcer date. Lovely Choice Pale Toned

Deep ‘Cameo Proof (NGC-PF64 ULTRA CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
724 1905-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $225 MS63). Choice Golden Toned BU. REDUCED 20%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
725 1905-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $22 XF). Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · $18.00
726 1907-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 MS63). Choice Pale Toned BU. REDUCED 20% TO. $52.00
727 1909-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $225 MS63). CH BU (ANACS-MS65). REDUCED 20% TO. $168.00
728 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Lovely Choice Lt. Toned BU. REDUCED 20%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
729 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Choice Toned BU. REDUCED 20% TO.· · $78.00
730 1911-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $150 MS60). Lovely Semi-Prooflike BU. REDUCED 20%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $78.00
731 1912-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Choice Lt. Toned Cameo Proof (NGC-PF65

CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
732 1913-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $40 MS60). Sharp BU (ANACS-MS62). · · · · · · · · · $39.00
733 1915-A Mark. Y-18; KM-14. Suberp Choice Pale Toned BU (PCGS-MS67). · · · · · · · · · $75.00
734 1916-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $175 MS63). Last coin of series. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · $125.00
735 1924-F Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $18 VF - $35 EF). Toned VF+, a couple short scratches. · · $17.00
736 1926-A Mark. Y-45; KM-42 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
737 1927-F Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $450 MS63). Scarce date. Nicely Toned Lovely Sharp Prooflike 

BU (NGC-MS64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
738 1925-F 2 Marks. Y-46; KM-45. CH CH AU. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · $55.00
739 1926-A 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $140 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $86.00
740 1933-D 2 Marks. Y-78; KM-79 (cat. @ $37.50 XF). Luther. Lt. Cleaned EF. · · · · · · · · · · $29.50
741 1934-F 2 Marks. Y-86; KM-84 (cat. @ $175 MS63 - $250 MS65). Schiller. Lovely Sharp Lt. Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
742 1934-F 2 Marks. Y-86; KM-84 (cat. @ $175 MS63). Schiller. Sharp Lt. Toned BU, tiny flan flaw in

legend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
743 1922-E 3 Marks. Y-29; KM-28 (cat. @ $1500). Rare, total mintage 3,000 pieces (1,000 Proofs).

Brilliant Proof, lt. corrosion on 3 (which was tooled) (ANACS-PF60 details, corroded, tooled).
REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

744 1922-A 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · $21.00
745 1927-A 3 Marks. Y-53; KM-50 (cat. @ $650 PF63 - $950 PF65). Nordhausen. Lovely Sharp Cameo

Proof (NGC-PF64 Cameo). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
746 1927-A 3 Marks. Y-56; KM-53. Marburg Univ. Lovely Sharp Faintly Toned Cameo Proof

(NGC-PF64 Cameo). REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $445.00
747 1930-A 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $250 MS63). Rhineland Evacuation. Sharp Lt. Toned BU. · $125.00
748 1931-A 3 Marks. Y-75; KM-73 (cat. @ $350 MS60). V.Stein. Lovely Golden Toned BU. · · · $195.00
749 1932-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $260 XF). Choice Toned EF-AU. REDUCED $30 

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
750 1934-A 5 Marks. Y-84; KM-82. Comm. Nazi rule. Toned EF, once cleaned. · · · · · · · · · · $21.00
751 1934-F 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $25 XF - $45 UNC). Church. Nice Lt. Toned AU. · · · $24.00
752 1934-G 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $27.50 XF - $60 UNC). Church. AU. · · · · · · · · · $24.00
753 1939-B 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $70 MS63). Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · $39.00
754 1951-G 5 Marks. Y-112; KM-112.1 (cat. @ $125 MS63). Scarcest mint. Choice Prooflike BU (NGC 

ticket for MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
755 1966-F 5 Marks. Y-112; KM-112.1 (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
756 1968-D 5 Marks. KM-123 (cat. @ $50). Pettenkofer. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · $18.00
757 1974-F 5 Marks. Y-112; KM-112.1 (cat. @ $18 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $20.00
758 1974-D 5 Marks. Y-112; KM-112.1 (cat. @ $18 MS63 - $28 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · $16.50
759 1923-E 200 Marks. KM-35. 4,095 mintage. Superb Choice Proof, with original lacquer. · · · · $239.00

GERMANY - PATTERNS
760 (1915)-A Iron Pfennig Probe. Sch-300/G1; KM-PN184. Rare. EF but obverse 40% corroded and

reverse 25%. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
GERMANY - PORCELAIN NOTGELD

761 Gotha 1920 Blue-Grey 50 Pfennig Porcelain Notgeld. Sch-528N.II. Scarcer. UNC. · · · · · · · $24.00
762 Gotha 1920 Grey 50 Pfennig Porcelain Notgeld. Sch-528N.I. UNC. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
763 Meissen 1921 White Meissen Porcelain 10 Mark Notgeld. Sch-185n. Scarce. UNC. · · · · · · $36.00
764 Weixdorf-Lausa 1921 Brown Meissen Porcelain Mark. Sch-255a. UNC. · · · · · · · · · · · · $16.00
765 Ostsachsen 1921 Brown Meissen 20 Mark (crown size) Notgeld. Sch-397.A. Praying man with a

shovel. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
766 Lippstadt 1921 Brown Meissen 50 Pfennig. Sch-157a. Standing knight. UNC. · · · · · · · · · $15.00

767 Eisenach 1921 Brown Meissen Mark. Sch-110a. M. LUTHER. CH UNC. · · · · · · · · · · · $14.00
768 Freiberg 1921 Brown Meissen 25 Pfennig. Sch-117a. 3-towered gate. UNC. · · · · · · · · · · $14.00
769 Münsterberg (1921) Brown Meissen 50 Pfennig. Sch-205a. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
770 Meissen (1922) White Meissen Porcelain 20 Mark Notgeld with gold trim. Schnell-544; Sch-384q

(very scarce without denomination). LUTHER Church. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
771 Meissen (1922) Brown Meissen Porcelain 20 Mark Notgeld. Schnell-544; Sch-384a (very scarce

variety without denomination). LUTHER Church. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
772 Schwäbisch Hall 1922 Brown “20" Coin. Sch-576a. Gate. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

GERMANY - NOTGELD
773 Aachen 1920 2 Mark Notgeld. F-1.17. Bust A. Rethel. Lovely Golden AU.· · · · · · · · · · · $15.00
774 Aisch 1917 50 Pfennig Notgeld. F-372.3a. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
775 Camberg 1917 Iron Octagonal 10 Pfennig Notgeld. F-74.3. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
776 Crailsheim 1918 50 Pfennig Notgeld. F-83.6. City view. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $13.00
777 Freudenstadt 1920 1 Pfennig. F-138.11. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
778 Freudenstadt 1920 2 Pfennig Notgeld. F-138.12. Scarce. AU-UNC, a few light spots.· · · · · · $18.00
779 Freudenstadt 1918 1/2 Mark Notgeld. F-138.7a. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
780 Freudenstadt 1918 1/2 Mark Notgeld. F-138.8. Scarce. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
781 Grünstadt ND (c.1918) Zinc 100 (Pfg.) Notgeld. M-9903.2. Unlisted city issue in Funck. CH AU. $29.00
782 Horb 1918 10 Pfennig Notgeld. F-222.3a. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $11.00
783 Landeck (Ladek-Poland) ND (c.1918) 5 Pfennig Notgeld. F-267.1; L-258.1. VF+, lacquered. · · $15.00
784 Lüdensheid 1948 Bronze 27.5mm Notgeld. Unlisted. Saint over wall / Grain. Very scarce. Choice

Matte UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $76.00
785 Mülheim 1920 50 Pfennig Notgeld. F-344.5. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
786 Münden (1947) 10 Pfennig Notgeld. F-646.4 (60€). The only post WWII emergency coinage. EF.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
787 Münster 1918 10 Pfennig Notgeld. F-350.3; L-339.3. Common but uncommon grade. Lovely Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
788 Ruhr & Rhein 1923 100 Millionen Mark Notgeld by KARL GOETZ. F-641.2; K-644b. Vulture

tears out entrails of Germany. CH AU. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
789 Saalfeld a.d. Saale ND (c.1918) 50 Pfennig Notgeld. F-459.3b. CH AU. · · · · · · · · · · · · $22.00
790 Saalfeld ND (c.1918) 50 Pfennig Notgeld. F-460.3. Scarce. Saint in pot of boiling water. About EF. $30.00
791 Sagan (Zagan) ND (c.1918) 50 Pfennig Notgeld. F-465.3. Scarce. UNC, some lt. pest spots reverse. $22.00
792 Schneidemühl 1917 1 Pfennig Notgeld. F-480.6a. Quite scarce. AU, some faint oxidation. · · · $39.00
793 Schwientochlowitz ND (WWI) 8-sided 10 Mark Notgeld. Menz-23261.14. Falvahütte. AU.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
794 Schoenwald 1918 1 Pfennig Notgeld. F-486.1a; L-468.1. Forest scene. AU-UNC. · · · · · · · $24.00
795 Sprottau (Szprotawa) 1918 10 Pfennig Notgeld. F-515.1. Scarce. CH EF. · · · · · · · · · · · $21.00
796 Strassburg 1918 5 Pfenning Notgeld. F-525.1; L-508.1. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
797 Stein 1917 50 Pfennig Notgeld. F-517.3; L-50013. Scarce. AU-UNC, most of original surface intact. $20.00
798 Tilsit 1918 1/2 Mark Notgeld. F-540.2b. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
799 Westphalia 1921 50 Pfennig Notgeld. F-599: J-N10. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
800 Westphalia 1921 Mark Notgeld. F-599.2; J-N10. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
801 Westphalia 1921 5 Mark Notgeld. F-599.3; J-N11. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
802 Westphalia 1921 10 Mark Notgeld. F-599.5; J-N13. V.Stein / Horse. Choice Brown UNC. · · · $42.00
803 Westphalia 1922 100 Mark Notgeld. F-645.1; J-N14. V.Stein / Horse. Lovely Golden BU. · · · $30.00
804 Westphalia 1923 100 Mark Notgeld. F-645.4; J-N18. Droste-Hülshof. Choice 80% Red BU. · · $42.00
805 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark Notgeld. F-645.7a; J-N20a. V.Stein / Horse. Superb Choice

Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
806 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark Notgeld. F-645.7b; J-N20b. V.Stein / Horse. Golden AU-UNC,

few tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
807 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark Notgeld. F-645.7b; J-N20b. V.Stein / Horse. Lovely Choice

Golden Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
808 Westphalia 1923 Gilt 5 Millionen Mark Notgeld. F-645.10a; J-N22. V.Stein / Horse. Sharp Golden

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
809 Westphalia 1923 50 Millionen Mark Notgeld. F-645.11a; J-N27. V.Stein / Horse. EF-AU, a few

light scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
810 Westphalia 1923 Gilt 50 Millionen Mark Notgeld. F-645.11a; J-N27. V.Stein / Horse. Super Choice

Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
811 Westphalia 1923 Aluminum 50 Millionen Marks Notgeld. F-645.14; J-N26. V.Stein / Horse. Lovely 

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
812 Zuffenhausen ND (c.1918) 10 Pfennig Notgeld. F-629.1. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

GERMANY - ENCASED POSTAGE
813 Hürth ND c.1920 10 Pfennigs Encased Postage Token. Menz-12058.10. T. Firmenich Brewery.

UNC. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
814 Elberfeld ND (c.1922) 5 Pfennig Encased Postage Token. Menz-6345.1. Alfred Zölzer. Scarce.

UNC. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
815 Oppach ND (c.1922) 10 Pfennig Encased Postage Token. Menz-19919.5. E.L. Kempe & Co. 2 wine

bottles. UNC. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
816 Grosskaldenberg ND (c.1922) 50 Pfennigs Encased Postage Token. Menz-9762.3. J.P. Eigen. UNC. 

REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
GERMANY - POW TOKENS

817 Crefeld WWI 2 Pfennig POW Token. Frz-15.2; Menz-4718. Officer’s Camp. EF-AU. · · · · · $39.00
818 Crefeld ND WWI POW 2 (Pfg.) Token. Frz-15.2; Menz-4718.2. Scarce. UNC.· · · · · · · · · $45.00
819 Crefeld ND WWI POW 10 (Pfg.) Token. Frz-15.4; Menz-4718.4. Very scarce. About VF. · · · $34.00
820 Dülmen WWI 10 Pfennig POW Token. Frz-19.4b; Menz-5788.4. UNC. · · · · · · · · · · · · $32.00
821 Güstrow 1916 1 Pfennig POW Token. Frz-28.1; Menz-9961. IX.A.K. UNC. · · · · · · · · · · $35.00
822 Hassenberg WWI 10 Pfennig POW Token. Frz-31.3; Menz-11001.5. Bold VF.· · · · · · · · · $17.00
823 Landshut WWI 5 Pfennig POW Token. Frz-35.2; Menz-14216. EF. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
824 Leba WWI 1 Pfennig POW Token. Frz-38.1; Menz-14449.1. AU, some lt. corrosion.· · · · · · $20.00
825 Minden WWI 50 Pfennig POW Token. Frz-44.5; Menz-16824. UNC, obverse 90% original color,

v-shaped edge cut or cancellation. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
826 Münster II WWI 2 Pfennig POW Token. Frz-50.2; Menz-18101. EF+, a bit of light discoloration. $19.00
827 Münster WWI 10 Pfennig POW Token. Frz-48.4b; Menz-18087. AU-UNC. · · · · · · · · · · $29.00
828 Ohrdruf WWI 2 Pfennig POW Token. Frz-57.2; Menz-19868.2. VF+. · · · · · · · · · · · · · $15.00
829 Ohrdruf WWI 5 Pfenning POW Token. Frz-57.3a; Menz-19868.3. EF.· · · · · · · · · · · · · $20.00
830 Stargard (Pomerania) ND WWI POW 1 (Pfg.) Token. Frz-70.1; Menz-23951.1. Scarce. AU. · · $45.00
831 Zwickau WWI 2 Pfennig POW Token. Frz-81.8; Menz-28203. VF-EF. · · · · · · · · · · · · $18.00

GERMANY - TOKENS

Also see Lots #151-155

832 Nürnberg c.1580 AE 25mm Jetton by Hans Krauwinckel. Mitch-1505a. Rose / Orb. VF+, small edge 
clip as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

833 Brandenburg 1591 AE 25.5mm Rechenpfennig by Michael Aschenbrenner. Neum-31455. Shield
with 3 rosettes and monogram / Hexagram, etc. Rare. Glossy VF+. · · · · · · · · · · · · · · $150.00

834 Nürnberg ND (c.1605) Brass 28mm Jetton by Haus Krauwinckel. Mitch-1604; Neum-32268.
Cyparissus with bow and fallen stag / Vulcan at forge. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

835 Nürnberg 1643-1715 Brass 28.8mm Rechenpfennig by Laz. Gott. Laufer. G&L-450. Bust Louis
XIV. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

836 Nürnberg ND (c.1720) Brass 26.5mm Rechenpfennig by Johann Jacob Dietzel. Youthful bust Louis
XV / Crowned monogram. Lovely Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

837 1793 Brass 24mm Death Jetton. Mitch-1965. Bust Louis XVI left / Urn with crown and scepter
below. VF+, light adjustment marks obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

838 Chemnitz ND (c.1850) Oval AE 19mm X 24mm Uniface Token. Menz-4419. Crown, “H.
Leuckart”. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

839 1865 AE 22.5mm SHOOTING Token. 2nd National Fest in Bremen. Double eagle / 6-line legend.
Choice Prooflike Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

840 1953 5 Piece Set (1/2, 1, 2, 3, 5 Mark) Fluechtlingsspende. Used to raise money for East German
refugees relief. Bust Konrad Adenauer on each. Historic Cold War items and very scarce. · · · $139.00
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GIBRALTAR
841 1842/0 OVERDATE Quart. C-2; KM-2 (cat. @ $150 XF). EF+, about 5 tiny rim nicks. · · · · $98.00
842 1842 1/2 Quart. KM-1 (cat. @ $40 VF - $85 XF). Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
843 Early 20th Century? Brass 31mm Canteen Check. Independent Cross of St. George (legend in

Spainish). Crossed pick, shovel & oar / Large cross and 4 small crosses. R&B AU. REDUCED 1/3
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE

844 293-296 A.D. (Colchester?) AE Quinarius. S-692. Bust Allectus right / Faint trace of a galley. Very
Good / Fair. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

845 1242-72 Long Cross Penny. S-1363. Nicole on Cant. Henry III. Nice VF. · · · · · · · · · · · $110.00
846 Northampton 1248-50 Long Cross Penny. S-1363. “PHILIP ON NORH”. Facing bust Henry III.

Class 3b. Toned AU, some mint luster, short hairline flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
847 Canterbury 1279-1307 Long Cross Penny. S-1419. Class 3c. Edward I. CH About EF. · · · · · $98.00
848 Calais 1422-30 1/2 Groat. S-1840. Henry VI, annulets at bust. Bold VF, edge a bit ragged 6-8 o’clock 

as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
849 1430-31 Half Penny. S-1870. Facing bust Henry VI. EF, oblong flan. · · · · · · · · · · · · · $175.00
850 1562 Milled 6 Pence. S-2594. Elizabeth tall, narrow bust with plain dress. Lt. Grey Toned VF+, light

traces of old cleaning, very bold strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE

851 1795 1d. (KM cat. @ $50 XF). George III. Beautifully Toned CH AU. · · · · · · · · · · · · · $65.00
852 1899 1d. Choice Toned Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
853 1677 2d. Charles II. Toned AU, holed 10 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
854 1721 2d. (KM cat. @ $65 VF). George I. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
855 1732 2d. (KM cat. @ $30 VF - $65 XF). George II. CH About EF. · · · · · · · · · · · · · · $52.00
856 1800 2d. (KM cat. @ $50 XF). George III. AU, very faint wiping obverse. · · · · · · · · · · · $55.00
857 1687/6 OVERDATE 3d. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
858 1899 4d. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
859 1902 4d. Lovely Lt. Toned Matte Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
860 1905 4d. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
861 1868 1/3 Farthing. (KM cat. @ $65 MS60). Bold R&B UNC (MS64 except for faint hairline

scratch). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
862 1881 1/3 Farthing. (KM cat. @ $125 MS63). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
863 1749 (re-cut date) 1/4d. (KM cat. @ $72 VF). George II. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
864 177? Contemporary COUNTERFEIT 1/4d (51.1 gr. / 3.31 gms.). Bust with separated mouth and

chin. VF, uneven strike; reverse crude Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
865 1774 Contemporary COUNTERFEIT 1/4d (2.2 gms., 33.9 grs.). Scarcer date. Very Good / About

Good, even patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
866 1860 (Toothed Border) 1/4d. (KM cat. @ $125 MS63). Lovely Sharp 35% Red BU

(NGC-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
867 1860 (Beaded Borders) 1/4d. (KM cat. @ $85 MS60 - $150 MS63). Lovely 50% Red BU

(NGC-MS62RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
868 1873 1/4d. (KM cat. @ $175 MS63). Sharp 20% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
869 1886 1/4d. (KM cat. @ $100 MS63). Sharp Very Attractive 40% Red BU. · · · · · · · · · · · $55.00
870 1887 1/4d. (KM cat. @ $85 MS60). Nice R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
871 1888 1/4d. (KM cat. @ $85 MS60). Nice Reddish Brown BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
872 1891 1/4d. (KM cat. @ $125 MS63). Choice Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $59.00
873 1892 1/4d. (KM cat. @ $125 MS60). Scarce date. Lovely R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · $89.00
874 1922 1/4d. (KM cat. @ $22 MS60). Lovely Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
875 1923 1/4d. (KM cat. @ $22 MS60). Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
876 1924 1/4d. (KM cat. @ $22 MS60). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
877 1739 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d (60.4 gr. / 3.90 grms.). On a very thin lightweight flan.

George I. Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
878 1771 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d (125.2 gr. / 8.12 gms.). Crude Very Good. · · · · · $16.00
879 1775 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d (129.1 gr. / 8.36 gms.). O over E, x with long center

crossbar. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
880 1775 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d (112.4 gr. / 7.28 gms.). Long neck, fat letters. Bold VF,

micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
881 1834 1/2d. (KM cat. @ $20 F). William IV. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
882 1838 1/2d. (KM cat. @ $250 MS60 - $500 MS63). First year of issue. Choice Dark Chocolate Glossy 

Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
883 1856 1/2d. (KM cat. @ $55 XF). Glossy Reddish Brown EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
884 1885 1/2d. (KM cat. @ $300 MS63). Sharp Glossy R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
885 1831 1d. (KM cat. @ $24 F). William IV. Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
886 1870 1d. (KM cat. @ $125 EF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
887 1872 1d. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
888 1894 1d. (KM cat. @ $90 XF - $225 UNC). Scarce, last year of young head design. Lt. Toned Tan

Colored UNC, once dipped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
889 1913 1d. (KM cat. @ $90 MS60). Nice R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
890 1921 1d. (KM cat. @ $70 MS60). Lovely Sharp 80% / 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $69.00
891 1797 Cartwheel 2d. About VF, lt. rim dings (better than average). · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
892 1838 3d. (KM cat. @ $22 VF). Toned VF, lt. scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
893 1887 Jubilee 3d (Currency). Pale Toned BU, a few faint whispy hairlines. · · · · · · · · · · · $15.00
894 1926 3d. (KM cat. @ $165 MS63). Scarce early bust. Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63).

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
895 1836 Groat. (KM cat. @ $20 VF). William IV. For use in British Guiana. CH VF / Fine. · · · · $25.00
896 1825 6d. S-3814 (KM cat. @ $700 MS63). George IV. Sharp Frosty BU (PCGS-MS64). · · · · $550.00
897 1825 6d. (KM cat. @ $125 XF). George IV. Toned EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · $80.00
898 1834 6d. (KM cat. @ $28 VF). William IV. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
899 1925 6d. (KM cat. @ $30 XF - $55 MS60). Wide rim var. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · $35.00
900 1811 Contemporary Struck COUNTERFEIT Silvered 18d Bank Token. As KM-TN2. EF, 75%

original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
901 1819 Contemporary COUNTERFEIT Silvered AE Shilling. A high quality struck coin. EF, “x”

under chin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
902 1820 Shilling. (KM cat. @ $27 F). George III. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
903 1824 Shilling. George IV. Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
904 1826 Shilling. (KM cat. @ $60 VF). George IV. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
905 1834 Shilling. (KM cat. @ $75 VF). William IV. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
906 1838-WW Shilling. (KM cat. @ $30 F). Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
907 1900 Shilling. Lovely Sharp Lt. Toned BU, a beauty! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
908 1849 (without WW) Godless Florin. (KM cat. @ $75 Fine). Scarcer variety. Toned F-VF. · · · $75.00
909 1915 Florin. (KM cat. @ $65 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
910 1916 Florin. (KM cat. @ $50 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
911 1918 Florin. (KM cat. @ $45 XF). Lt. Toned EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · $35.00
912 1817 Half Crown. (KM cat. @ $550 XF). George III bull head bust. Lt. Golden Toned EF,

considerable traces of luster, tiny rim nick reverse. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · $300.00
913 1819 Half Crown. S-3789 (KM cat. @ $600 XF). George III. Lovely AU, nicely toned. · · · · · $350.00
914 1820 Half Crown. (KM cat. @ $40 Fine - $140 VF). George IV. Toned VF, several lt. to medium

scratches & digs obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
915 1821 Half Crown. (KM cat. @ $525 XF). George IV. Bold AU (would be choice but once lightly

cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
916 1897 Half Crown. (KM cat. @ $100 XF - $235 MS60). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
917 1907 Half Crown. (KM cat. @ $300 XF). Lustrous EF+ but several light to moderate scratches

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
918 1910 Half Crown. Choice About VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
919 1811 Contemporary Struck Silvered Brass COUNTERFEIT 3 Shillings Bank Token. As KM-TN4. 

This date seems quite scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
920 1814 Contemporary COUNTERFEIT Silvered Brass 3 Shillings. Bold VF, a few old scratches. $25.00

921 1889 Jubilee Double Florin. (KM cat. @ $125 XF). Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · $89.00
922 1927 Crown. Brilliant Proof, attractive but obverse lightly hairlined. · · · · · · · · · · · · · · $269.00
923 1935 Crown. S-4049. Sharp Brilliant Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

GREAT BRITAIN - TOKENS
924 ND (late 1700’s) Evasive 1/2d Token. A-448 (30£). William S Williams bust left / North Wales.

Glossy VF (struck to look worn).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
925 ND (c.1780) Evasive 1/2d Token. A-379 (cat. @ 50£). Gulielmus Shakespear bust left / Englands

glory. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
926 Carmarthenshire-Carmarthen 1792 1/2d Token. D+H-5. Interior of iron works both sides. Nice

About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
927 London ND (c.1795) 1/2d Token. D+H-925 (cat. @ 90£ VF). Ram / 3-masted sailing ship. Scarce.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
928 Norfolk-Norwich 1793 1/2d Token. D+H-31. City arms / Eagle. Choice Very Glossy Brown EF. $59.00
929 Warwickshire 1791 1/2d Token. D+H-49a(RR). Bust Shakespeare left / Seated female with

cornucopia. Rare. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
930 London ND (c.1810) 1/2d Token. Wi-837. R. Warren bust right / Bottle of blacking liquid. VF.· $27.00
931 Essex ND (c.1814) 1/2d Token. Wi-618-25. British Copper Co. “BRUTVS”. EF. · · · · · · · $24.00
932 Staffordshire-Bilston 1811 1d Token. D-9; Wi-150 (cat. @ 50£ VF). George III right / Royal

Exchange. Glossy VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
933 Birmingham 1812 1d Token. Wi-392-9. Workhouse / Shield. Nice VF. · · · · · · · · · · · · $29.00
934 Staffordshire-Barton (1814) 1d Token. Wi-646-7. Druid’s head / Building. Choice About VF. · $49.00
935 Somerset-Bristol 1811 Silver 6d Token. Dalton-55. Arms of city / 8-line legend. VF. · · · · · · $35.00
936 Gateshead 1814 1/4d Token. Wi-742. J. Harrop. Tea chest. Bold VF, faint micro-porosity. · · · $19.00
937 Cheshire-Stockport ND (c.1840) 1/4d Token. Bell-3. Victoria / Thomas Staley Tea, etc. Scarce. VF. $24.00
938 Lancashire-Manchester ND (c.1850) 1/4d Token. Bell-52. Falkner Brothers General Drapers. VF+. $16.00
939 Warwickshire-Birmingham ND (c.1850’s) 1/4d Token. Bell-9. E. Cottrill, medals, checks, etc. /

Bust Victoria. Lovely Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
940 Warwickshire-Birmingham ND (c.1850) Brass 1/4d Token. BWS-410 (rare); Bell-20 var. J.

Gargory. Pair of spectacles. “Removed” to 41 Bull St. Scarce. Lovely 80% Golden BU. · · · · $59.00
941 France ND (c.1710) AE 25mm Jetton. Bust Anne left / “English Church”. VF, small ding in fields. · $21.00
942 “1788" Study Lot of 6 Different Brass 20-21mm Tokens (counters). George III (all different busts) /

”In Memory of the Good Old Days", crowned arms. 5 Golden BU, 1 EF+. · · · · · · · · · · · $22.00
943 1797 Brass 25.9mm Guinea Token. George III right / Arms. “In memory of the good old days”.

Mostly Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
944 ND (c.1820?) AE 21mm Token. Of unknown origin. “COLOMBIA” head right / Britannia seated

right. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
945 c.1832 Brass 24mm Political Token. Bust T. Attwood, founder of Political Union, right / Radiate

“union”. VF, small original hole.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
946 c.1843 AE 16.5mm Teaching Token issued by S.G. Onions. Baby bust H.R.H Albert right / “12

Pence Make 1 Shilling”. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
947 c.1843 AE 19mm Teaching Token issued by S.G. Onions. Baby bust H.R.H Albert right / “4 Crowns

Make a Pound”. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
948 ND (c.1850) 1d Token. Brunk-52845. George IV. Lloyds Newspaper ad (reverse only). Host Fa /

C/S VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
949 North Shields ND (c.1900) AE 33.5mm Advertising Token. Mitch-8007 (cat. @ 75£). Makers of

fishermen’s and seaman’s clothing, boots, etc. Reddish AU, a few lt. scratches. · · · · · · · · $69.00
950 (1900) Brass 16mm Advertising Token. Facing bust Lord Roberts / Capstan Navy Cut Cigarettes

and tobacco. Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
951 Kent-Belvedere ND (Early 20th Century) Oval Brass 37mm X 26mm 2 Shilling Token. (Alfred)

Vinson. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
952 1923 Aluminum 28.7mm Advertising Token. Issued by Elders & Fyffes to promote bananas. Size

and style as Florin. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
GREECE

953 1834-A 1/2 Drachma. KM-19. Fine, small nail hole at base of neck. · · · · · · · · · · · · · · $22.00
954 1873-A Drachma. Y-7; KM-38 (cat. @ $130 XF). EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · $75.00
955 1978 100 Drachmai. KM-121 (cat. @ $75 PF65). Proof only issue. 50th Anniversary Bank. Lovely

Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
GREENLAND

956 1944 5 Kroner. Y-9; KM-9. Polar Bear. Struck at Philadelphia. 50% Golden CH AU. REDUCED
20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $80.00

957 1922 10 Kroner. Sieg-27; KM-TN49. Inigut Cryolite Mining Co. Clashed dies gives appearance of
snowball before polar bear’s knees. CH EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · $105.00

958 Ivigtut Cryolite Mining Co. 1922 50 Öre. Sieg-24; KM-TN47. Scarce denomination. CH About EF.
REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $170.00
GUADELOUPE

959 1921 50 Centavos. Y-1; KM-45 (cat. @ $70 XF). Lt. Toned AU, trace of faint wiping. · · · · · $55.00
GUATEMALA

960 1944 5 Centavos. KM-238.1 (cat. @ $20 MS63). Lovely Sharp BU, considerable die polish. · · $23.00
961 Morelia ND (late 19th Century) Octagonal Brass 4 (Reales) Token. Rul-Gma-252. About EF.· · $18.00
962 ND (c.1895) Aluminum 1/2 Reales (16mm) & 2 Reales (25mm) Tokens. Listed name buy not

exactly like Rul-Quz-22. Luciano R. Monzon e Hijos. VF+ but (1/2) 5% and (2) 15% Pest. · · · $29.00
963 San Andres Osuna Estate ND (c.1900) Brass Hexagonal 30mm Token. Rul-Gma-92. Compania

Hamburguesa. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
GUERNSEY

964 1903 Double. KM-10. Lovely Sharp 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
965 1899-H 2 Doubles. As KM-9 (date unlisted KM). Scarce. Choice 80% Red BU. · · · · · · · · $59.00

GUINEA-BISSAU
966 1933 10 Centavos. KM-2. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

HAITI
967 AN14 (1817) 12 Centimes. KM-14 (cat. @ $35 VF). Petian small head. CH VF. · · · · · · · · $35.00

HAWAII
968 1883 25 Cents. (bid @ $95 XF). Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

HONG KONG
969 1902 One Cent. KM-11 (cat. @ $85 MS60). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
970 1898 10 Cents. KM-6.3. Lt. Toned EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

HUNGARY
971 (1046-60) Denar. Fry-H-4.1; Huz-8. Andreas I. Cross in circle with name, etc. / Cross in circle.

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
972 1095-1116 Denar. Fry-H-9.5; Huz-37. Koloman. Small cross & legend / Small cross with 4 points.

CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
973 1095-1116 Denar. Frey-H-9.2; Huz-35. Koloman. Long cross with double crossed arms / Short cross 

with diamonds. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
974 1172-96 AE 26mm Byzantine-Style Copper (Follis). Huz-72; Reth-98. Bela III. 2 enthroned figures / 

Seated virgin. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
975 (c.1200-1250) AR 15mm Bracteate. Fry-18.47; Huz-200; Re-117. Bela III or IV. 3 conjoined faces.

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
976 (c.1250) AR 13.5mm Bracteate (Denar). Fry-H-18.46; Huz-191; Re-271. Bela III or IV. Crowned

figure holding scepter & orb with cross facing flanked by R - B. CH About EF. · · · · · · · · $89.00
977 1272-90 Denar. Fry-H-20.27; Huz-390; Re-1.336. 2 facing heads under arches and tower / Dragon

left. Bold About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
978 1358-1371 Denar. Fry-H-25.36; Huz-542. Louis I. Hungary-Anjou arms with 3 lis around / Standing

crowned figure. Toned EF, but 20% weakly struck 10-12 o’clock reverse. · · · · · · · · · · · $42.00
979 1373-82 Denar. Huz-547; Kop-10038. Louis I (also king of Poland). Saracen head left / Double

cross. VF+, 20% weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
980 (1383) AR Obol. Fry-26.6 (scarce); Huz-568; Re-115. Double cross / Crowned M (Maria). Nicely

Toned AU, flan not quite round. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
981 (1387-1437) Denar. Fry-H-27.4; Huz-576. Sigismund. Tall double cross / Arms. CH AU.· · · · $26.00
982 (1387-1437)-KR Denar. Fry-H-27.6; Huz-578. Sigismund I. Double cross / Simple Hungarian

shield. Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
983 (1458-90)-KP Denar. Huz-720. Matthias I Corvinus. Raven in center of arms. VF+. · · · · · · $27.00
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984 (1500-02)-KH Denar. Huz-808. Wlaislaw II with Polish eagle in center of arms. EF. · · · · · · $29.00
985 (1500-02)-KH Denar. Huz-807. Wlaislaw II with Polish eagle in center of arms. EF. · · · · · · $29.00
986 15Z5-KB Denar. Louis. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
987 15Z5-KB Denar. Louis. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
988 1527-KT Denar. Huz-881. Johann von Zapolya (later ruler of TRANSYLVANIA). Sharp BU.

REDUCED 30% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
989 1533-KB Denar. Ferdinand. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00
990 154Z-KB Denar. Ferdinand I. Nice BU, slightly irregular edge. · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
991 1593 Denar. Rudolf II. BU. REDUCED 30% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
992 1595-KB Denar. Rudolf. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
993 1672-KB 6 Kreuzer. KM-164 (cat. @ $80 XF). Leopold. Sharp Beautifully Toned UNC. · · · · $150.00
994 Malcontents 1707-KB Poltura. KM-263.1 (cat. @ $55 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
995 1755-KB Madonna Taler. D-1132; KM-358.1. M. Theresia. Fine / A.VF, small loop 12 o’clock,

large light ding (or cancelled C/S) on bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $97.00
996 War of Independence 1848-KB 20 Krajczar. Huz-2092; KM-432. CH AU.· · · · · · · · · · · $47.00
997 1868-KB Forint. Y-12.1; KM-449.1 (cat. @ $100 XF - $175 MS60). Better date. Handsome Lt.

Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
998 1966 Silver Forint. KM-555a. Special off metal strike - 5,000 minted. Lovely Choice Proof. · · $19.00

ILE DE BOURBON
999 1780-A 3 Sous. KM-1 (cat. @ $55 VG). Overall Very Good, with parts better. · · · · · · · · · $45.00

INDIA
1000 Mewar VS1985 (1928) 1/2 Rupee. Y-21. Friendship with London. EF-AU. · · · · · · · · · · $35.00

BRITISH INDIA
1001 Bengal Presidency ND (1831-35) 1/2 Anna. KM-59 (cat. @ $25 VF). CH VF. · · · · · · · · · $24.00
1002 Bengal Presidency AH1204/19 (Frozen Date) 1/4 Rupee. KM-104 (cat. @ $90 XF). Toned EF+. $65.00
1003 Bengal Presidency-Farrukhabad ND (Year 45) 1/2 Rupee. KM-76. Diagonally reeded edge. Lovely

Toned AU, a couple tiny rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1004 Bengal Presidency AH19 (1819-32) Rupee. KM-99.1 (cat. @ $70 VF). VF. · · · · · · · · · · $49.00
1005 Bengal Presidency ND/19 (1818-32) Rupee. KM-108 (cat. @ $100 XF). Shaw Alam II. AU. · · $82.00
1006 Bombay Presidency AH1215/46 (1845) (Surat) Rupee. KM-320 (cat. @ $100 VF). Toned VF+. $59.00
1007 Bombay Presidency ND (C.1756) Rupee. KM-176. Full weight but on a small, thick flan. VF+, a few 

lt. scratches.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1008 Madras Presidency AH1772/6 (1758 Frozen Date) 1/8 Rupee. KM-424 (cat. @ $60 XF). Lovely AU. $75.00
1009 1907 1/12 Anna. KM-498 (cat. @ $25 MS60). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · $36.00
1010 1910 1/12 Anna. KM-498 (cat. @ $25 MS60). Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $49.00
1011 1907 1/4 Anna. KM-502 (cat. @ $50 MS60). Choice 50/90% Red BU. · · · · · · · · · · · · $98.00
1012 1936-B 1/4 Anna. KM-512. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1013 1841 2 Annas. KM-460.2 (cat. @ $30 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1014 1862-C ¼ Rupee. KM-470 (cat. @ $60 MS60). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $69.00
1015 1835(b) Rupee. KM-450.1 (cat. @ $100 VF). William IV. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1016 1903-B Rupee. Y-34; KM-508. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1017 Bombay (1905) 24mm 2 Annas Token (Proving Piece). Duncan Stratton and Co. Lion left /

Monogram. AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1018 19th Century Silver Ram Darbar Temple Token. 12.65 gms. Standing deities Rama and Lakshmana

(date of 400 seen below) / Coronation scene. Choice VF-EF, some mint luster. · · · · · · · · · $59.00
IRELAND

1019 1689 Dec Gun Money 6d. KM-93. James II. Glossy EF+ details but about 25% porosity. · · · · $69.00
1020 1775(?) Contemporary COUNTERFEIT 1/2d (119.9 gr. / 7.77 gms.). VF, obverse bold. · · · · $42.00
1021 1782 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. Very light weight - 5.98 gms, 92.3 grs. Very Good /

About Good, lightly porous, nice color.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1022 1933 1/2d. KM-2. Glossy Brown AU, a few tiny pin point digs. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1023 1928 Half Crown. KM-8. Horse. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1024 Dublin 1834 AE 1/4d Token. Bell-2. Todd, Burns & Co., drapers. Nice About EF. · · · · · · · $29.00
1025 Belfast (c.1840) AE 1/4d Token. Bell-2. Scarce. J. Arnott & Co., drapers. EF. · · · · · · · · · $34.00
1026 Galway ND (c.1840) AE 1/4d Token. Bell-3. Youthful bust Victoria. Fortune & Co., drapers. VF,

tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1027 Belfast (c.1840) AE 1/4d Token. Bell-4. J. Arnott & Co., drapers. VF+. · · · · · · · · · · · · $29.00
1028 Waterford, Quay (1846) 1/4 Token. Bell-2. J. Carrol, silk merchant. Scarce. VF-EF. · · · · · · $36.00
1029 Dublin ND (c.1850) 1/4d Token. Bell-15. Scarce. Bust Victoria / Kane’s military furniture, etc.

Choice About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
ISRAEL

1030 1965 5 Lirot. KM-45. Knesset building. 7,537 minted. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · $27.00
ITALY

1031 Ancona-Republic 13th Century Grosso Agontano. Bia-34. Cross / St. Quiriacus standing. Lt. Toned
EF, 20% faint micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1032 Brescia (Commune) 1186-1254 Denaro Scodellato. Bia-412. P.R.I. in center / Small cross struck in
the name of Holy Roman Emperor, Frederik I. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1033 Ferrara (1471-1505) Teston. Bia-769 RR; MIR-255 R; Ex-CNG 5/15 @ $4000. Ercole I D’Este.
Bust right / 7-headed Hydra. Choice Lt. Toned VF+, a superb Renaissance coin (NGC-XF40). · $3,995.00

1034 Ferrara ND (1505-34) Mezza Lira o 10 Soldi. CN-153; MIR-277/1 R4; Sold Gadoury 12/17 @ 900€. 
Bust Alfonso d’ Este left / Shepard pulls lamb from mouth of lion. Very Good, some surface damage. $595.00

1035 Florence 1296 Fiorino Grosso da 2 Soldi Detto Popolino. Mir-43 (Rare 3). Lily / Standing St. John
with cross, staff & fleece. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00

1036 Genoa-Republic 1139-1339 Grosso da 4 Denari. Bia-837. Castle / Cross. Toned EF, some lt.
scattered staining reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1037 Gorizia 1799-S 2 Soldi. C-9.5; KM-44 (cat. @ $65 VF). VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1038 Kingdom 1813-M 5 Soldi. C-5.1. Napoleon. CH About EF / EF. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1039 Lombardy-Venetia 1822-M 1/4 Lira. C-4.2 (cat. @ $20 VF - $40 XF). Franz I. CH About EF, much

luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1040 Lombardy-Venetia 1822-V 3 Centesimi. C-2.3 (cat. @ $25 XF). CH EF.· · · · · · · · · · · · $29.00
1041 Milan 1250-1310 Ambrosino (Grosso da 8 Denari). Bia-1425; Mir-66/4. 1st Republic. Cross with

pellets and crescents in each quarter. Bold AU, exceptional. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1042 Milan 1329-39 Grosso da 2 Soldi. Crippa-2; Bia-1442; Mir-87/1. Azzone Visconti. Cross / St.

Ambrose. Choice Toned EF, exceptional.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1043 Milan 1355-78 AR Peglone (Grosso da 1½ Soldi). Crippa-4/B; Mir-104/1. Barnabo & Galeazzo II

Visconti. Eagle above Visconti arms / St. Ambrose. EF, excellent strike & detail. · · · · · · · $175.00
1044 Naples 1285-1309 Denaro Regale. Bia-1631; MIR-25. Crowned facing bust Charles II, Count of

Anjou and Provence / Flowered cross. VF, slightly unround flan & pin-point tear in fabic. · · · $39.00
1045 Naples 1516-19 AE Sestino. MIR-122. Carlos & Johanna. Crown I.C. / Cross potent. About VF,

decent color, micro-porosity.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1046 Naples-Neapolitan Republic AN7 (1799) 4 Tornesi. C-81; KM-226 (cat. @ $75 Fine). Fine, lovely

color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1047 Naples 1840 20 Grani. C-151a; KM-332. Toned VF+ / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1048 Naples 1847 120 Grana. KM-346. VF, several lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1049 Naples 1856 Piastra. D-175; KM-370. Ferdinando II. About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1050 Papal States 1572 (AN1) Testone. Ber-1153; Munt-35. Bust Gregory XIII right / Nativity scene.

Very rare, especially variety with bust. Nicely Toned Very Good, repaired hole 12 o’clock. · · · $295.00
1051 Papal States (1645) Yr. 2 Piastra. Ber-1814; D-4064; KM-241. Bust Innocent X right / Standing

Jesus blesses kneeling St. Peter. VF, nice bust, small edge flaw 8:30 obverse. · · · · · · · · · $495.00
1052 Papal States 1690 Testone. Ber-2176; KM-524 (cat. @ $275 VF). Bust Alexander VIII right / 2 oxen

pull plow. VF+, some flan porosity (as made) in fields. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1053 Papal States 1706 1/2 Piastre. Ber-2390; Munt-55; KM-682. Bust Clement XI right / View of Port of

Ripetta. Nice Toned Bold VF, hole repaired 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1054 Papal States-Bologna ND (c.1790) Brass Doppia d’Oro Weight. Weight for KM-314. Flower, T

below. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1055 Parma 1787 20 Soldi. C-7. Crowned shield / St. Thomas. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00
1056 Ravenna 13th Century Denaro. Sim. Bia-1965; MIR-1251. PVF / Cross (2 quarters empty). VF+. $59.00
1057 Sardinia 1824 (Torino) 5 Lire. KM-116.1 (cat. @ $115 Fine). Toned Very Good / Fine.· · · · · $79.00

1058 Sardinia 1826 (Torino) Lira. KM-121.1 (cat. @ $70 Fine). Fine, flan flaw reverse. · · · · · · · $39.00
1059 Sardinia 1826 (Torino) 5 Centesimi. C-100.2; KM-127.1 (cat. @ $25 VF). VF+. · · · · · · · · $29.00
1060 Sardinia 1826 (Torino) 5 Centesimi. C-100.2; KM-127.1 (cat. @ $25 VF). VF.· · · · · · · · · $22.00
1061 Sardinia 1830 (Genoa) 2 Lire. KM-122.2 (cat. @ $180 VF). CH VF-EF. · · · · · · · · · · · · $150.00
1062 Sardinia 1849 (Genoa) 5 Lire. D-136; KM-130.2 (cat. @ $120 VF). Toned VF. · · · · · · · · $95.00
1063 Sicily 1687-RC Grano. KM-47 (cat. @ $35 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1064 Siena 1100-1390 Denaro. Bia-2534. Retrograde 5 with 4 pellets / Cross potent. Choice EF-AU.· $75.00
1065 Tuscany 1804 2 Soldi. C-46 (cat. @ $50 Fine - $100 VF); MIR-429/1(R2). Charles Louis. About VF. $69.00
1066 Tuscany 1827 Quattrino. C-62 (cat. @ $60 XF). EF+ / VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1067 Tuscany 1828 Fiorino. C-72 (cat. @ $100 Fine - $150 VF). Choice About VF. · · · · · · · · · $98.00
1068 Tuscany 1832 3 Quattrini. C-64 (cat. @ $50 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1069 Tuscany 1835 Quattrino. C-62 (cat. @ $100 XF). EF+ / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1070 Tuscany 1843 Paolo. C-70a (cat. @ $80 VF - $150 XF). Choice About EF. · · · · · · · · · · $119.00
1071 Tuscany 1857 1/2 Paoli. KM-68a (cat. @ $100 XF). Choice Toned EF+.· · · · · · · · · · · · $98.00
1072 Venice 1205-29 AR Grosso. Bia-2766; Paol-16.1. Pietro Ziani. Toned EF, some scratches reverse at

right side, bold strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1073 Venice 1229-49 Grosso. Bia-2769; Paol-17.1. Iacopo Tiepolo. Doge and St. Mark / Christ

enthroned. Choice EF+, tiny chip at edge, still exceptional! · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1074 Venice 1253-668 Grosso. Paol-19.1; Bia-2775. Ranieri Zeno. St. Mark & kneeling Doge /

Enthroned Christ. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1075 Venice 1268-75 Grosso. Bia-2778; Paol-1. Lorenzo Tiepolo. EF. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1076 Venice 1280-89 Grosso. Bia-2789; Paol-2. Giovanni Dandolo. Standing St. Mark and Doge / Christ

enthroned. VF+, faint trace wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1077 Venice 1312-27 Grosso. Bia-2803. Giovanni Soranzo. Standing St. Mark and Doge / Christ

enthroned. Nicely Toned EF+, slight area of weakness far left.· · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1078 Venice 1328-39 Grosso. Bia-2808; Paol-27.2. Francesco Dandolo. Standing St. Mark and Doge /

Christ enthroned. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1079 Venice 1339-42 Grosso. Bia-2814(R). Bartolomeo Gradenigo Standing St. Mark & Doge /

Enthroned Christ. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1080 Venice 1342-54 Grosso. Paol-2; Bia-2817(R). Andrea Dandolo. Standing St. Mark & Doge /

Enthroned Christ. Choice Toned EF+ (trace of undercoin) Nice! · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1081 Venice 1342-54 Soldino Vechio. Bia-2818. 1/2-length Doge Andrea Dandolo left / Lion of St. Mark

with flag left. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1082 Venice 1382-1400 Grosso. Bia-2855. Antonio Venier. Standing St. Mark & Doge / Enthroned Christ 

(rare type with legend around Christ). Toned EF, a nice even strike. · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1083 Venice 1382-1400 Grosso. Bia-2854; Paol-2. Antonio Venier. Doge facing standing St. Mark /

Christ enthroned. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1084 1903-R Centesimo. Y-35; KM-35. Choice 70% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · $39.00
1085 1887-M Lira. Y-28; KM-24.2 (cat. @ $40 XF). Umberto I. EF+, much luster. · · · · · · · · · $35.00
1086 1922 Lira. KM-62. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1087 Venice Mid-20th Century Brass 30.5mm Token with large empty space in middle. For water tax and

service. Scarce. Lovely Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
JAMAICA

1088 1700’s 2 Maravedis. DeMey-830. Key C/S on Santo Domingo host. F-VF. REDUCED 20% TO. · $71.00
1089 1897 1/4d. Y-1; KM-15 (cat. @ $70 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1090 ND (c.1900) Brass 18.5mm Tally Token. Lyall-287. B.F.Co. (Boston Fruit Co.). VF. · · · · · · $19.00

JAPAN
1091 1859-68 Bu (Ichibu). C-16. Ansei era. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1092 1859-68 Bu (Ichibu). C-16a. Ansei era. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1093 1885 (M-18) 1/2 Sen. Y-16.2 (cat. @ $55 MS60). Sharp Glossy Reddish Brown BU, small spot

reverse. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
1094 1934 (Yr. 9) Sen. KM-47 (cat. @ $14 MS63). Choice 20/60% Red BU. · · · · · · · · · · · · $19.00
1095 1874 (M-7) 2 Sen. Y-18.1 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1096 1877 (M-10) 2 Sen. Y-18.2. EF, a couple tiny rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1097 1871 (M-4) 5 Sen. Y-6.1 (cat. @ $250 XF - $400 UNC). 66 rays. AU. REDUCED 20% TO. · $190.00
1098 1873 (M-6) 5 Sen. Y-22. Type 1. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1099 1891 (M-21) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $55 XF - $250 MS60). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · $49.00
1100 1952 (Yr. 27) 10 Sen. Y-73 (cat. @ $40 MS63). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · $16.00
1101 1871 (M-4) 50 Sen. Y-4a.1 (cat. @ $150 XF). Lt. Toned EF-AU, trace of cleaning.· · · · · · · $99.00
1102 1871 (M-4) 50 Sen. Y-4 (cat. @ $60 VF). Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1103 1959 (S-34) 10 Yen. Y-23a (cat. @ $60 MS63). Scarce. Sharp Red BU, nice! REDUCED 20% TO. $36.00
1104 1964 1000 Yen. Y-80. OLYMPICS. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

JERSEY
1105 1894 1/12 Shilling. KM-8. Choice 20% Glossy Red AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

LATVIA
1106 1935 Santims. KM-1. EX-KINGS NORTON MINT. Lovely Choice Flashy Bright Reddish

Specimen (PCGS-SP66BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
1107 1924 Lats. Y-7; KM-7. CH AU-UNC. REDUCED 30% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00

LEBANON
1108 1929 50 Piastres. KM-8 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1109 1940 Piastre. Gad-16; KM-3a. Sharp UNC, exceptional for this zinc issue. REDUCED 20% TO. · $120.00

LUXEMBOURG
1110 1383-88 Groschen. De-Mey-167. Wenzel II. Eagle facing head left / Large crown, Bohemian shield

below. Bold VF, some hairline scratches obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1111 1795 SIEGE Sol. KM-19. Franz II. F-VF, crude. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · $63.00

MADAGASCAR
1112 1943 50 Centimes. KM-1 (cat. @ $125 MS65). One year type. Choice Red BU. · · · · · · · · $89.00

MALTA
1113 1985 5 Liri. KM-72 (cat. @ $55 PL65). Sailing ship, Malta. Lovely Choice Proof Like.· · · · · $47.00
1114 1985 5 Liri. KM-74 (cat. @ $55 PL65). Sailing ship, Lisle Adam. Choice Proof Like. · · · · · $47.00

MAURITIUS
1115 (1822) 25 Sous. KM-1 (cat. @ $150 XF). Lustrous AU, a few tiny and faint scratches. · · · · · $179.00

MEXICO

Also see Lot #1620

1116 1782-MoFF 1/2 Real. KM-69.2. Charles III. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1117 1804-TH Contemporary COUNTERFEIT Real. As KM-82. Well-worn struck thin flan silver

(weight 2.29 gms. s/b 3.38gms.). About Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1118 1868-G YP Struck AE Contemporary COUNTERFEIT Real. Imaginary mint mark and assayer.

VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1119 1842-ZsOM Struck C/N or Base Silver Contemporary COUNTERFEIT 8 Reales. As DP-Zs22 die

style; as KM-377.13. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1120 1881-AsML 8 Reales. KM-377 (cat. @ $325 MS60). Nice Lt. Toned AU-UNC. · · · · · · · · $195.00
1121 1896-CnAM 8 Reales. KM-377.3 (cat. @ $220 UNC). Handsomely Toned UNC, small flan flaw

near rim 2 o’clock and some traces of lt. wiping on reverse. REDUCED $20 TO. · · · · · · · $169.00
1122 1897-MoAM 8 Reales. KM-377.10. Choice AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · $195.00
1123 1891-Mo Centavo. KM-391.6. Choice Glossy AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1124 1891-Mo Centavo. KM-391.6 (cat. @ $10 XF). R&B EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1125 1893-Mo Centavo. KM-391.6. Lovely R&B AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1126 1905 Centavo. KM-415 (cat. @ $75 MS60). Nice Reddish Brown UNC.· · · · · · · · · · · · $55.00
1127 1905-M Centavo. KM-394.1 (cat. @ $40 MS60). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · $49.00
1128 1927 Centavo. KM-415 (cat. @@ $45 MS63). Lovely Sharp Glossy UNC.· · · · · · · · · · · $39.00
1129 1929 Centavo. KM-415 (cat. @ $28 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · $25.00
1130 1934 Centavo. KM-415 (cat. @ $40 MS60). Scarce. Sharp Brown UNC.· · · · · · · · · · · · $39.00
1131 1935 Centavo. KM-415 (cat. @ $15 MS63). Lovely Sharp Reddish UNC. · · · · · · · · · · · $16.00
1132 1926 2 Centavos. KM-419 (cat. @ $40 MS60). Sharp 20% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · $36.00
1133 1904/804-Mo 5 Centavos. Y-16; KM-400.2. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $31.00
1134 1915 5 Centavos. KM-422 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.50
1135 1929 5 Centavos. KM-422 (cat. @ $245 MS60). Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $98.00
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1136 1926 20 Centavos. KM-438 (cat. @ $80 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1137 1955 20 Centavos. KM-440 (cat. @ $22 MS63). Lovely Choice Blazing Red BU. · · · · · · · $35.00
1138 1939 50 Centavos. Y-49; KM-447. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1139 1902-ZsFZ Peso. KM-409.3. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1140 1979 Onza. KM-M49b.4 (Type IV). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $48.00
1141 Chihuahua-Constitutional Army 1915 10 Centavos. KM-615. Seen far less than 5 Centavos. Lovely

Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1142 Ayuntao de Tixkokob 1877 Lead Octavo Token. Rul-YucA163. Liberty cap / Tree. Rare. F-VF. $150.00
1143 Cienega ND Brass 27mm Un Dia Token. Rul-Son27 ($35 VF). L. Loaiza. Scarce. VF. · · · · · $85.00

MONACO
1144 ND (c.1979) AR 39mm 100 Franc Casino Token. Standing winged angel / View of Casino De Monte 

Carlo. Lovely Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
MOROCCO

1145 AH1314 (1897) (Paris Mint) 2½ Dirhams. Y-11.2 (cat. @ $280 MS63). Lovely Sharp BU.
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $215.00
MOZAMBIQUE

1146 1853 Real. KM-24 (cat. @ $75 XF - $125 MS60). One year type. Choice Brown AU. · · · · · $95.00
1147 1936 10 Escudos. Y-7; KM-67 (cat. @ $60 XF). One year type. Toned EF.· · · · · · · · · · · $25.00
1148 People’s Republic 1975 2½ Metica. KM-97 (cat. @ $75 XF). Scarce. EF, numerous tiny digs

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
NETHERLANDS

1149 Kampen 1648 (Lily) Lion Daalder. D-4879; Del-862; KM-42.2. Toned VF, exceptional flan, centers 
not as bold as legends. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1150 Utrecht 1573 AE 32mm Jetton. Dug-2594. Bust Philip right / Anna bust left. CH EF, mostly glossy. $115.00
1151 Zeeland 1760 Stuiver. KM-95 (cat. @ $40 XF). Lovely Toned AU. REDUCED 20% TO. · · · $47.00
1152 Zutphen 1687 Gulden (20 Stuiver). KM-18 (cat. @ $125 F). Toned About VF / VF, some flan

porosity obverse as made, some scratches on top of porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1153 Kingdom (1693) 28 Stuivers. KM-4.9. HOL C/S on cut-down Deventer host coin. (actual weight

13.02 gms., s/b 20.5 gms.). C/S VF+; Host Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1154 1884 2½ Cents. KM-108.1 (cat. @ $18 XF - $50 MS60). Choice Glossy AU. · · · · · · · · · $29.00
1155 1904 10 Cents. KM-136 (cat. @ $150 MS63). Sharp Pale Golden Toned BU. · · · · · · · · · $79.00
1156 1564 AE 28.5mm Jetton. Neum-34804. Bureau of Finances. Quartered arms in oval / Arms holding

burning torch. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1157 1608 AE 30mm Jetton. Neum-34498; Pax in Num. 52. Misleading Offers of Peace. Praying standing 

figure, JEHOVAH in Hebrew above / Fasces, S - C. Glossy EF-AU with hints of mint red.· · · $150.00
NETHERLANDS EAST INDIES

1158 Batavia 1644 1/2 Stuiver. KM-31. United East India Co. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1159 1860 1/2 Cent. Y-1; KM-306. Nice 80% Red Proof, lightly wiped.· · · · · · · · · · · · · · · $79.00

NEW GUINEA
1160 1935-45 Shilling Lot (4 pcs.). KM-5 and KM-8. Average EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1161 1938 Shilling. Y-10; KM-8. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1162 1945 Shilling. KM-8. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

NEW ZEALAND
1163 1941 1d. KM-13 (cat. @ $50 MS60). Sharp Glossy Brown UNC, tiny rim nick. · · · · · · · · $45.00
1164 1942 1d. KM-13 (cat. @ $55 MS60). Lovely 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1165 1947 6d. KM-8a. One year sub-type. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1166 1934 Florin. KM-4. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
1167 1934 Florin. KM-4 (cat. @ $27.50 XF). Lt. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1168 1935 Florin. KM-4 (cat. @ $45 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1169 1963 Florin. KM-28.2 (cat. @ $20 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1170 1934 Half Crown. Y-5; KM-5 (cat. @ $45 XF). Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1171 1935 Half Crown. Y-5; KM-5 (cat. @ $80 XF - $175 UNC). Choice Nicely Toned AU. · · · · $99.00

NICARAGUA
1172 1912-H 10 Centavos. KM-13 (cat. @ $25 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

NORWAY
1173 1825 2 Skilling Species. Abh-51; KM-295 (cat. @ $150 VF - $400 XF). Bold EF, a few faint flan

striations obverse, flaw inside 2 loop plus a few very light scratches. REDUCED 20% TO. · · $155.00
1174 1856/5 OVERDATE 12 Skilling. C-101a; KM-314.2 (cat. @ $75 XF). Choice Lovely Toned EF,

tiny rim flaw, hairline flan crack reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1175 1891 2 Öre. KM-353 (cat. @ $12 XF - $35 MS60). Choice Brown AU-UNC. · · · · · · · · · $21.00
1176 1907 2 Öre. KM-362 (cat. @ $95 MS60). Nice Reddish Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $98.00
1177 1875 5 Öre. KM-349 (cat. @ $45 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1178 1930 5 Öre. KM-368 (cat. @ $30 XF - $90 MS60). Choice Glossy Brown AU.· · · · · · · · · $55.00
1179 1877 10 Öre. KM-350 (cat. @ $90 Fine). Scarce. Fine, 4 small digs obverse. · · · · · · · · · · $69.00
1180 1890 10 Öre. Y-22; KM-350. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1181 1909 10 Öre. KM-372. Choice Fully Lustrous AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1182 1909 10 Öre. KM-372 (cat. @ $133 XF). EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1183 1914 10 Öre. KM-372. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1184 1923 10 Öre. KM-378 (cat. @ $15 XF - $30 MS60). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1185 1927 10 Öre. KM-383 (cat. @ $130 XF). Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1186 1955 10 Öre. KM-396 (at. @ $30 MS60). BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1187 1902 25 Öre. KM-360. EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1188 1904 25 Öre. KM-360 (cat. @ $65 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1189 1909 25 Öre. Y-39; KM-373 (cat. @ $32 XF - $60 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1190 1887 50 Öre. KM-356 (cat. @ $45 Fine). About VF, long light scratches reverse.· · · · · · · · $47.00
1191 1913 50 Öre. KM-374 (cat. @ $60 VF). VF+, hints of luster, faint trace of wiping. · · · · · · · $55.00
1192 1915 50 Öre. KM-374 (cat. @ $65 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1193 1921 50 Öre. KM-379 (cat. @ $30 XF - $55 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1194 1923 50 Öre. KM-379 (cat. @ $80 VF - $110 XF). CH About EF. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1195 1908 Krone. KM-369 (cat. @ $60 VF). Bold VF, hints of luster.· · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1196 1878 2 Kronor. KM-359 (cat. @ $78 Fine). Choice About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1197 1898 2 Kronor. KM-359 (cat. @ $150 Fine). About VF / VF, several short scratches behind bust. $125.00
1198 1900 2 Kronor. KM-359. About VF, small rim dig and tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · $110.00
1199 1902 2 Kroner. KM-359 (cat. @ $215 VF - $370 XF). Bold About EF, 2 small rim dings reverse. $250.00
1200 1904 2 Kroner. KM-359 (cat. @ $155 F - $250 VF). About VF, 2 small digs obverse, tiny rim ding

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1201 1907 2 Kroner. Y-47; KM-365. AU-UNC, a few faint scratches. REDUCED $25 TO. · · · · · $125.00
1202 1914 2 Kroner. KM-377 (cat. @ $100 XF - $160 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1203 1914 2 Kroner. Y-45; KM-377. Constitution. Choice Toned AU-UNC. REDUCED 15% TO. · $100.00
1204 1915 2 Kroner. Y-42; KM-370 (cat. @ $100 XF - $160 MS60). AU.· · · · · · · · · · · · · · $135.00

PALESTINE
1205 1939 5 Mils. KM-3 (cat. @ $8 XF - $35 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1206 1944 20 Mils. KM-5a (cat. @ $160 VF). Scarce. Nice VF. REDUCED 30% TO. · · · · · · · $100.00
1207 1931 50 Mils. Y-6; KM-6 (cat. @ $75 Fine - $150 VF). Key date. F-VF. · · · · · · · · · · · · $59.00

PANAMA
1208 1933 1/2 Balboa. KM-12.1 (cat. @ $30 XF). Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1209 1947 1/2 Balboa. KM-12.1 (cat. @ $40 MS60). BU, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · $33.00

PERU
1210 1810 (Lima) 1/4 Real. C-91; KM-108. F-VF details, light to medium porosity overall. · · · · · $49.00
1211 1813 (Lima) 1/4 Real. C-91; KM-108. VF details, light overall porosity. · · · · · · · · · · · · $49.00
1212 1817 (Lima) 1/4 Real. C-91; KM-108. VF+, hole below castle. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1213 1820 (Lima) 1/4 Real. C-91; KM-108. VF-EF, light ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1214 1821 (Lima) 1/4 Real. C-91; KM-108. CH About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1215 1821 (Lima) 1/4 Real. C-91; KM-108. EF details, faint overall porosity. · · · · · · · · · · · · $65.00
1216 1903/803 OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2 (cat. @ $22.50 UNC). Choice Toned BU. $36.00
1217 1905/1-JF OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2 (cat. @ $37 MS63). CH BU. · · · · · · · · $42.00
1218 1905-JF Dinero. Y-15; KM-204.2 (cat. @ $37 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

PHILIPPINES
1219 1885 20 Centavos. Y-10; KM-149. Very Choice Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

1220 1909-S Peso. KM-172. EF, some very tim rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
POLAND

1221 1610 Contemporary COUNTER4FEIT AE Crown Grosz. As Kop-797; as KM-11. Sigismund III.
Well made. VF, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1222 (16)16 (Bydg.) 1½ Groszy (1/24 Taler). Kop-836; KM-41 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. Scarcer
early date. Lt. Toned EF+, much luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

1223 1790-EB Grosz. Kop-2222; KM-177. Stanislaus Augustus Poniatowski. VF, a couple tiny oxidation 
spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

1224 Livonian Order (15)52 (Reval) Schilling. Dav-59; Saurma Type 2708. Heinrich v.Galen. About VF. $33.00
1225 Livonian Order-Riga (15)36 Schilling. D-40; Saurma-5146. Herman v.Brugeney. CH VF. · · · $32.00
1226 Livonian Order-Riga (15)46 Schilling. D-118; Saurma-5220. Wilhelm v.Brandenburg.

Brandenburg eagle / Riga shield. Scarcer variety with date on obverse. EF, edge slightly uneven. $45.00
1227 Livonian Order 1471-83 Artig. Dav-11; Saurma-5134. Bernd von der Borg. VF, light hairline flan

crack.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1228 Riga (16)28 Solidus. KM-9. Gustav Adolfus. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1229 German Occupation 1916-J 2 Kopecks. Y-C18; KM-23. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $110.00
1230 1981 20 Zlotych PROBA. KM-PR430. Restoration of Warsaw. Choice Cameo Proof. · · · · · $17.00
1231 1972 50 Zlotych. Y-66. Chopin. Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1232 1975 100 Zlotych. Y-78. Modrzejewska. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · $23.00
1233 1979 100 Zlotych PROBA. Par-392a; KM-PR357. Mountain Goat. Superb Choice Cameo Proof. $119.00
1234 1974-MW 200 Zlotych. Y-72 (cat. @ $45 PF65). 30th Anniversary. Gem Cameo Proof. · · · · $32.00
1235 1987 1000 Zlotych PROBA. KM-PR-561. Wratislavia. Superb Choice Proof in original case. · $39.00

PORTUGAL
1236 1848 20 Reis. KM-482 (cat. @ $25 VF). Maria II. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1237 1846 500 Reis. KM-471 (cat. @ $70 XF). Maria II. Bold EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1238 1858 500 Reis. KM-498. 3-year type. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1239 1896 500 Reis. Y-23; KM-535. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1240 1896 500 Reis. Y-23; KM-535. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1241 1898 500 Reis. KM-538 (cat. @ $32.50 XF). Discovery of India. Sharp Flashy BU. · · · · · · $55.00
1242 1898 500 Reis. Y-26; KM-538. Discovery. Prooflike BU, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · $39.00
1243 1908 500 Reis. KM-535 (cat. @ $60 MS60). Carlos I. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1244 1899 1000 Reis. D-267; KM-540. Choice Frosty AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1245 1921 Centavo. Y-36; KM-565 (cat. @ $70 MS63). Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · $49.00
1246 1913 20 Centavos. Y-49; KM-562 (cat. @ $90 XF - $200 MS60). Scarce. CH AU / Nice BU.· · $65.00
1247 1913 50 Centavos. Y-50; KM-561. Toned About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1248 1910 (struck 1914) Escudo. Y-47; KM-560 (Cat. @ $295 XF). Birth of the Republic. Nicely Toned

EF-AU. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1249 1951 5 Escudos. Y-58; KM-581. Sailing ship. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

RAGUSA
1250 1400’s Silver Grosso. Scarce. Standing St. Blase with croizer, R at left / Standing nimbate Christ.

City arms C/S obverse center, Bishop’s head C/S reverse center. VF+, small hole near rim. · · · $45.00
1251 1735 Tallero (Ducat et Sem). D-1636; KM-16 (cat. @ $2250 XF). Bust St. Blasius with crozier right, 

city behind / Crowned ornate arms. EF, tiny hidden area of tooling reverse. · · · · · · · · · · $1,795.00
1252 1761-G-B Tallero. D-1639; KM-18. EF-AU, considerable traces of luster, very light adjustment

marks reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
RÉUNION

1253 1920 10 Centimes Hexagon Token. Lec-48; KM-TN2 (cat. @ $1800 MS60). Rare. Lovely BU. · $595.00
RIGA

1254 (16)48 1/24 Taler. KM-31 (cat. @ $45 VF). Under Christina of Sweden. VF.· · · · · · · · · · $21.00
RUSSIA

1255 1747 Denga. KM-188. Large capital F C/S in beaded circle, date to side. Host Fine; C/S VF. · · $69.00
1256 1790-AM 5 Kopecks. C-59.2. Razor Sharp Glossy Brown UNC, very small area of very light

porosity reverse @ 11:30. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1257 1791-AM 5 Kopecks. C-59.2. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1258 1833-EM 5 Kopecks. C-140.1 (cat. @ $25 VF - $65 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1259 1754-IH Grivennik. Bit-223; C-16a (cat. @ $300 XF); Uzd-0870. Elizabeth I. Ex-New York Sale

2012 ($425 + 20%). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1260 1916-BC (Petrograd) 15 Kopecks. Y-21a.3 (cat. @ $20 MS60). Lovely Sharp BU. · · · · · · · $22.00
1261 1764/3-MMA OVERDATE 15 Kopecks. Bit-159; C-62.1. Catherine I. Overdate seems to be

unlisted and very scarce. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1262 1916 (Osaka) 15 Kopecks. Y-21a.1 (cat. @ $130 MS63). Sharp BU / Choice BU. · · · · · · · $19.00
1263 1916-BC (Petrograd) 20 Kopecks. Y-22a.2 (cat. @ $40 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · $23.00
1264 1915-BC (Petrograd) 20 Kopecks. Y-22a.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1265 1899-AT 50 Kopecks. Y-58.2 (cat. @ $35 VF - $70 XF). Toned VF / VF+. · · · · · · · · · · $32.00
1266 1912 50 Kopecks. Y-58.2 (cat. @ $30 VF - $45 XF). Toned EF, a few faint scuff marks. · · · · $37.00
1267 1899 (Brussels) Ruble. Y-59.1 (cat. @ $60 Fine). F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1268 Siberia 1773-KM 5 Kopecks. C-5 (cat. @ $150 XF). Brown AU-UNC, tiny area obverse field with

faint scratches (PCGS-Genuine, tooled, AU detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
ST. PIERRE & MIQUELON

1269 1948 Franc. KM-1 (cat. @ $20 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
SALVADOR

1270 Berlin ND (c.1880) Brass 23mm 2 Reales Token. Rul-USA 10. Finca “La Tegucigalpa”. EF. · · $24.00
1271 Tonacatepeque ND (Late 1800’s) Nickel/Brass 22mm “2" Token. Rul-SS44. Luis Morales. C/S FV.

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1272 Tonacatepeque ND (Late 1800’s) Nickel/Brass 22mm “1" Token. Rul-SS-41. Luis Morales. AU. $32.00

SANTO DOMINGO
1273 (1505-16)-F 2 Maravedis. KM-0041. Fine, uneven edges. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

SARAWAK
1274 1927-H 20 Cents. Y-20; KM-17a. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

SCOTLAND
1275 (1603) 30 Shillings. S-5504; KM-9. James VI. English arms 1st & 4th quarters. Nicely Toned VF. · $450.00
1276 1678 AE 6d Bawbee. S-5628; KM-115. Charles II. Nice Fine for this crude issue. · · · · · · · $59.00
1277 Cockpen 1748 Lead 21mm Communion Token. Cres-1259. F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1278 Crimond 1763 Lead Square 28mm Communion Token. Cres-1462. VF, flan split. · · · · · · · $19.00
1279 Dunscore 1771 Lead 23mm X 24mm Communion Token. Cres-1838. CH VF. · · · · · · · · · $39.00
1280 Lothian-Ratho 1803 Rectangular 21mm X 31mm Communion Token. Cres-5110. “3" punched

twice in field. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1281 Lothians-Ratho 1803 Rectangular Lead 21mm X 31mm Communion Token. Cres-5110. “2"

punched twice in field. Another number has been removed twice. VF. · · · · · · · · · · · · · $39.00
1282 1816 W/M Oval 21mm X 26mm Communion Token. Cres-2321; D-386. “SEcn Chb FORRES”.

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1283 Kincardingshire 1830 Lead 27.2mm Communion Token. Cres-619. Banchorn Ternan. VF, tiny rim

nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1284 Edinburgh ND (c.1850) Brass 1/4d Token. Middlemass, shirtmaker. Scarce. Choice Toned EF. · $25.00
1285 Edinburgh ND (Middle 19th Century) Farthing Token. W-72d1; Bell-unlisted. J & A Middlemass.

Rare. VF but approximately 10 small digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1286 Glasgow ND (c.1860) Farthing-size AE Token. BWS-7340. “D. Millar’s Half Guinea Hat

Celebrated Thirty Years”. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1287 Kincardinshire 1864 W/M Oval 24mm X 32mm Communion Token. Cres-2263. Fetteresso Parish.

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1288 Fetteresso 1864 Pewter Oval 24mm X 32mm Communion Token. Cres-2263. Lustrous EF+. · · $37.00
1289 1872 AE 25mm Communion Token. Cres-5684. St. Vigean’s. Quite scarce in copper. R&B UNC. · $65.00

SERBIA
1290 1371-89 AR Dinar. Stefan Lazar Knez of Serbia. Standing ruler / Standing Christ. VF, slightly

unround. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1291 1915 50 Para. Y-19; KM-24.3 (unpriced in KM). With signature and coin alignment. Lovely Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1292 1917(g) 10 Para. KM-19 (cat. @ $80 MS60). Prooflike BU, a couple small flan flaws obverse.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
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1293 1942-BP Dinar. Y-24; KM-31 (cat. @ $20 UNC). Scarce, WWII Zinc Occupation issue. Nice BU. · $22.00
SIERRA LEONE

1294 1791 10 Cents. KM-3. VF-EF (ex-PGCS-XF45 with tag). REDUCED $30 TO. · · · · · · · · $265.00
1295 1791 20 Cents. KM-4 (cat. @ $75 Fine - $1225 VF ??). About VF. REDUCED $35 TO.· · · · $215.00

SLAVONIA
1296 (1235-70) “Weasel” Denar. Re-109. Bela IV of Hungary. Marten walks left, stars below and above /

Double cross, 2 busts, etc. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1297 (1257-70) “Weasel” Denar. Re-89. Bela IV of Hungary. Marten walks left, stars below and above /

Double cross, 2 busts, etc. VF+ / VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
SOUTH AFRICA

1298 1948 1/4d. KM-32.1. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1299 1953 1/2d. Y-60; KM-45. Choice 90% Red Proof (PCGS-PR65RB).· · · · · · · · · · · · · · $29.00
1300 1898 1d. Y-1; KM-1. Lovely Reddish Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1301 1898 1d. Y-1; KM-2. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1302 1929 1d. Y-13a; KM-14.2 (cat. @ $18 XF - $45 UNC). Ship. Lovely Glossy Brown AU. · · · · $49.00
1303 1936 1d. Y-24; KM-14.3. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1304 1897 6d. Y-3; KM-4 (cat. @ $65 MS60 - $500 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1305 1894 Shilling. Y-4; KM-5 (cat. @ $65 VF). About VF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · $22.00
1306 1896 Shilling. Y-4; KM-5 (cat. @ $48 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1307 1936 Shilling. Y-28; KM-17.3. AU, obverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1308 1937 Shilling. Y-36; KM-28. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1309 1893 2 Shillings. Y-5; KM-6 (cat. @ $145 VF). Very Bold VF, but micro-porosity. · · · · · · $49.00
1310 1894 2 Shillings. Y-5; KM-6. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1311 1896 2 Shillings. Y-5; KM-6. Pale Toned VF+, obverse lightly cleaned, reverse some luster. · · $19.00
1312 1897 2 Shillings. Y-5; KM-6 (cat. @ $55 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1313 1943 2 Shillings. Y-37; KM-29. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1314 1953 2 Shillings. Y-65; KM-50. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · $85.00
1315 1894 2½ Shillings. Y-6; KM-7 (cat. @ $225 VF). Lt. Toned VF. REDUCED 20% TO. · · · · $150.00
1316 1895 2½ Shillings. Y-5; KM-6 (cat. @ $190 VF). Nice VF (PCGS-VF30).· · · · · · · · · · · $95.00
1317 1896 2½ Shillings. Y-6; KM-7. Superbly Toned EF+, hint of old wiping. · · · · · · · · · · · $110.00
1318 1897 2½ Shillings. KM-7. EF+, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1319 1935 2½ Shillings. Y-30; KM-19.3. BU, cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1320 Kimberley-Middelburg 1860-85 W/M 28mm 1/2d Token (by W.J. Taylor). Hern-346b-Tn-C71

(very rare). James Mac Neill. VF, small hole 3 o’clock, lt. porosity one side . REDUCED 30% TO. $62.00
1321 1896 Brass Imitation Pond Study Lot (7 pieces, each different). Bust Kruger / Reverse similar to

Pond. Average VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1322 1896 Brass Imitation Pond. Bust Kruger left / Reverse similar to a Pond. AU, a few tiny scratches. · $29.00
1323 ND (Early 20th Century) AE 33mm Token. Hern-176a. The Durban Navigation Collieries Ltd. Rare. 

CH About EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1324 Orange Free State-Senekal 1903-56 Brass Uniface 28.6mm 2 Shilling Token. Hern-270d. Harding

& Parker. Golden BU with original hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1325 Kimberley-Montagu ND (c.1944-46) Brass 33mm Shilling Token. Hern-70k; Th-C72. Brink

Brothers. AU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
SOUTHERN RHODESIA

1326 1936 3d. Y-3; KM-1. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1327 1934 6d. Y-4; KM-2 (cat. @ $38 XF - $75 MS60). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1328 1932 Shilling. Y-5; KM-3 (cat. @ $175 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $160.00
1329 1932 Half Crown. Y-7; KM-5. AU-UNC, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

SPAIN

Also see Lot #235

1330 Ummayed AH337 (959 A.D.) (Medina Al Zahara) Dirham. Vives-417. Abd Al Rahman III. CH
EF+, superb strike and style. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1331 Aragon 1679-CA (Zaragoza) AE Dinero. Cal-991; KM-50. Bust Charles II. An amazing small coin!
Much nicer than Calico plate coin. Choice Glossy About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00

1332 Valencia ND (c.1690) AE Diner. KM-35. Crowned bust Charles II left / Lily design. VF, ragged edge 
as made, date off flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1333 1663-R (Seville) 4 Maravedis. Cal-1594 (cat. @ €60); Unlisted in KM. Philip IV bust right. CH EF. $79.00
1334 1663-N (Granada) 4 Maravedis. Cal-1374 (cat. @ €40); Type unlisted in KM. Philip IV bust right /

Large aqueduct. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1335 1817-J 8 Maravedis. KM-461. Ferdinand VII. Nice Fine / VF, major die break reverse. · · · · · $22.00
1336 1839-MdCL Real. KM-518.1 (cat. @ $40 VF - $80 EF). About EF / EF+, considerable luster. · $49.00
1337 1730-MdJP Contemporary COUNTRFEIT 2 Reales (Pistareen). As KM-296 in style of regular 2

Reales. Silvered copper with 75% intact. Issued in name of Charles III Pretender. VF. · · · · · $100.00
1338 1810-SF (Catalunya) 2 Reales. KM-474.2. Ferdinand VII. VF / VF+, soft strike obverse center. · $69.00
1339 1811-GJ (Valencia) 2 Reales. KM-474.4 (cat. @ $125 Fine). Ferdinand VII. VG-F. · · · · · · $69.00
1340 1906-S.L.-V Centavo. Y-96; KM-726. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

STRAITS SETTLEMENTS
1341 1862 1/4 Cent. Y-4; KM-4 (cat. @ $120 Fine). Very scarce. Very Good. · · · · · · · · · · · · $35.00
1342 1883 5 Cents. Y-13; KM-10 (cat. @ $600 VF). Rare. Choice About VF. · · · · · · · · · · · · $65.00
1343 1872-H 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $75 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1344 1874-H 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $200 XF). Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $95.00
1345 1893 10 Cents. Y-14; KM-10 (cat. @ $90 XF). Toned EF+, once cleaned. · · · · · · · · · · · $39.00
1346 1896 10 Cents. Y-14; KM-10 (cat. @ $90 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1347 1900-H 10 Cents. Y-14; KM-10 (cat. @ $120 XF). Nice AU with lovely toning. · · · · · · · · $85.00

SWEDEN
1348 1890 10 Öre. Y-27; KM-755 (cat. @ $145 MS60). Nice BU. REDUCED 20% TO. · · · · · · $92.00
1349 1935 5 Kroner. Y-80; KM-806 (cat. @ $37.50 MS65). 50th Anniversary. Lovely Sharp Frosty BU.· $35.00
1350 Stockholm ND (Late 19th Century) Brass 19mm 25 (Öre) Token by C.C. Sporrung & Co. L.

Lundstedt. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
SWITZERLAND

1351 Basel 1335-65 Vierzipfeliger (Squarish Small Bracteate). HMZ-1-252a. Bishop Johann II bust left
flanked by crooked staff and miter. Lovely AU, bold strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1352 Basel ND (early 1700’s) City View 1/4 Taler. Hmz-102a; KM-122. City view / Ring of shields.
Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

1353 Basel 1740 1/4 City View Taler. D-142 (cat. @ $225 XF). Bold EF, once lightly cleaned, nice!.
REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

1354 Bern 1796 1/2 Batzen. KM-91 (cat. @ $135 MS60). Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · $69.00
1355 Bern 1826 2½ Batzen. KM-195.1 (cat. @ $185 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $189.00
1356 Bern 1826 2½ Batzen. KM-195.1 (cat. @ $90 XF - $125 UNC). Prooflike AU-UNC, once lightly

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1357 Chur-City 1628 Groschen (3 Kreuzer). Hmz-490c; KM-225. Quite scarce. About Fine. REDUCED

20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1358 Freiburg 1830 5 Rappen. KM-87 (cat. @ $145 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $169.00
1359 Geneva 1646-B 6 Deniers (2 Quarts). HMZ-331q; KM-12. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1360 Geneva 1654-AB 12 Sols (Gulden). Hmz-318d; KM-45. One year type. Choice Toned VF, very lt.

trace of fold. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1361 Geneva 1687 Billon 6 Deniers. KM-12 (cat. @ $125 XF). IHS in center of radiant sun. Nice EF,

struck on a ragged flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1362 Geneva 1796 XII Florins / IX Sols. D-1770; KM-112 (cat. @ $900 XF). IHS in sunburst. Bold Toned

AU, a couple tiny flan flaws as usual. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
1363 Geneva 1825 Sol. KM-120 (cat. @ $40 MS60 - $55 MS63). Lovely Toned BU. · · · · · · · · $55.00
1364 Lausanne 12-14th Century Denier. HMZ-1-486e. Anonymous Bishops issue. Temple / Cross. Fine. $49.00
1365 Luzern 1713 20 Batzen. KM-44 (cat. @ $40 Fine - $170 VF). About VF. · · · · · · · · · · · $79.00
1366 Luzern 1793 1/8 Gulden (15 Schillings). KM-81 (cat. @ $65 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · $59.00
1367 Luzern 1796 20 Kreuzer. Hmz-2555; KM-88 (cat. @ $40 F - $130 VF). Bold About VF. · · · · $79.00
1368 Luzern 1808 Batzen. KM-101 (cat. @ $90 XF). Golden Toned EF+, a few lt. flan flaws. · · · · $75.00
1369 Neuchâtel 1807 1/2 Batzen. KM-68.2. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1370 St. Gallen (Abbey) 1774 20 Kreuzer. KM-24 (cat. @ $60 F). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1371 St. Gallen 1815-K Batzen. KM-110 (cat. @ $100 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1372 Schwyz 1624 Schilling. KM-15. Fine / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1373 Ticino 1835 3 Soldi. KM-2. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1374 Unterwalden 1726 20 Kreuzer. KM-14 (cat. @ $40 VG). Very Good. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1375 Unterwalden 1726 1/2 Batzen. KM-15 (cat. @ $25 F). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1376 Vaud 1827 5 Batzen. KM-21.2 (cat. @ $45 VF). Lt. Toned VF+, once lightly cleaned. · · · · · $39.00
1377 Vaud 1830 (Bel) Batzen. C-11; KM-20. Lovely Sharp BU, much undercoin shows.· · · · · · · $95.00
1378 Zürich 1761 City View Taler. D-1791; KM-143.4 (cat. @ $725 XF). Toned EF+, small loop

repaired, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1379 Zürich 1786 1/2 Taler. Hmz-2-1165; KM-174 (cat. @ $60 Fine - $175 VF). Toned About VF. · $98.00
1380 Zürich 1792 20 Schillings. KM-173 (cat. @ $85 VF - $175 XF). About EF. · · · · · · · · · · $139.00
1381 Zürich 1810-B 8 Batzen. KM-184 (cat. @ $100 VF). Nicely Toned VF+, some trace of solder, lt.

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1382 Zürich 1813 20 Batzen. C-58b; KM-187 (cat. @ $300 XF - $400 UNC). Lt. Toned Prooflike AU. $289.00
1383 1851 Rappen. KM-3.1 (cat. @ $34 VF). Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1384 1856 Rappen. KM-3.1 (cat. @ $25 VF - $50 XF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1385 1878 Rappen. Y-18; KM-3.1 (cat. @ $70 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1386 1926 Rappen. KM-3.2 (cat. @ $24 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · $25.00
1387 1934 Rappen. KM-3.2. Lovely Sharp 80% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1388 1937-B Rappen. Y-18; KM-3.2. Lovely Sharp 75% Red Specimen (PCGS-SP64RB).· · · · · · $47.00
1389 1937 Rappen. KM-3.2. Choice Even 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1390 1898 2 Rappen. KM-4.2. Sharp 80% Red BU, die clashes both sides. · · · · · · · · · · · · · $125.00
1391 1932 2 Rappen. KM-4.2a. Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1392 1936 2 Rappen. KM-4.2a (cat. @ $25 MS63 - $40 MS65). Lovely Sharp Red BU (MS66 with 2 small 

spots on leaves). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1393 1937 2 Rappen. KM-4.2a. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1394 1900 5 Rappen. KM-26 (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1395 1912 5 Rappen. KM-26 (cat. @ $40 MS65). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1396 1927 5 Rappen. KM-26. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1397 1850 10 Rappen. KM-6 (cat. @ $6 F - $30 VF). Bold About VF. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1398 1884 10 Rappen. KM-27. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1399 1927 10 Rappen. KM-27 (cat. @ $55 MS65). Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $34.00
1400 1883 20 Rappen. Y-25a; KM-29 (cat. @ $25 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1401 1894 20 Rappen. KM-29. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1402 1850 1/2 Franc. KM-8 (cat. @ $70 F - $160 VF). About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1403 1898 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $225 MS61). Lovely Choice BU. REDUCED 20% TO. · · · · $200.00
1404 1898 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $150 MS63). Scarce. Lovely Sharp Pale Golden BU, a very faint

hairline scratch. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1405 1914 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $100 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $85.00
1406 1920 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $35 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1407 1921 1/2 Franc. KM-23. Superb Choice Beautifully Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1408 1931 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $125 MS65). Scarcer date. CH BU. · · · · · · · · · · · $110.00
1409 1934 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $32 MS63 - $45 MS65). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · $29.00
1410 1851 Franc. KM-9 (cat. @ $95 F). Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1411 1911 Franc. KM-24 (cat. @ $150 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1412 1912 Franc. KM-24 (cat. @ $135 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1413 1914 Franc. KM-24. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1414 1928 Franc. Y-31; KM-24. Beautiful Russet Toned CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1415 1931 Franc. KM-24 (cat. @ $65 MS63 - $95 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $59.00
1416 1936 Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $200 MS65). Low mintage. Lovely CH BU. · · · · · · · · $175.00
1417 1936 Franc. KM-24 (cat. @ $135 MS63). Scarce date. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $89.00
1418 1955 Franc. KM-24 (cat. @ $42 MS65). Scarcer date. Choice Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · $39.00
1419 1850 2 Francs. KM-10 (cat. @ $390 VF - $585 XF). About EF. REDUCED 20% TO. · · · · · $325.00
1420 1921 2 Francs. Y-32; KM-21. Lovely Sharp Handsomely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $69.00
1421 1937 2 Francs. Y-32; KM-21 (cat. @ $175 MS65). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $139.00
1422 1941 2 Francs. Y-32; KM-21. Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1423 1948 2 Francs. Y-32; KM-21. Lovely Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1424 1955 2 Francs. Y-32; KM-21. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1425 1931 5 Francs. KM-40 (cat. @ $110 MS63 - $140 MS65). Type I edge start 6 o’clock. Lovely Sharp

Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1426 1933 5 Francs. Y-36; KM-40. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

SYRIA
1427 1929 25 Piastres. Y-8; KM-73 (cat. @ $75 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00

THAILAND
1428 RS125 (1906) 1/4 Baht (Salung). Y-33a (cat. @ $40 VF - $70 XF). EF, several scuff marks obverse. $39.00

TOGO
1429 1948 Franc. KM-4 (cat. @ $90 MS65). Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

TUNISIA
1430 AH1268 (1851) 6 Nasri. KM-104.2. Glossy Brown AU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · $95.00
1431 1904-A 5 Centimes. Lec-75; KM-228. Sharp Red BU (PCGS-MS63RD). · · · · · · · · · · · $53.00
1432 1914-A 2 Francs. KM-239 (cat. @ $30 XF - $500 UNC). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · $42.00
1433 1916-A (AH1335) 2 Francs. Y-31; KM-239. Lovely BU. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · $42.00
1434 Goulette ND (c. WWI) Aluminum 1 Franc Emergency Token. Sim. Gad-2.1 (50 Centimes). Quite

rare. 10th Regiment de Tirailleurs Senegalais. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
TURKEY

1435 1255/16 Para (.83 gm.). KM-665.2. Choice 20% / 70% Red AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · $19.00
1436 AH1277/14 (1874) 20 Kurush. KM-693 (cat. @ $55 XF). Flashy AU, some faint micro-porosity. $89.00
1437 AH1327/9 20 Kurush. KM-780 (cat. @ $50 XF). EF, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · $38.00

TURKS & CAICOS
1438 c.1900 32.5mm Brass 6d Store Token. Lyall-522; Rul-TC-2 (cat. @ $175 VF). West Caicos Sisal

Co. VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
UNITED STATES

Also see Lots #224-226

1439 French Colonies 1710-AA (Metz) Billon 30 Deniers “Mousquetaire”. Breen-282; Vlack-8(R2).
Nice VF, 50% original silvering intact. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1440 French Colonies 1742BB Billon Sou Marque. Vlack-255 R5; KM-500.4 (France). Choice About
EF, most original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $180.00

1441 French Colonies 1755/4 Contemporary COUNTERFEIT Sou Marque. Vlack-346 R2; Br-411.
VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1442 French Colonies 1762-BB Billon Sou Marque. Br-634; Vlack-267a(R2). VF-EF, most silvering
intact.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1443 1787 Connecticut Copper “ET LIR” variety. Miller-Obv. 39. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · $165.00
1444 1851 Coronet Head Cent. Brunk-30290b. C. Orth C/S obverse. Fine+ details, surface light porosity

overall. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1445 1859 Indian Head Cent. VF, a couple small scrapes, some minute marks. · · · · · · · · · · · $23.00
1446 1861 Indian Head Cent. (bid @ $50 Fine). F-VF  REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1447 1875 Indian Head Cent. (bid $18 Good - $30 VG). G-VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1448 1865 2 Cents. (Bid @ $16 VG). Very Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1449 1865 C/N Three Cents. (bid @ $21 VF20). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1450 1867 Shield Nickel. (bid @ $35 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.50
1451 1833 Capped Bust Dime. Bid @ $84 F(12). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1452 1891 Liberty Seated Dime. (bid $14). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1453 1903 Barber Dime. (bid @ $24 XF - $55 AU). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1454 1916 Mercury Dime. (bid @ $30 AU58). Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1455 1942-S Washington 25 Cents. (bid @ $75 MS64). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $75.00
1456 1803 (Large 3) Draped Bust Half Dollar. (bid @ $750 VF - $1800 XF). Nice Toned EF-AU but a few

lt. scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
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1457 1936-D Walking Liberty 50 Cents. (bid @ $165 MS64). Lovely Sharp Pale Toned BU, a premium
coin with a MS66 reverse (NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00

1458 1889 Dollar. (bid @ $102 MS64). A nice coin! Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1459 1921 Peace Dollar. AU-UNC, lightly wiped. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1460 1922 Dollar. (bid @ $63 MS64). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1461 1923 Dollar. (bid @ $63 MS64). Lovely Sharp Frosty BU (NGC-MS64). · · · · · · · · · · · $65.00
1462 1924-S Peace Dollar. (bid @ $185 AU - $270 MS60). Nice BU, a couple pin scratches. REDUCED

23% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1463 1926-D Peace Dollar. (bid @ $375 MS63). Sharp BU. REDUCED 30% TO. · · · · · · · · · $275.00
1464 1986 Silver Eagle Dollar. Scarcer, 1st year of issue. Gem BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1465 1893 Columbian Exposition Half Dollar. (bid @ $125 MS64). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · $130.00
1466 1936 Arkansas-Robinson Half Dollar. (bid @ $120 MS65). Choice Pale Toned BU. · · · · · · $125.00
1467 1936 Elgin Half Dollar. (bid @ $185 MS65). Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $195.00

UNITED STATES - TOKENS
1468 ND (c. 1840’s) Brass (once gilt) 24mm Temperance Token. Baker-338; GW-177. George

Washington bust left / “To The Cause”, $10, not one cent for alcohol. VF+, small hole above head,
15% gilt. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1469 California 1849 AE 22mm Token. Liberty head left (as in $5 Gold) / Miner with large nugget. CH
VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

1470 New York (1850’s) Brass 22mm Token. Rul-Miller 402. Prof. Johnson Chemical Blueing. Liberty
bust as U.S. gold. Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1471 ND (1850’s) Brass 24mm Token. Rul-Miller-657a. Wm. H. Richardson - Umbrellas. Choice
Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

1472 Mid-19th Century AE 2mm “Spiel Münzen”. Bust General Washington 3/4 left / Liberty head as on
U.S. gold pieces. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1473 Cincinnati 1871 W/M 26mm Trade Token. Rul-Olt-Ci 138. Davidson Fountain / Henry Probasco.
CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00

1474 1876 AE 25mm Centennary Token. Baker-407. George Washington bust left / Eagle above shield.
Choice Mostly Red AU-UNC, original small hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1475 New York 1876 C/N 17mm 1 (¢) Token. Rul-NY-NY159. Pierre Lorillard & Co. (of tobacco fame).
CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

1476 Georgia, Atlanta 1889 W/M 32mm Token. Rul-Ga AT-7. Piedmont Expo. Phoenix rising / Building. 
Lovely Sharp Prooflike BU, holed as issued. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1477 Colombian Expo 1893 ELONGATED Cent on 1888 Indian Cent. UNC. · · · · · · · · · · · $75.00
1478 Los Angeles 1932 Elongated OLYMPIC Cent on 1898 Indian Cent. Discus Thrower. Nice R&B

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1479 1935 America’s Exposition, San Diego Elongated Cent. Federal Building. Sharp R&B UNC. · · $21.00
1480 1936 America’s Exposition, San Diego Elongated Cent. Transportation. Lovely R&B UNC. · · $20.00
1481 1939 World’s Fair Elongated Cent. The World of Tomorrow. Lovely R&B UNC. · · · · · · · $39.00

UNITED STATES - CIVIL WAR TOKENS
1482 New York City ND Civil War Token. Rul-CWT-630 AP-5a. Rev. 1257 Not One Cent / H.M. Lane

Kerosene & C. Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1483 New York City 1863 Civil War Token. Rul-Fuld NY 630 CH3a(R7). Obverse “Thomas White”

boar. Sharp Red / R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1484 New York City 1863 Civil War Token. Rul-630BR-1a R2. I. Sommers - Jones Wood Hotel / Liberty

Tree. Lovely Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1485 New York City 1863 Civil War Token. Rul-630AG-1a R2. John P. Gruber, scales / Eagle, “Apoth.

Weight One Drachm”. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
VATICAN

1486 1939 5 Lire. KM-20. Sede Vacante. Lovely Sharp Pale Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1487 1940 5 Lire. Y-25; KM-28. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1488 1939 10 Lire. KM-21. Sede Vacante. Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $69.00

VENEZUELA
1489 Caracas 1818 1/4 Real. C-2. Royalist Issue. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

WALLACHIA
1490 1386-1418 AR Ducat. Mircea I Bassaraba standing holding spear and orb / Bird on helmet. EF, 10%

weakly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
YUGOSLAVIA

1491 1920 25 Para. Y-3; KM-3 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · $32.00

WORLD MEDALS
ANCIENT ROME

1492 Ancient Rome-Paduan Cast Medal 193-194 A.D. AE 34mm. Klawans-1. Later cast after Givida
Cavino 1500-70. Pescennius Niger bust right / Fortuna standing. Choice VF. · · · · · · · · · · $125.00
AUSTRALIA

1493 1973 AR 39mm. Sydney Opera House / Performing Arts - Visual Arts. Lovely Sharp BU. · · · $39.50
AUSTRIA

1494 1536 Silver 31.83mm Contemporary Cast (5.37 gms.) Unsigned by Ludwig Neufahrer.
Habisch-1.2.1409; Ex-Kunker 289/1551 (500€). Comm. Colonel Wm. Freiheer von Rogendorf on
his defense of Vienna in first TURKISH war. Bust left / Crossed Halberd & Battle Axe, 3 shields.
Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1495 1546 Cast Silver 38.8mm unsigned by M. Schilling. Bern-80; Ex-CNG 105/1182 $2000. A later
cast, still RARE. Crowned bust Charles V right / Bust Philip II wearing cap left. EF, fields expertly
chased. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00

1496 1690 Silvered W/M 35mm Coronation Medal by G. Hautsch. Mont-1216. Coronation of Jeseph I as
King of Rome. Cameo busts of Leopold & Eleonora atop double eagle / Small bust Joseph
surrounded by busts of 7 Electors. VF, silvering only 80% complete, some scattered tiny digs. · $115.00

1497 1898 AE 34mm Military Award Medal. 50 Year Jubilee. Franz Josef bust right / SIGNVM
MEMORIAE. Choice 60% Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1498 1928-D AR 36mm by K. Roth. Niggl-1824. Franz Schubert bust left / Torch. Lovely Sharp Matte
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
BELGIUM

1499 Antwerp 1868 AE 30mm Satirical Medal. Ugly bust Bishop Z.E. Vanput left / Arms. Sharp 80%
Bright Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
BOHEMIA

1500 Prag 1744 AE 42.9mm by Kirk. The recapture of Prag by Prince Charles Alexander. Equestrian
figure right (troops before city). AU, a couple small spots and stains. · · · · · · · · · · · · · $119.00
CANADA

1501 1927 AE 27mm Mint Medal. Ch-251; BM-4215. 60th Year of Confederation. King & Queen left /
Arms. Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1502 1953 AE 33.4mm Coronation Medal. Elizabeth II bust right / Crowned ER. Choice 85% Red
Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
DENMARK

1503 1782 AR 19mm. Bust Prince Friederck right / “PRIN. CIPI. IVVEN TVTIS’ in wreath. Choice
Toned VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1504 1905 AE 29.5mm by Hanson. 100th Anniv. of birth of Hans Christian Andersen. Bust right / 7-line
quote in English from the “Ugly Duckling” story. Mostly Golden AU, original hole 12 o’clock.
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
FRANCE

1505 1598 Bronze 42mm by Conrad Bloc. Pax. 39. For peace between France and Spain. Henry IV bust
right / Sword over crossed scepters, etc. EF+, some light reddish discoloration 5% obverse
(NGC-AU Details, environmental damage). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1506 1601 AE Cast 43mm by G. Dupre. Maz-631. Bust Henry IV left in armor / Hi-relief bust Marie de
Medici wearing elaborate dress with high collar. Well made re-cast. VF, fields chased. · · · · · $225.00

1507 ND (c.1650) Silvered 28mm. Bust Henri de Lorraine, Comte d’Harcort (1601-66) right / 2 shields,
crown atop sword, etc. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1508 1655 AE 41mm by Mauger. Divo-40. Louis XIIII right / War trophies. AU-UNC, some very faint
and hidden old tooling in legends. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1509 1678 AE 41.5mm by Mauger. Divo-170. Capture of Ghent. Bust Louis the Great / Seated city with
lion, trophies about. Lovely Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

1510 1720 AE 41.5mm by Le Blanc. Divo-33. Peace with Spain. Louis XV bust right / Bellone sits amid
trophies. Lovely Glossy UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1511 Bourg-en-Bresse 1783 AR 42mm by Gatteaux. Comm. famous Astronomer, Jos. Jerome Francois
del la Lande. Bust left / 6-line legend. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1512 1791 AE 35mm by Dumarest & Monneron Freres. Hennin-301; Jul-183/85. Comm. the service of
Marquis de La Fayette as Commander of Paris National Guard. Military bust right / Legend. Proof
(EF-AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

1513 1793 W/M 50mm by Küchler. As Henim-463; Jul-255. Execution of Louis XVI. Conjoined busts
Louis and Marie Antoinette right / Louis’ head being held up to large crowd. VF-EF. · · · · · · $175.00

1514 1796 AE 42mm by P.P. As Schwering-759 (zinc). Victories in Italy. Bust Bonaparte in uniform left /
Seated Mars with shield, trophies, etc. Scarce. VF+, old scratch across bust. · · · · · · · · · · $125.00

1515 1811 Copper-plated Uniface Reverse Strike 32.6mm by Andrieu. Reverse Br-1100. Baby bust left of 
“King of Rome” Part of Royal Family series (original paper still on reverse). CH EF. · · · · · · $85.00

1516 ND (1817) AE 32.5mm by Gayrard. Recovery of Statue of Henry IV. Conjoined busts Henry IV and
Louis XVIII right / Legend. Brown Prooflike UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1517 1820 AE 38mm by Gayrard. Coll-200. Caroline Ferd. Louise, Duchess de Berry seated on couch
holding infant Duke / St. Michael standing atop Satan. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

1518 1824 AE 33mm Coronation Medal. Bust Charles X left / Crown. Proof (Nice AU, rim ding). · · $35.00
1519 1825 Gilt AE 41.5mm Coronation Medal by Dubois. Sb-108. Bust Charles X right / Crown above

legend within wreath. AU, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1520 Paris 1830 AE 27.5mm. Comm. the 1st Battalion Grenadiers, famous Swiss Battalion used from

1789-1830. Bust military officer left. Choice Brown Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1521 ND (c.1840) AE 33.5mm. Henri V, Pretender, bust left / Small crowned H in dots, wreath. Sharp

50% Golden Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1522 1840 AE 25mm “July” Medal by Bombard. Bust Louis Philippe who built a monument to honor

those who overthrew Charles X / Monument. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1523 1848 AE 26mm. Coll-354. “Fete du champ de Mars 14 Mai”. EF, once cleaned, a few scratches. $29.00
1524 1851 AE 23.2mm. Election of Louis Napoleon Bonaparte. Bust left / Legend describing his victory.

Lovely Reddish BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1525 1855 AE 24.2mm. We can find no sales record for this piece, probably RARE! Capture of

Sebastopol by Allies. Crossed flags, etc. VF, some scattered lt. porosity. · · · · · · · · · · · · $69.00
1526 ND (c.1856) Gilt 23mm. Bust Napoleon III left / Small bust of Eugenie Napoleon left. Lovely Sharp

Prooflike BU with original hanger. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1527 ND (c.1860) Gilt AE 13mm Miniature Medal. Comm. Napoleon II, King of Rome. Large bust left /

Born 1811, died 1832. Sharp Golden Prooflike BU with original hanger. REDUCED 20% TO. $18.00
1528 1862 Gilt 13mm AE Miniature Medal. Comm. naming of Boulevard Prince Eugéne de Beauharnais

in Paris. Bust right / Legend. Sharp Golden BU with original loop. REDUCED 20% TO. · · · $17.00
1529 1870-1871 Silvered AE 37mm Souvenir Medal. SIEGE of Paris. France standing at barricades with

soldiers / “Jeton de Presence” with engraved name. Scarce. EF, obverse 60%, reverse 90% original
silvering. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
GERMAN SOUTH WEST AFRICA

Also see Lot #519

1530 (1907) C/N 39mm. Unofficial medal for combatants in Herero Namaqua Rebellion. Germania with
sword and ships left / Radiate crown above rifles, etc. Scarce. CH AU.· · · · · · · · · · · · · $125.00

GERMANY
Karl Goetz Medals

Also see Lot #788

1531 1920 AE 57.2mm. K-262. The Watch on the Rhine - Black Shame. EF, a tiny bit of faint verdigris
obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00

1532 1935 W/M 36mm. K-507. Military conscription. AU, a couple faint spots. · · · · · · · · · · · $125.00
World War I & II Medals

1533 1916 Blackened Iron 40mm. “Gold I gave, I received iron”. Thin, kneeling woman holds jewelry /
Legend over sprigs. AU, small light rust spot. VERY CHEAP! REDUCED 30% TO. · · · · · $17.00

1534 Göppingen 1934 Silvered AE 41mm SHOOTING MEDAL. Conjoined busts A. HITLER and v.
Hindenburg left / Hi-relief figure Barbarossa atop mountain over city view. Rare. About EF with
original hanger, few tiny rim nicks.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $198.00

1535 1937 AR 35mm. Unlisted. Head Adolf Hitler, “Deutschlands Führer” left / Empty field within
beaded, dark circle, date punched in center. Choice Toned VF with original loop. · · · · · · · $179.00

1536 “1945" Silvered 35mm. C-407. Fantasy from circa 1960. Caped bust HITLER left / Modern eagle
1889-1945. Uncommon. Sharp Lt. Toned BU. REDUCED $22 TO.· · · · · · · · · · · · · · $47.00

1537 Erding WWII Era Aluminum 30mm Tool Check Token. Luftwaffe Air Supply Depot. Eagle with
swastika / Legend and #1220. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.50
Reformation Medals

Also see Lots #539, 740, 767-771, 1628, U.S. Medals

1538 Nürnberg 1717 AR 32mm by P.H. Müller. Sch-158; Whit-226. Robed bust Luther right / Palm tree
and landscape. Toned VF. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1539 Claw 1817 AR 24mm. Whit-542; Zak-164. Luther facing 3/4 left / 6-line legend. CH About EF.
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00

1540 Nürnberg 1921 Aluminum 35mm. Sch-381; Whit-870. Luther in monk’s cap right / Church. Nice
Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1541 Augsburg 1930 AR 35mm by Hörnlein. Whit-890; Zak-371. Conjoined busts Luther and
Melanchthon left / Open Bible. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1542 1937 Aluminum 33mm X 52.5mm Pin by Carl Peter. Brozatus-1577. 400th Anniversary
Schmalkaden Articles. Bust Luther before Wartburg Castle. AU-UNC, pin broken on back.· · · $69.00

1543 1983 Brown 40.5mm MEISSEN PORCELAIN Medal. Weig-7.320. Luther bust 3/4 right facing /
Large Luther rose. Scarce. UNC with original hole 12 o’clock. REDUCED 30% TO. · · · · · $38.00
Porcelain Medals

1544 Dresden 1937 Brown 37mm Meissen. Sch-1397a (Very scarce, less than 500 made). 100 years of
Leipzig - Dresden TRAIN service. Engine / Nazi eagle. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1545 Munich (1941) White 48mm with green trim & edge. Sch-1879v (under 200 made). North African
Campaign. Panzer in desert / Helmet, leaves, etc. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1546 Meissen 1933 Brown 37mm. Sch-2065a (Rare, under 200 made). Nazi Party officials meeting. City
view / Large swastika. UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

1547 Dresden 1935 Brown 36mm Meissen Porcelain. Sch-1381a R (under 200 made). Flight Day. War
planes over city / Winged SWASTIKA. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1548 Dresden 1935 Brown 36mm Meissen Porcelain. Sch-1381a R (under 200 made). Flight Day. War
planes over city / Winged SWASTIKA. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1549 Munich 1941 White 47.5mm Meissen Porcelain with green edge. Sch-1880o. 150th Anniversary of
Mozart’s death. Bust right / Legend & wreath. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1550 Dresden 1922 White 42mm Meissen Porcelain with gold trim. Sch-1287v (Rare, under 200 made).
Porcelain workers organization. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Miscellaneous Medals

1551 Nürnberg c.1580 Lead 34mm Cast. Facing bust Lorenz Durnhofer, Protestant theologian / Figure
atop ornate arms. VF (nice quality). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1552 ND (c.1700) AR Ducat. “God Makes Wishes True”, God shines on treasures / “Prosit Das Neue
Jahr”. Choice Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1553 Augsburg 1731 AR 27.1mm by Holeisen. Forst-111. 200th Anniversary of the St. Anna
Gymnasium. JEHOVAH in Hebrew above school / Legend with chronogram date. Toned EF, some
luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1554 Kamenz 1781 AR 42.2mm by J. Abraham. F+S-3852. Death of Lessing. Bust right / Crying figures
of Truth and Nature. Scarce. VF, polished long ago.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1555 (1797) AR 28.5mm Whistmarke by Loos. Sommer-B80d. 2 figures running with a ball. Toned EF. · $35.00
1556 Bavaria 1828 AE 25mm. Comm. Ludwig’s visit to “Colony of Hallberg”. Scarce. AU. REDUCED

20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1557 1848 W/M 37mm by Drentwett. Constitution of 1848. 2 men standing over constitution / Eagle

above 2 oak trees. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
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1558 Wiescherhöfen 1864 Silvered 27.2mm SHOOTING Medal with added hanger. Hat over target with
rifle above and another behind, ammunition bag and spary / 3-line legend. Prooflike EF. REDUCED 
20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

1559 Silesia 1874 Silvered 33.2mm with original loop. Liegnitz War Veterans Organization. Iron cross
within wreath / 3-line legend within large wreath. AU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · $23.00

1560 Jörl ND c.1881 Silvered 26mm Medal. 10th anniv. of Veterans organization. Bust Kaiser Wilhelm
rt. / Legend. EF-AU with original hanger. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

1561 ND c.1900 AE 21mm Medalette. Pair of Jewish Communists, Karl Marx and Ferd. Lassalle. EF.
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

1562 Württemberg 1901 AR 39mm SHOOTING Medal. Peltzer-1685. 400th Anniversary of Stuttgart’s
Shooting Guild. Conjoined busts of King and Duke right / Standing female, rising sun, 2 shooters.
EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1563 1923 Aluminum 38mm Satirical “Corn Jew” Inflation Medal by F.N. Nude fat man sits atop bushel
of grain / 7-line legend. Scarce so nice. Sharp 80+% Red Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · $89.00

1564 1923 Aluminum 38mm Satirical “Corn Jew” Inflation Medal by F.N. Nude fat man sits atop bushel
of grain / 7-line legend. Prooflike EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1565 1924 (1963) AR 40mm by A. Holl, struck at Karlsruhe Mint. F-173; Kai-459. Bust Count v.
ZEPPELIN right. LZ111 (126) over New York City skyline. Choice Matte UNC. · · · · · · · $139.00

1566 (1972) AR 34mm OLYMPIC Medal. 1/2 oz. pure. Discus thrower / Munich city view. Lovely
Choice Proof. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1567 Bonn c.1980 AR (.999) 35mm. Wild bust Beethoven 3/4 right facing with music notes behind /
TRAIN station (Comm. 100 years beginning of construction). Choice Proof.· · · · · · · · · · $49.00

1568 Bayreuth (1983?) AR 40mm (48 gms. @ .999 = approximately 1½ oz. pure). Lovely bust Richard
Wagner left / Festspiel building and Villa Wahnfried. Superb Choice Deep Cameo Proof.· · · · $49.00

1569 1993 AR 40mm. 3/4 left facing caped bust Graf v. ZEPPELIN over airship with life dates
1838-1917 below / German eagle with 16 shields. Choice Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · $59.00
GREAT BRITAIN

1570 1689 AR 37mm Coronation Medal. Ei-311b (variety on cast flan). Busts William and Mary right /
Perseus delivering Andromeda from sea monster. Lt. Toned EF, fields chased as made.· · · · · $210.00

1571 ND (c.1689) AE 22mm (1/4d size) Medalette. M.Ill-695. Bust Mary right / Rose branch. Rare. About 
Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1572 1722 AE 42mm by J. Dassier. Ei-495; MI-457/68. Death of John Churchill, 1st Duke of
Marlborough. Bust 3/4 right facing / Victory standing amid war trophies. Choice About EF. · · $125.00

1573 1757 Lead 31.5mm. Frederick the Great formed an alliance with Great Britain in 1756, marking
beginning of 7 Years War. Prussian king on horseback right / Standing Justice with foot on figure.
About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.50

1574 (1758) AE 28mm. Commemorates Battle of Crefeld. Frederick, King of Prussia left / Bust of Prince
Ferdinand (of Bavaria) left. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1575 1773 AE 26mm by J. Kirk. BHM-182. Bust John Wilkes Member for Middlesex. VF, lt. oxidation
on bust at rim.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1576 1774 AE 26mm by J. Kirk. BHM-194. The Duchess of Gloucester bust right. CH VF, faint old
scratch. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1577 1801 Brass 20mm Medalette by Kettle. Br-528 RR. Union of Ireland with Great Britain. Crown
above clasped hands / Rose, thistle & shamrock on same stem. Rare. Nice EF. · · · · · · · · · $59.00

1578 1814 Silvered AE 25mm by T. Kettle. BHM-801 RR. Restoration of the Bourbon Dynasty by
England and Allies. Bust Louis XVIII. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1579 1816 Brass 23mm Medalette. Comm. Admiral Lord Exmouth (bust right) and bombardment of
Algiers. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

1580 1830 Brass 24.2mm. BHM-1432. Accession of William IV. Bust left / Crown. VF. · · · · · · · $22.00
1581 1838 W/M 54mm Coronation Medal by Ingram. BHM-1832. Bare head bust Victoria left / Queen

being crowned by Archbishop, Britannia, Scotia, and Hibernia watch. Scarce. Prooflike AU, choice
save for stain on head. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1582 1852 W/M 38.9mm Death Medal by Allen & Moore. BHM-2480; sim. Ei-1468. Uniformed bust
Duke of Wellington left / 2 flags over tomb inscribed “Waterloo”. EF. REDUCED 20% TO. · $36.00

1583 1858 Brass 24mm Coronation Medalette. BHM-1851. Bust Victoria left / Crown above sword and
scepter, etc. BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

1584 1862 W/M 31.5mm. Sim. BHM-2575. Shipwrecked Mariners Society. Bust Nelson left,
membership # in field / Shipwreck. VF, loop slot for ribbon 12 o’clock, some scratches obverse.
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

1585 1897 AR 55.5mm Official Diamond Jubilee Medal by de Saulles. Ei-1817; BHM-3506. Youthful
bust Victoria left / Veiled bust. Toned AU, 3 rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1586 1902 W/M 39mm Coronation Medal by Moore. BHM-3792 (Scarce). Bare-headed Edward VII &
crowned Alexandra right / Standing Britannia with lion and 4 shields. AU with original hole. · · $36.00

1587 Buenos Aires 1902 AR 26.2mm Coronation Medal. Edward & Alexandra left / Legend. VF with
original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

1588 1902 W/M 35mm Coronation Medal by N & W. Edward VII & Alexandra busts right / Helmeted
arms. BU with original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1589 1905 W/M 40mm by Spink & Son. King Edward VII and Queen Alexandra visit to Sheffield Univ.
Busts conjoined right / School buildings. AU, with original hole. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1590 York 1909 Gilt AE 29mm. Historical Pagent. Bust Constantine the Great / Bust Helena. Sharp BU.· $35.00
1591 1911 Official Royal Mint 31mm Coronation Medal (with original envelope, tattered). Ei-1922;

BHM-4022. George V left / Mary left. Proof (AU, lightly cleaned). · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1592 Folkestone 1911 Gilt 20.5mm Coronation Medal by Halliday & Elkington. Unlisted - high quality.

Conjoined busts George V & Mary left / “Grand Folkestone 1911" above spray. Lovely UNC with
original ribbon & pin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1593 1911 Aluminum 39mm Coronation Medal by Grueber. BHM-4040. George V & Mary left / Crown
above royal shield, etc. Sharp BU with original ribbon. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1594 1937 Aluminum 38mm Coronation Medal. BHM-4322 (rare). Well made bust George VI &
Elizabeth left / Small crown and 9-line legend within wreath. BU. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1595 1937 Aluminum 35.5mm Coronation Medal. Edward VIII bust right / Seated Britannia holding
crown topped by dove, legends list all major Empire countries. “Coronation Hospital Fund” plaque
with small ribbon. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1596 1970 AR 38mm. Commemorates the safe return of Brunel’s famous and historic, SS Great Britain,
to Bristol, 127 years after launch. View of 6-masted steamship / Huge propeller in wreath. Sharp
Semi-Mate Proof. REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
GREECE

1597 19th Century Oval 26.8mm X 31mm Uniface Medal. Gem of Pamphilos copy. Bust left of Diana
with bow and quiver. UNC, 2 tiny mounting holes. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
IRELAND

1598 1909 Aluminum 31.2mm. Bust St. Patrick right / Seated female with harp & eagle, “IRISH *
AMERICA”. VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
ISRAEL

1599 ND (c.1900) Aluminum 40mm. View of St. Anne Church in Jerusalem / Tomb of Marie au Berceau.
AU, with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
ITALY

1600 Florence ND (c.1513) Silver-looking 33mm (original cast). Hill-889; Kress-244; Ex-Sternberg Sale
33 (1997). (Roman School). Marking Giulliano II de Medici’s citizenship of Rome. Bust left / Roma
seated left, holding Victory. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1601 Papal States (1555-59) AE 29.3mm Restitution Medal by Bonzoga. Lincoln-571; Mazio-77. Paul IV 
bust right / Rome standing wearing war gear amid trophies “ROMA RESVRGENS”. Sharp UNC. · $150.00

1602 Mantua 1590 (later recast) AE 43mm. Bust Vincenzio Gunzaga left / Birds eye view of fortress. VF. $79.00
1603 Papal States ND (1600’s) AE 38mm. A suite medal for Pope Alexander II (1061-73). Bust right /

Tiara over crowned keys. VF, somewhat crude as usual.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1604 Papal States (1605) Yr. I (later strike) by G. Rancetti. Lincoln-87; Wurzb-4976. Death of Leo XI.

Bust left / Dead lion with bees above. VF+, tooling in field (NGC-AU Details, tooled). · · · · · $135.00
1605 Papal States ND (Early 17th Century) Brass 42.2mm. Handsome large facing busts St. Peter and St.

Paul over “ROMA” / Scenes of Pope opening Holy Door. CH EF / VF+, lt. porosity overall on
reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1606 Papal States 1623 (Early Restrike) AE 35.5mm by G.A. Molo. Linc-932; Maz-178. Gregory XV
right / Pope enthroned receives kneeling pilgrim. Lovely Sharp UNC, die crack across reverse. · $165.00

1607 Papal States (1668) (Yr. II) AE 34mm by G. Marone. Bart-E-668; Lincoln-1266; Pax. 934. Peace of
Aachen. Bust left / Papal procession in St. Peters Square. Original Strike Brown UNC with hints of
red (NGC-MS62BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1608 Papal States 1677 Struck AE 25mm by G. Hamerani. Miselli-102; Borghesi-817; Ex-Gorney 11/11
@ 350€. Innocent XI. For Johanna, sister of Livio Odescalchi. Bust Livio right / Johanna bust left.
EF, a couple tiny digs (NGC-AU55BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00

1609 Papal States (1692-93) (Original Strike) AE 33mm. Linc-1542. Innocent XII right / Pope enthroned
receives kneeling worshipers. AU / UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00

1610 Papal States 1701 AE 32mm by Hamerani. Lincoln-1597. Papal involvement in Spanish succession
troubles. Clement XI right / Religion standing. An original strike! Choice AU-UNC. · · · · · · $150.00

1611 Papal States ND (1730-40) (Restrike) AE 32.3mm by Hamerani. Linc-1761. Clement XII bust left /
Charity nurses one child and holds another. EF-AU, 5% lt. verdigris around reverse edge. · · · $189.00

1612 ND (c.1730) AE 41mm by Dassier. Molinan-327. Victor Amadeus II, King of Sardinia & Sicily right 
/ Minerva, Justice & Prudence. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

1613 Milan 19th Century Gilt AE 32mm. Bust Carlo Borromeo, Cardinal Archbishop (1538-84) /
Cathedral. VF+, 10% gilding remains. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1614 1859 Gilt AE 13mm Miniature Medal. Victor at Battle of Solferino. V. Emmanuel bust left / Legend.
Sharp BU with original hanger. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

1615 1859 Gilt AE 25mm. Comm. Independence. Bust V. Emanuele II right / Legend. VF with original
loop. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

1616 Papal States (1880’s) Gilt 26mm. Leo XIII comm. Papal proclamation of Pius IX on the Immaculate
Conception. Bust right / Radiate virgin. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1617 Papal States ANXVI (1893) W/M 40.5mm by Giorgi. Bust Leo XIII left / View of St. Peters Piazza.
CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1618 Post WWI AE 25mm. XI Legione Ferroviara Enrico Toti Bari. One-legged soldier on battlefield /
Military symbol. Bold VF, a few lt. rim dings and nicks. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · $14.00
LATVIA

1619 Riga Free City 1917 Iron 45mm. City view with rising sun / Crossed keys within wreath. Nice UNC. $139.00
MEXICO

1620 1898 Brass 22mm “50" Medalette. Grove-119. Charity Festival in honor of President Porfirio Diaz.
Bust left / Legend. VF, usual small digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
NETHERLANDS

1621 1747 AE (Pinchbeck) 41mm. William IV of Orange Inauguration as Stadtholder. On horseback /
Dutch lion in cartouche. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
ROMANIA

1622 1906 AE 40mm. General Exposition Bucharest. King Carol and Roman Emperor Trajan busts left /
Hunter, soldier and blacksmith. EF+, with original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
RUSSIA

1623 1801 AR 19mm Coronation Commemoration. Possibly from Great Britain. 3/4 right facing bust
Alexander / “Principiarit Regnare 24 Martti 1801". Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
SWEDEN

1624 ND (c.1890) Aluminum 31mm Suite Medal by Lea Ahlborn. Carl XV bust right / “Landskall Med
Lag Byggas”. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1625 ND (c.1890) Aluminum 31mm Suite Medal by Lea Ahlborn. Oscar bust left / “Memoriae Pignus”.
Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1626 ND (c.1890) Aluminum 31mm Suite Medal by Lea Ahlborn. Oscar II bust right / “Brödra Folkens
Väl”. Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
SWITZERLAND - SHOOTING MEDALS

1627 Geneva 1875 AE SHOOTING Medal (Jetton). R-602 R (cat. @ 200SF). 400th Anniversary of city
festival. Sharp 75% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

1628 Neuchatel 1906 AR 33mm by Huguenin. R-990a (980 made). Spread eagle over shield & gun / Cross 
bowman on city wall. Matte EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
SWITZERLAND - MISCELLANEOUS MEDALS

1629 Bern 1828 AR 36mm REFORMATION Medal by Gruner. Whit-641; Wund-1335. Bust Berthold
Haller left / 7-line legend. Proof (AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1630 Geneva ND (c.1860) AR 41.2mm Award Medal by Mognetti. Detailed view of the last facade of the
Conservatoire de Musique / Small city arms below wreath. Nicely Toned Proof, lt. handling. · · $49.00
UNITED STATES

1631 19th Century AE 28mm Bible Verse Medal. Luke: “Seek not what ye shall eat”, etc. / Mark: “Come
unto me”, etc. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

1632 19th Century AE 28mm Bible Verse Medal. Luke: “Bless them that curse you”, etc. / Matt: “When
thou doest alms”, etc. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

1633 1867 W/M 38.5mm REFORMATION Medal By Key. Whit-736; Zak-277. Bust Luther left / 6-line
legend within wreath. Lustrous Prooflike AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1634 1867 Silver 34.5mm REFORMATION Medal. Sch-346; Whit-735; Zak-276. Rare in silver. Christ
on rock with Pope at right and preacher to left / Legend. Fine, polished (probably a pocket piece). $39.00

1635 Pittsburgh 1890 Aluminum 38mm. St. Boniface standing / 4th German Catholic Day. Prooflike
AU-UNC, small hole as issued. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

1636 Philadelphia 1895 W/M 38mm. Odd Fellows Temple dedication. Bust 3/4 right facing T. Wildey,
founder of organization / View of building. Scarce. Prooflike AU, original small hole. · · · · · $45.00

1637 1917 Nickel 28.7mm REFORMATION Medal by Whitehead & Hoag. Zak-341. Luther posting
Thesis / Luther rose, etc. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00

1638 1917 AE 38mm REFORMATION Medal by Swanson. Sch-517; Whit-860. Luther bust 3/4 right
facing / Posting of Thesis. CH EF, one light rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1639 1962 Set of 8 High-Relief Bronze Medals (The Life of Christ) by Henry van Wolf. 8 superbly
engraved scenes of Christs’ life. Choice UNC in custom plastic case. · · · · · · · · · · · · · $195.00

1640 Arizona 1969 AR 35mm by Med. Arts & Maco. Powell Expedition. Bust left, Grand Canyon before / 
Great seal of Arizona. Sharp UNC with original lacquer. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1641 Glendale 1973 AE 38mm REFORMATION Medal. Zion Lutheran Church 50th Anniversary.
Standing Martin Luther / Church. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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